
OCHRANA ZDRAVÍ A MAJETKU3C
 S

YS
TE

M
S SKLAD A VÝROBA

podlahové značení | dlaždice PVC | profily GRP
regálové značení | vizuální zabezpečení
mobilní a bezpečnostní zábrany
 ochrana stěn | rohů | sloupů
elektronické zabezpečení

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e



2             3C SYSTEMS|

OBSAH

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

Mobilní a bezpečnostní zábrany
Mobilní zábrany – sloupky | 
nástěnné kazety s pásmem

Mobilní a bezpečnostní zábrany 
Skladové a průmyslové příčky – 
drátěné | ocelové

Mobilní a bezpečnostní zábrany 
Bezpečnostní zábrany 
s paměťovým efektem

Mobilní a bezpečnostní zábrany 
Zabezpečení proti pádu z výšky – 
branky | střešní zábrany

Mobilní a bezpečnostní zábrany 
Zábrany na parkoviště a cesty – 
svodidla | kužely | dorazy 

Ochrana stěn | rohů | sloupů
Ochrana stěn a rohů – profily | 
chrániče | nárazníky | desky

Ochrana stěn | rohů | sloupů 
Ochrana ramp. vjezdů a vrat – 
navaděče | dorazy | sloupy

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Podlahové značení – pásky

Ochrana stěn | rohů | sloupů
Ochrana ocelových a jiných 
kontrukcí –  PVC | pěnové profily

Ochrana stěn | rohů | sloupů
Ochrana sloupů a regálových 
sloupků 

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Podlahové dlaždice z PVC

Ochrana stěn | rohů | sloupů
Ochrana manipulační techniky – 
magnetické nárazníky

Poradíme 
s výběrem.

Navštívíme váš 
provoz.

Zapůjčíme vzorek 
zdarma.

Nabídneme 
výhodnou cenu.

Dodáme včetně 
instalace.

Jsme partnerem 
pro dlouhodobou 

spolupráci.



         3WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Značení regálů – držáky 
regálových štítků

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Magnetické a samolepící 
regálové značení – regály | uličky

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Držáky štítků Placard – snadné  
a opakované odlepování

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Fixační prvky | kapsy | obaly | 
rámečky na dokumenty

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Třídění odpadu ve skladech 
a výrobě – závěsné pytle

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Volně stojící informační tabule

Elektronické zabezpečení
RFID – detekce a varování   
při přiblížení

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Protiskluzové profily a pásky   
na schodové hrany

Regálové značení
Vizuální zabezpečení
Magnetická, samolepící značení – 
číslice | písmena | šipky

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Značení – varovné | zákazové | 
luminiscenční | bezpečnostní

Regálové značení
Vizuální zabezpečení 
Zrcadla – interiér | exteriér

Průmyslové elektronické 
zabezpečení
Solan Safety Systems

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Reflexní výstražné značení 
vozidel | kontejnerů

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Předformované termoplastické 
značení na vozovky

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Příslušenství a vybavení 
pro snadné čištění a montáž

Podlahové značení
Dlaždice PVC | Profily GRP
Samolepící značení paletových 
míst – s/bez potisku



4             3C SYSTEMS|

Bezpečnostní, nárazuodolné zábrany s paměťovým  
efektem značky A-SAFE.
Bezpečnostní, nárazuodolné zábrany pro mrazírenské 
skladování. 

Konstrukční fitinky | spojky.
Nájezdové rampy na obrubníky, 100% recyklovatelné. 
Pochozí krycí desky, protiskluz. 
Silniční přejezdové desky ze sklolaminátu a SMC.

Dále nabízíme:

Více 
informací na 
webových 
stránkách

Magnetické

Snadné 
krácení 
na míru

Vhodné 
pro lehkou 

manip. 
techniku

Nejnižší 
cena ve své 

kategorii

Pochozí

Inovativní 
produkt s 

výjimečnými 
vlastnostmi

Ve svazku

Výborný 
poměr ceny 

a výkonu

Řezání na 
míru dle 

požadavku

Interiér

Čárový kód

V roli

Popsatelná 
páska

Exteriér

Úprava na 
míru

Pro 
mrazírenské 
skladování

Protiskluz

Produkt zn. 
A-SAFE

Odolné 
pojezdu VZV

WWW



         5WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Jsme specialisté pro ochranu  
zdraví a majetku, snižujeme 
 náklady na opravy a údržbu

Máme komplexní řešení pro snížení 
nákladů na údržbu a opravy budov  

a zařízení. Sledujeme nejnovější 
trendy v oboru. Specializace v oboru  

a ucelená nabídka produktů 
určených pro profesionální využití 

nám dovolují poskytnout individuální 
přístup.    

Individuální přístup 
           

Dobrá znalost produktů nám 
umožňuje nabídnout vám řešení 

na míru. Jsme partnerem pro 
dlouhodobou spolupráci. 

Za nabídnutým řešením si stojíme. 
Vaše spokojenost je naším cílem.

Telefonické poradenství
  

Rádi vám poradíme s výběrem 
vhodného produktu. Ptáme se 

a nasloucháme vašim požadavkům. 
Nabízíme pouze ta řešení, u kterých 

máme jistotu vhodnosti pro vaše 
využití. Váháte nad nabídnutým 

řešením? Vyžádejte si vzorek zdarma.          

Vzorek zdarma

Se vzorkem v ruce budete mít
jistotu, co kupujete. Vzorek vám 

zašleme nebo rovnou nainstalujeme.

Navštívíme váš provoz       
 

Na váš problém se podíváme 
zblízka, a to přímo ve vaší firmě. 

Každá provozovna má svá specifika 
a osobní návštěva nám umožní 
nabídnout nejvhodnější řešení. 

Zaměření, instalace a servis

Jsme partnerem pro komplexní 
realizaci. Objednané zboží vám 
nainstalujeme v dojednaném 
termínu. V případě potřeby 

nabídneme i možnost servisování.

O 3C SYSTEMS

Více než 1 000 spokojených zákazníků využívá 
naše řešení pro ochranu zdraví a majetku

Pro vedoucí skladu, logistiky a údržby jsme spolehlivým partnerem pro komplexní realizace od návrhu po instalaci, 
při zabezpečení provozu od parkoviště až po střechu.



6             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

Sloupky 
se samonavíjecím pásmem

MOBILNÍ ZÁBRANY
SLOUPKY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

 • plastový sloupek v červené, žluté, černé a modré barvě
 • stabilní podstava z černé recyklované gumy
 • snadná manipulace a skladování – šroubovaný spoj, rukojeť podstavy

 • kovový sloupek ve žluté, červené nebo jiné barvě dle RAL
 • typ Utility: kovový žlutý nebo červený sloupek s černým krytem litinové podstavy  

z odolného plastu ABS
 • ideální pro častou manipulaci a do náročných provozů
 • dodání i ve variantě Heavy 17 kg

 • sloupky mají pásmo s natažením do 2 m, do 3,65 m nebo do 10 m
 • čtyřsměrné napojení, jedno- nebo dvoupásmové
 • možno využít se značením velikosti A4 a A3 pro vložení nformace
 • různé druhy koncovky pásma: standardní s pojistkou, magnetická, 

úniková – panic brake, háček
 • výběr z více než 28 standardních barev pásma
 • více typů mobilních sloupků na www.3csystems.cz

 • kovový sloupek v červené, žluté nebo jiné barvě dle RAL, s litinovou podstavou na kolečkách
 • ideální pro častou manipulaci a do náročnějších provozů
 • dodání ve variantě Heavy 17 kg

WWW

HeavyDuty

Advance | Utility Post

RollaBarrier

kód barva sloupku barva pásma výška (mm) Ø podstavy (mm) hmotnost (kg) materiál
TE-889U-MRDRW červená červeno-bílá 970 342 12 kov
TE-889U-MRDRD červená červená 970 342 12 kov
TE-889U-MYWYB žlutá žluto-černá 970 342 12 kov
TE-889U-MYWYW žlutá žlutá 970 342 12 kov
TE-887B-MRDRW červená červeno-bílá 973 342 11 kov | podstava ABS
TE-887B-MYWYB žlutá žluto-černá 973 342 11 kov | podstava ABS

kód barva sloupku barva pásma výška (mm) Ø podstavy (mm) hmotnost (kg) materiál
TE-886-MYWYB žlutá žluto-černá 975 483 8 plast, recyklovaná guma
TE-886-MYWYW žlutá žlutá 975 483 8 plast, recyklovaná guma
TE-886-MRDRW červená červeno-bílá 975 483 8 plast, recyklovaná guma
TE-886-MRDRD červená červená 975 483 8 plast, recyklovaná guma

kód barva sloupku barva pásma výška (mm) Ø podstavy (mm) hmotnost (kg) materiál
TE-RB1-MRDRW červená červeno-bílá 999 337 10 kov | podstava ze slitiny
TE-RB1-MYWYB žlutá žluto-černá 999 337 10 kov | podstava ze slitiny



         7WWW.3CSYSTEMS.CZ |

NÁSTĚNNÉ KAZETY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

 • ideální prostředek pro zahrazení prostoru s nedostatkem místa   
pro instalaci sloupku s podstavou

 • patentovaný samonavíjecí mechanismus – převzatá technologie 
navíjení pásů v automobilech

 • délka pásma natažení od 2 m až do 10 m
 • různé koncovky pásma a možnosti montáže
 • více typů nástěnných kazet na www.3csystems.cz

 • nejoblíbenější typy do průmyslu a skladů
 • standardní uchycení šroubováním, další možnosti uchycení těla kazety:   

magnetické na kovové konstrukce, stahovací ocelové pásky na sloupky  
a sloupy, montážní deska pro možnost přenášení, samolepící pro instalaci 
na sklo, s háčky pro instalaci na paletové regály

897P892891896 Mini

 • kovová kazeta typu HeavyDuty vyhoví požadavkům   
průmyslového prostředí, lze dodat v jakémkoli odstínu RAL

 • typ 892 určen pro zabudované konstrukce
 • Midi Plus s pásmem šířky 15 cm a délky 2 m

Nástěnné kazety 
se samonavíjecím pásmem

Nástěnná kazeta Midi 4,6 | Maxi 7,7 | Maxi 9 m

Nástěnné kazety HeavyDuty, Mini 2 m | 3,6   
a Midi Plus 2 m

kód barva kazety barva pásma délka pásma (m) šířka pásma (cm) rozměr (cm) hmotnost (kg) materiál
TE-897-RBRW červeno-černá červeno-černá 4,6 5 118 | 143 | 85 0,68 plast
TE-897-YBYB žluto-černá žluto-černá 4,6 5 118 | 143 | 85 0,68 plast

TE-899-7,7-RBRW červeno-černá červeno-bílá 7,7 5 118 | 184 | 110 1,361 plast
TE-899-7,7-YBYB žluto-černá žluto-černá 7,7 5 118 | 184 | 110 1,361 plast
TE-899-9-RBRW červeno-černá červeno-bílá 9 5 118 | 184 | 110 1,361 plast
TE-899-9-RBYB červeno-černá žluto-černá 9 5 118 | 184 | 110 1,361 plast

kód délka
pásma (m) kód barva 

kazety barva pásma
délka 

pásma 
(m)

šířka
pásma 
(cm)

rozměr
(mm)

hmotnost
(kg) materiál

TE-896-YWYYB 2,3 TE-896-MYWYYB žlutá žluto-černá 3,6 5 120 | 100 | 100 0,68 kov
TE-896-YWYW 2,3 TE-896-MYWYW žlutá žlutá 3,6 5 120 | 100 | 100 0,68 kov
TE-896-RDRW 2,3 TE-896-MRDRW červená červeno-bílá 3,6 5 120 | 100 | 100 0,68 kov
TE-896-RDRD 2,3 TE-896-MRDRD červená červená 3,6 5 120 | 100 | 100 0,68 kov
TE-891-BKRD 2,3 TE-891-MBKRD černá červená 3,6 5 100 | 100 | 90 0,454 plast
TE-891-BKRW 2,3 TE-891-MBKRW černá červeno-bílá 3,6 5 100 | 100 | 90 0,454 plast
TE-891-BKYW 2,3 TE-891-MBKYW černá žlutá 3,6 5 100 | 100 | 90 0,454 plast
TE-891-BKYB 2,3 TE-891-MBKYB černá žluto-černá 3,6 5 100 | 100 | 90 0,454 plast

TE-897P-BKRD 2 — černá červená — 15 92 | 249 | 85  0,907 plast
TE-897P-BKRW 2 — černá červeno-bílá — 15 92 | 249 | 85  0,907 plast
TE-897P-BKYW 2 — černá žlutá — 15 92 | 249 | 85  0,907 plast
TE-897P-BKYB 2 — černá žluto-černá — 15 92 | 249 | 85  0,907 plast



8             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

MOBILNÍ ZÁBRANY 
SLOUPKY A NÁSTĚNNÉ KAZETY SE SAMONAVÍJECÍM PÁSMEM

připevnění obtočením kolem 
konstrukce, která není vhodná pro 

instalaci WallClip

umožňuje snadné rozpojení v obou 
směrech pro rychlý únik,

propojení sloupků a protikus WallClip 

bez nutnosti instalace protikusu
připevnění na jakoukoli kovovou 

konstrukci

TE-WCTE 
Koncovka s drátěným háčkem

TE-PBTE 
Úniková-PANIC koncovka

TE-MTE 
Magnetická koncovka

Nejprodávanější druhy podstav

Standardní montáž 
Snadné a bezpečné přišroubování k jakékoli zdi 

nebo pevnému povrchu. 

Odnímatelné (semipermanentní)
Kazeta se zasouvá do montážní desky, která 

je přišroubovaná na zeď a poskytuje semiper-
manentní instalaci.

Montáž na paletové regály
Instalace do otvorů na standardní skladový 
regál. Pomocí háčků okamžité připevnění 

nebo odstranění. 

TE-STDM TE-R TE-I

TE-G TE-C TE-M

Možnosti montáže
Nástěnné kazety Tensabarrier® nabízejí 6 možností montáže na jakýkoli povrch:

propojení sloupků a připevnění
na nástěnný klip WallClip s pojistkou 

proti nežádoucímu vytažení

TE-STER 
Standardní koncovka 

universal basic – s krytem ABS rollabarrier heavy duty magnetická podstava

Montáž na sklo.
Pomocí silně lepivých plošek připevníte 

kazetu na jakýkoli skleněný povrch. 

Montáž pomocí stahovacích pásků. 
Ideální pro montáž na sloupek zábrany 

nebo sloupy.

Připevnění pomocí magnetu.
Silné magnety přichytí nástěnnou jednotku 

téměř k jakémukoli kovovému povrchu. 

Koncovky pásma 



         9WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Vytvořte si vlastní značení nebo zprávu pomocí plně orámovaného držáku značení. Aplikace na stojan je snadná  
a jednoduše vám pomůže zefektivnit vaše sdělení. Držáky značek jsou dostupné ve velikostech A4 a A3 s vertikální  
i horizontální orientací.

Značení

 • testován min. na 250 000 navíjecích cyklů
 • patentované bezpečnostní brzděné navíjení
 •  patentovaná bezpečnostní pojistka proti nežádoucímu  vytažení 
 •  pásmo sloupků v šířce 5 cm je v délce 2,3 m (natažení do 2 m)   

a 3,95 m (natažení do 3,65 m), u nástěnných kazet až 9 m  
(natažení do 8,7 m)

 • pásmo v šířce 15 cm je v délce 2,3 m (natažení do 2 m)
 • pásmo sloupků a nástěnných kazet v šířce 4,8 cm je v délce 10 m
 • napojení čtyřsměrné

Naše firma vám nabízí širokou škálu možností v oblasti výroby originálních barevných variací nebo nápisů. Lze vyrobit 
pásy s vašimi návrhy či logem. Pro lepší viditelnost doporučujeme také pásy s reflexními pruhy.

Možnosti barevného provedení pásu

B1 White (White)

N1 Cream (PMS726)

N3 Light Brown (PMS729)

N7 Brown (PMS497)

Y5 Yellow (PMS107)

05 Orange (PMS144)

R5 Red (PMS199)

D1 Blue (PMS2728)

D2 Green (PMS348)

D3 Red (PMS186)

D4 Black & Yellow (PMS107)

L5 Blue (PMS287)

L7 Dark Blue (PMS2955)

L9 Navy blue (PMS2767R7 Maroon (PMS505)

L3 Light blue (PMS299)

B7 Dark Grey (PMS432)

P3 Violet (PMS2665)

P5 Purple (PMS267)

G2 Light Green (PMS346)

G3 Olive Green (PMS5615)

B9 Black (PMS456)

F5 Fl. Yellow (PMS388)

F3 Fl. Pink (PMS813)

F2 Fl. Orange (PMS804)

G6 Green (PMS348)

G7 DarkGreen (PMS3435)

B5 Grey (PMS431)

Základní charakteristika 
samonavíjecího mechanismu

typ kód

Vertikální A3 TE-TBSHA3P

Vertikální A4 TE-TBSHA4P

Horizontální A3 TE-TBSHA3L

Horizontální A4 TE-TBSHA4L



10             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

kód barva Ø (mm) hmotnost (kg)

VI-APO801RSB červená — 0,01

VI-APO801NSB černá — 0,01

VI-APO801BSB bílá — 0,01

VI-APR804SB červená 8 0,02

VI-APN804SB černá 8 0,02

VI-APB804SB bílá 8 0,02

VI-APF801RSB červená — 0,02

VI-APF801NSB černá — 0,02

VI-APF801BSB bílá — 0,02

VI-CRF210SB oranžová — 0,02

kód barva Ø (mm) hmotnost (kg)
VI-MRR804SB červená 6 0,01
VI-MRN804SB černá 6 0,01
VI-MRB804SB bílá 6 0,01
VI-MRJ804SB žlutá 6 0,01
VI-EPR804SB červená 8 0,02
VI-EPN804SB černá 8 0,02
VI-EPB804SB bílá 8 0,02
VI-ERB804SB červeno-bílá 8 0,02
VI-CRF004SB červená — 0,02
VI-CNF004SB černá — 0,02
VI-CBF004SB bílá — 0,02
VI-CRO004SB červená — 0,02
VI-CNO004SB černá — 0,02
VI-CBO004SB bílá — 0,02

MOBILNÍ ZÁBRANY
ZAHRAZOVACÍ PLASTOVÉ SLOUPKY

Plastový sloupek Economic
pro plastový řetěz / reflexní lano / vytyčovací pásku 

Plastový řetěz
 • plastový řetěz tloušťky 6 nebo 8 mm ve žluto-černém nebo červeno-bílém provedení
 • balení po 25 m

Vytyčovací páska
 • vytyčovací výstražná páska je klasickým řešením pro vizuální vymezení plochy probíhajících  

stavebních prací, ohraničení nebezpečných zón, nebo jenom pro vytyčení směru pro pěší

 • ideální prostředek pro snadné a levné   
vymezení a ohraničení plochy ve výrobě,  
skladu nebo na parkovišti

 • sloupek plastový červeno-bílý nebo   
žluto-černý, patka z recyklované gumy

 • doporučený maximální rozestup sloupků  
pro plastový řetěz jsou 3 m

 • na sloupky lze přichytit plastový řetěz,   
vytyčovací pásku nebo reflexní lano

Příslušenství

kód barva výška (mm) rozměr podstavy (mm) výška podstavy (mm) hmotnost (kg)
JSP-HDE-100-005-RDW červeno-bílá 960 240 × 240 53 3,5
JSP-HDE100-005-YWBK žluto-černá 960 240 × 240 53 3,5

kód barva délka (m) Ø řetězu (mm) hmotnost (g)
CV-00104RDW

červeno-bílá
25 6 1,5

CV-00302RDW 25 8 2
CV-00104YWBK

žluto-černá
25 6 1,5

CV-00302YWBK 25 8 2

kód barva délka (m) šířka (mm) tloušťka (mm) materiál hmotnost (kg)
VI-RSNA01RB červeno-bílá 100 50 0,03 HDPE 0,2
VI-RSNA01NJ žluto-černá 100 50 0,03 HDPE 0,2
VI-RSNA02RB červeno-bílá 100 50 0,03 OPP 0,3

VI-RSNA250RB červeno-bílá 200 50 0,03 OPP 0,3
VI-RSNA580RB červeno-bílá 500 80 0,03 OPP 1,6



         11WWW.3CSYSTEMS.CZ |

ZAHRAZOVACÍ ZÁBRANY A PLASTOVÉ SLOUPKY

VI-ENR BOX

VI-ENR 200 RB

VI-ENR 200 OR

VI-BSA 1202 RB VI-CRF 210 SBCV-00104RDW VI-RSNA

 • červeno-bílý polypropylenový sloupek výšky 110 cm 
 • 400 mm široká a 6 kg těžká patka dává sloupku dostatečnou stabilitu    

pro profesionální využití
 • na sloupek lze přichytit jak řetěz či vytyčovací pásku, tak 2 ks plastových    

desek s reflexními proužky třídy 2

Plastový sloupek Standard
pro plastové desky / plastový řetěz, vytyčovací pásmo

Maxi 15M
se samonavíjecím mechanismem
 • zábrana určena do průjezdů vozidel
 • 15 m dlouhá a 30 cm široká zábrana pro vizuální zahrazení prostoru
 • k dodání ve dvou vzorech vlaječkového značení
 • na konstrukci se šroubuje, protikus – nástěnný háček je součásti balení
 • rychlé a silné navíjení vodícího 3 mm ocelového lanka
 • lze dodat ocelovou skříňku pro bezpečnou úschovu nenatažené zábrany
 • využijete na parkovištích v průjezdech, ve skladech a ve výrobě pro zamezení  

průjezdu automobilů
 • Upozornění: Zábrana není vhodná pro průjezdy s pohybem cyklistů a motocyklistů,  

je určena pouze pro profesionální využití  

kód barva délka (mm) výška (mm) šířka (mm) Ø podstavy | sloupu 
(mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)

VI-BAL 110 červeno-bílá — 1 100 — 400 | 100 — 6
VI-CRF 210 SB červená — — 30 — — 0,03

VI-BSA 1202 RB červeno-bílá 1 200 — 100 — 20 1,5

kód barva výška (cm) délka (cm) šířka (cm) hmotnost (kg)
VI-ENR200RB červeno-bílá — 1 500 30 4
VI-ENR200OR oranžová — 1 500 30 4

VI-ENRBOX červená 50 48 23 5,5



12             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

MOBILNÍ ZÁBRANY
ZAHRAZOVACÍ KOVOVÉ SLOUPKY

 • stabilní 9kilogramový ocelový sloupek
 • provedení v červeno-bílé nebo žluto-černé barvě
 • na sloupky lze instalovat jak plastový řetěz či plastové desky, tak  ocelové pletivo
 • na sloupky lze instalovat vertikální nebo horizontální značení velikosti A4

 • velice stabilní a masivní kovové sloupky z 3mm oceli 
 • dodávány v provedení s podstavou, nebo s pouzdrem
 • sloupek v provedení s pouzdrem má Ø 110 mm 
 • sloupek v provedení s patkou 300 × 300 mm má Ø 70 mm
 • určeny do nejnáročnějších podmínek

VI-POW 02 CV-00104RDW

VI-RS A4 VI-RS A4 PN VI-BSA 1202 RBCV-00104RDW

VI-RSNA

VI-RSNA
VI-GRI NJ KIT - 2 sloupky + 1 pletivo
VI-GRI NJ EXT - 1 sloupek + 1 pletivo

Kovové sloupky Premium 70 a Premium Fix 110

Kovový sloupek Standard
pro ocelové pletivo, řetěz a plastové desky

kód barva výška (mm) velikost podstavy (mm) Ø sloupku (mm) hmotnost (kg)
VI-POM01RB červeno-bílá 900 300 × 300 70 11,2
VI-POW01RB červeno-bílá 1 200 — 100 8

VI-POW02 černá 200 — 100 2,5

kód barva výška (mm) délka (mm) Ø sloupku (mm) Ø podstavy (mm) hmotnost (kg)
VI-BSA100RB červeno-bílá 1 000 — 50 330 9
VI-BSA100NJ žluto-černá 1 000 — 50 330 9
VI-GRIRBKIT červeno-bílá 1 000 1 500 50 330 24
VI-GRIRBEXT červeno-bílá 1 000 1 300 50 330 16
VI-GRINJKIT žluto-černá 1 000 1 500 50 330 24
VI-GRINJEXT žluto-černá 1 000 1 300 50 330 16



         13WWW.3CSYSTEMS.CZ |

NŮŽKOVÉ, ROZTAHOVACÍ

 • mobilní zábrana na kolečkách, roztahovací zábrana s výškou 1,6 m   
a natažením až 3,2 m

 • s pomocí 3 m prodlužovacího dílu lze vytvořit libovolnou délku zábrany
 • k dodání v červeno-bílé barvě
 • Standard dodáme s kotvením na pevnou konstrukci nebo se zámkem

 • možnost dodání taky se 6 kolečky pro snadnější manipulaci v prostoru
 • na sloupek lze instalovat informační rámečkové značení velikosti A4
 • pro případné uchycení na zeď si vyžádejte nástěnný úchyt pod   

označením BAR 4 KIT
 • k dodání v červeno-bílé barvě

VI-RS A4 VI-RS A4 PN VI-WH 506 SB VI-BAR 4 KIT

VI-BAR3EXTRBVI-BAR3000BK VI-BAR3EXTBK

Standard 3000
výška 1,6 m

Standard 4000
výška 0,94 m

kód barva výška (mm) min. šířka (mm) max. šířka (mm) hmotnost (kg)
VI-BAR3000RB červeno-bílá 1 600 320 3 200 28
VI-BAR3EXTRB červeno-bílá 1 600 320 3 200 26

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg)
VI-WH506SB černá Ø 50 0,9
VI-BAR4KIT červená — 3,4
VI-RSA4PN černá 210 × 297 0,2

kód barva výška (m) min. šířka (cm) max. šířka (mm) hmotnost (kg)
VI-BAR4000RB červeno-bílá 0,94 42 4 000 17



14             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

SKLADOVÉ A PRŮMYSLOVÉ PŘÍČKY
DRÁTĚNÉ A OCELOVÉ PŘÍČKY

 • drátěné a ocelové příčky pro ochranu a zabezpečení strojů, 
vytvoření skladovacích prostor, svářečských kójí

 • rozměrová škála panelů vyhoví i těm nejnáročnějším   
projektům; výšky od 400 mm do 2 300 mm s nárůstem  
po 10 cm a šířky od 250 mm do 2 000 mm s nárůstem  
po 1 cm

 • rychlá a snadná instalace
 • výplň: pletivo, ocelový plech, polykarbonát
 • jednokřídlé dveře šířky od 450 mm do 1 550 mm a výšky  

od 1 700 do 4 700 mm s nárůstem po 100 mm
 • dvoukřídlé dveře šířky od 900 mm do 3 000 mm a výšky 

od 1 700 mm až do 4 700 mm s nárůstem po 100 mm
 • standardní barvy: žlutá, šedá, černá, světle šedá, bílá, pozink

povrchová úprava
rozměr 

sloupků typ 1 
(mm)

rozměr 
sloupků typ 2 

(mm)

výška sloupků 
(mm)

rozměr panelu 
(v/š mm) 

(100 | 10 mm nárůst)

rozměr oka 
sítě (mm)

Ø drátu 
(mm)

možnosti 
výplně

žlutá RAL 1018

60 × 60

60 × 220

60 × 320

60 × 100

450–2 350

max. 3 050

max. 4 450

max. 10 700

400–2 300

250–2 000

20 × 100

50 × 100

50 × 50

50 × 50

50 × 50

2,5 × 2,5

2,5 × 2,5

2,5 × 2,5

3,0 × 4,0

5,0 × 5,0

ocelové pletivo

polykarbonát

ocelový plech

šedá RAL 7037
černá RAL 9005

světle šedá RAL 9006
bílá RAL 9018

pozink

Svářečské kóje

Ochrana strojů

Svářečské kóje

Drátěné a ocelové příčky
Modul Vario



         15WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 •  velikost ok 20 × 100 mm
 • velikost ok 50 × 100 mm
 • velikost ok 50 × 50 mm

 •  jednoduchý sloupek 
 •  dvojité sloupky – vhodné pro vyšší 

oplocení nebo jako vyztužení kolem 
větších dveří 

A

A

 •  s klikou a cylindrickou vložkou
 • s koulí a cylindrickou vložkou
 • bezpečnostní zámky s elektrickým  

spínačem zn. Euchner, Pilz nebo 
Schmerzal

 • dvojkřídlé otočné dveře
 • jednokřídlé otočné dveře

60×60

60×22060×6060×60 60×320

30

30

21

25

250–2 000 | 10 mm nárůst

450–1 550  
100 mm nárůst

900–3 000 | 100 mm nárůst

1 7
00

–4
 7

00
 | 

10
0 

m
m

 n
ár

ůs
t

40
0–

2 
30

0 
| 1

00
 m

m
 n

ár
ůs

t

45
0–

2 
35

0 
| 1

 m
m

 n
ár

ůs
t

m
ax

 3
 0

50
 | 

1 m
m

 n
ár

ůs
t

m
ax

 4
 4

50
 | 

1 m
m

 n
ár

ůs
t

m
ax

 10
 7

00
 | 

1 m
m

 n
ár

ůs
t

Typ 1

11

142

60 100

60

Typ 2

1 7
00

–4
 7

00
 | 

10
0 

m
m

 n
ár

ůs
t

Možnosti dveří 

Možnosti dveří 

Pletivo Sloupky 



16             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANY
NÁRAZUODOLNÉ, S PAMĚŤOVÝM EFEKTEM

 • odděluje manipulační techniku
 • určeno pro náročné provozy
 • chrání budovy, stroje a zařízení před škodami způsobenými nárazy
 • poskytuje vizuální signalizaci pro řidiče
 • vymezuje a chrání trasy manipulační techniky
 • usměrňuje pohyb skladovací techniky
 • zamezuje vzniku nehod a následných prostojů
 • odolnost 30 000–41 000 joulů – zóna nárazu pod úhlem 45°

Sloupek
Čep 
sloupku

Čep tyče/
trubky

Spoj Kompresní
kapsa Tyč/

trubka

Patentovaný systém pohlcování energie
 • třífázový systém, který se postupně aktivuje pro bezkonkurenční pohlcení energie

 • jedinečný polymer Memaplex™ pohlcuje nárazy
 • účelově navržená vestavěná paměť pro plný návrat do původního  

tvaru a opakované použití
 • patentovaná technologie propojení redukuje a rozptyluje dynamickou 

zátěžovou energii pro bezkonkurenční absorpci energie
 • 80 % nárazové síly je pohlceno
 • žádné poškození podlahy, upevnění je chráněno
 • radikální snížení nákladů na údržbu, opravy a výměnu
 • není nutné opravovat nátěry, systém je plně probarven
 • chráněn proti UV záření a testován podle ISO 4892-3
 • barevná stálost 7/8 na modré vlnové stupnici
 • nekoroduje a je chemicky inertní k ISO / TR 10358
 • odolnost tření (shore) 66 podle ISO 868
 • materiál je v souladu s předpisy pro kontakt s potravinami
 • hygienické těsnění eliminuje vstupní body
 • elektroforézně lakované patky jsou testovány, aby vydržely vystavení  

2 000 hodin zrychleného rozprašování solí bez vzniku koroze
 • modularita umožňuje výměnu tyčí a sloupků bez potřeby demontáže  

vedlejších zábran
 • odolnost je v souladu s PAS 13: 2017
 • certifikováno TÜV

WWW

A-SAFE
komplexní systém pro ochranu zdraví a majetku

Single | Double Traffic Barrier 
oddělení manipulační techniky od výrobního zařízení a stavebních konstrukcí

kód barva sloupků | trubky Ø trubky (mm) Ø sloupků (mm) výška sloupků (mm) výška zábrany (mm)
AS-iSTB černá | žlutá 190 190 512 395

AS-iSTBHL černá | žlutá 190 190 673 556
AS-iDTB černá | žlutá 190 190 862 842



         17WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • ideální způsob ochrany sloupků paletových regálů
 • pomocí přítlačného kloubu z gumové zarážky velmi pevně drží  

na regálovém sloupku
 • dodáván v délkách 400 a 600 mm
 • 8 velikostí vyhovuje většině standardních regálů
 • pro usnadnění instalace použijte instalační kleště
 • odolnost do 1 000 joulů

kód barva výška (mm) šířka (mm) hloubka (mm)
AS-P-03-01 žlutá 400 | 600 85-126 40-80

 • odděluje chodce a vozidla
 • chrání v místech s vysokou pravděpodobností nárazu do chodců
 • vymezuje trasy, odděluje manipulační techniku a chrání chodce
 • vytváří bezpečné zóny pro chodce
 • usměrňuje pohyb manipulační techniky
 • úhlové sloupky 90°, 112,5°, 135°, 157,5° a průběžné sloupky
 • nárůst délky tyče/trubky o 200 mm
 • odolnost 11 600–41 000 joulů – zóna nárazu pod úhlem 45°

Pedestrian Barrier, Traffic Barrier Plus 
ochrana osob 

Single | Double RackEnd Barrier
ochrana regálů
 • usměrňuje pohyb manipulační techniky
 • chrání konce regálů před nárazem manipulační techniky
 • zapuštěné šrouby v patce sloupku
 • lze dodat s dvojitým otáčivým opláštěním pro zvýšenou ochranu sloupku
 • nárůst délky tyče/trubek 100 mm
 • odolnost 8 000-30 200 joulů – zóna nárazu pod úhlem 45°

RackGuard 
ochrana regálových stojin

kód barva Ø tyče (mm) Ø sloupků (mm) výška sloupků 
(mm)

výška zábrany 
(mm)

výška nárazové trubky 
(mm)

AS-ePB3R černá | žlutá 100 130 1 136 1 100 1050 | 775 | 500
AS-iSTBHL+ černá | žlutá 190 | 100 190 1 135 1 100 300 | 775 | 1050

AS-iDTB+ černá | žlutá 190 | 100 190 1 135 1 100 300 | 650 | 1050

kód barva rozměr tyče (mm) Ø sloupků (mm) výška sloupků 
(mm)

výška zábrany 
(mm)

výška nárazové trubky 
(mm)

AS-eSREB černá | žlutá 90 × 90 190 512 345 300
AS-eDREB černá | žlutá 90 × 90 190 512 405 230 | 360

AS-iSREB_DO černá | žlutá Ø 190 190 512 380 300



18             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

 • volně stojící zábradlí pro kolektivní, obvodovou ochranu plochých 
střech

 • v hliníkovém nebo ocelovém provedení 
 • s kolmým nebo nakloněným zábradlím pod úhlem 22° s průběžnými 

tyčemi ve sloupku nebo s nastavitelnou výškou tyčí
 • stabilita zajištěna betonovou patkou zalitou v plastovém krytu
 • vyhovuje normě EN-ISO 1422-3, certifikováno Dekra Industrial
 • určeno pro trvalou i dočasnou ochranu

 • volně stojící hliníková konstrukce s průběžnými tyčemi zábradlí
 • vzdálenost mezi tyčemi zábradlí 500 mm
 • vzdálenost mezi sloupky max. 1 500 mm
 • stojina sloupku profil 82 mm x 20 mm
 • vzpřímené průběžné zábradlí - GM-GNC 1889
 • nakloněné průběžné zábradlí - GM-GNC 1893

Volně stojící zábradlí VarioRail

sloupek patka tyče zábradlí opěrná deska
materiál hliník beton/HDPE hliník PA (zesílené FV) + ocel

hmotnost 635 g/m  25 kg  375 g/m  900 g

ZABEZPEČENÍ PROTI PÁDU Z VÝŠKY
KOLEKTIVNÍ OCHRANA PLOCHÝCH STŘECH

 • volně stojící hliníková konstrukce s průběžnými tyčemi zábradlí
 • vzdálenost mezi tyčemi zábradlí 500 mm
 • vzdálenost mezi sloupky max. 1 400 mm
 • vzpřímené nastavitelné zábradlí - GM-GNC 1040 
 • nakloněné nastavitelné zábradlí - GM-GNC 1041

sloupek patka tyče zábradlí horizontální podpěra
materiál hliník beton/HDPE hliník hliník

hmotnost 1 200 g/m  25 kg  650 g/m  1 870 g/m

upevnění tyčí pomocí 
samořezných šroubů

tyč zábradlí
Ø 38

plochá střecha, na které 
nelze provádět žádné 
upevnění nebo vrtání 

střešního pláště

tyč zábradlí
Ø 30

upevnění tyčí

plochá střecha, na které 
nelze provádět žádné 
upevnění nebo vrtání 

střešního pláště

Hliníkové zábradlí 
s průběžnými tyčemi zábradlí

Hliníkové zábradlí 
s nastavitelnými tyčemi zábradlí



         19WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Brána s automatickým zavíráním

 

Připevnění, upevnění a ukončení zábradlí

Hliníková spojka Nástěnná koncovka tyče 
zábradlí. 
Hmotnost: 10 g 
Materiál: PA

Kloubová úhlová spojka
Hmotnost: 15 g 
Materiál: PA6 
Barvy*: šedá, černá, 
béžová

Koncovka tyče zábradlí
Hmotnost: 7 g 
Materiál: PE

Patka sloupků
 • univerzální patka pro hliníkové a ocelové sloupky
 • patky (protizávaží) lze na sebe stohovat

plnící otvor

ergonomická rukojeť

kód výška (mm) šířka (mm) hmotnost (kg) materiál barva
GM-ESF0772 530 800 2,22 hliník červená | bílá

rozměry (mm) hmotnost (kg) materiál barva
 370 × 338 × 136 25 beton v ochranném krytu z HDPE, opatřený UV filtrem šedá

*barevné provedení při min. odběru



20             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

ZABEZPEČENÍ PROTI PÁDU Z VÝŠKY
PALETOVÉ BRANKY VARIO

Paletové branky Vario®
zabezpečení proti pádu palet a osob z nakládacích ramp

 • manuálně obsluhovaná bezpečnostní branka chrání osoby, palety 
a předměty před pádem z výšky z nakládacích ramp

 • široká škála standardních rozměrů vyhoví požadavkům na různé rozměry palet 
 • lze vyrobit i atypický rozměr branky
 • vyrobeny z oceli ve žluté práškově lakované barvě RAL 1 028
 • nosný rám 50 × 50 mm, ramena 40 × 30 mm, tyče zábradlí Ø 35 mm

vhodné pro náklad rozměru vnější rozměry paletové branky

kód výška (mm) hloubka (mm) výška (mm) hloubka (mm) šířky palet (mm) rádius otáčení (mm)
HP-720-10 1 600 1 400 2 150 1 900

1 200–2 600

2 250
HP-720-18 1 800 1 400 2 075 1 580 2 025
HP-720-22 2 200 1 450 2 510 1 617 2 203
HP-720-26 2 600 1 500 2 900 1 785 2 470

HP-720-26ED 2 600 2 800 3 036 2 940 3 460

Snadná manipulace Bezúdržbovost Vysoká odolnost Dlouhá životnost



         21WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DOTAZNÍK – PALETOVÉ BRANKY VARIO

Poptávkový formulář

Je nezbytné, aby rozměry  
pro instalaci byly co nejvíce 
přesné. 
Proto nabízíme možnost zaměření 
přímo na místě instalace.
Získání správných informací  
je nezbytné pro zajištění kvalitního 
řešení!

A.  Maximální šířka palety                 = ................................................   mm
B.  Maximální výška palety                       = ................................................   mm
C.  Maximální hloubka palety                    = ................................................   mm
D.  Dostupné otvírání (šířka)                     = ................................................   mm
E.  Výška otvoru                       = ................................................   mm
F.  Dostupná hloubka                     = ................................................   mm
G. Dostupná výška za otvorem                     = ................................................   mm
H.  Vzdálenost od přední strany k zadní straně dveří                  = ................................................   mm
 

Typ povrchu

Na kterou stranu má být zboží přepravováno: do zadu / do strany

Prosím zaškrtněte vhodný  
obrázek na základě vašeho 
prostoru pro skladování.

1.

2.

3.

4.

5.

6.



22             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

SAMOZAVÍRACÍ BRANKY SAFE GATE
 

Samozavírací bezpečnostní branky SafeGate
ochrana osob před náhodným pádem mezi otvory v zábradlí

 •  samozavírací, gravitační branka
 • pant a tvarovaný blok branky jsou vyrobeny z extrémně pevného polyuretanu
 • signální žlutá barva
 •  třecí podložka a kluzné pouzdro z FTPE umožňující snadné otevírání a zavírání
 •  v nabídce pozinkované kotvící prvky
 • vynikající odolnost vůči vnějším vlivům a stoprocentně funkční i v náročných  

podmínkách
 • bezbečnostní branka odolá nárazům o sílé 180 kg
 • vhodná i do náročných klimatických podmínek ( -56 °C)

kód barva výška (mm) šířka (mm) hmotnost (kg)
IP-UDG-22-560 žlutá 610 560 8,5
IP-UDG-27-690 žlutá 610 690 9
IP-UDG-32-820 žlutá 610 820 10,5
IP-UDG-37-950 žlutá 610 950 11

 •  branka se automaticky zavře díky vlastní gravitaci
 •  při otevření se zvedne; po uvolnění se vrátí a uzavře
 •  na rozdíl od kovové branky design nezávisí na pružinách,  

ložiscích nebo obsluze
 •  branka má vodorovný výkyv, nikoli vertikální spád

 •  odolává nárazu 180 kg jak při běžných teplotách, tak i při 
teplotách extrémních (-56.7 °C)

 •  vynikající odolnost vůči vnějším vlivům a stoprocentně 
funkční i v náročných podmínkách

 •  kvůli chemickému složení se časem změní barevný odstín, 
materiál ale nedegraduje

 • osvědčený design je úspěšně používán více než 30 let
 • prodáno více než 500 000 kusů ve více než 56 zemích
 • převyšuje normy US-OSHA a EU-ISO
 • využíváno mnoha průmyslovými podniky
 • doporučeno mnohými stavebními a projekčními firmami

 •  pant a tvarovaný blok branky je vyroben z extrémně  
pevného polyuretanu

 •  signální žlutá barva
 •  třecí podložka a kluzné pouzdro z FTPE umožňující   

lehké otevření a zavření

Design

Síla a odolnost vůči povětrnostním vlivům Obrovský úspěch

Konstrukce



         23WWW.3CSYSTEMS.CZ |

BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANY PRO ÚDRŽBU PLOCHÝCH STŘECH
ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ CESTY

Střešní mobilní zábrana

 •  určena pro ploché střechy při provádění pravidelné údržby 
 •  odolnost vůči větru 170 km/h testována v aerodynamickém 

tunelu
 • stojiny sloupků z nerezové oceli třídy 304 dle EN 1.4301,  

ve výrazné oranžové práškově lakované barvě   
 •  kovová konstrukce stojiny nepřichází do kontaktu s konstrukcí 

střechy      
 • mřížkovaná konstrukce sloupku zajišťuje cirkulaci větru skrze  

ni a brání jejímu převrhnutí     
 • stabilní protiskluzná podstava z recyklované pryže   

aerodynamického tvaru 
 • stálobarevný polyethylenový řetěz odolný soli, chemikáliím 

a pracovním teplotám -10 °C až + 75 °C, s možností propojení 
s pomocí spojovacího článku

Inovativní produkt 
s výjimečnými vlastnostmi

Dopravní kužely Highway
z pružného HDPE
 • vyhovují normě EN 13422
 • kužel z HDPE se širokou stabilní podstavou z recyklované gumy
 • dopravní kužel s nejlepším poměrem cena/výkon

kód barva výška (mm) podstava (mm) počet pruhů šířka pruhů (mm) hmotnost (kg)
OX-09100 oranžová 1 000 540 × 540 2 140 7
OX-0901 oranžová 750 465 × 465 2 180 4,8

kód barva výška (mm) rozměr (mm) hmotnost (kg)
celek DM-OEBK oranžová | černá 1 030 500 × 50 13,1

podstava DM-BABK105 černá 72 500 × 500 12,5

sloup DM-POE105 oranžová 960 50 × 50 0,6

řetěz DM-CHOEBK oranžovo-černá Ø 6 × 25 000 2

spojka řetězu DM-BKL105 černá Ø 6 0,02



24             3C SYSTEMS – Mobilní a bezpečnostní zábrany|

ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ CESTY
DOPRAVNÍ KUŽELY

Dorazy pneu
pro osobní automobily, dodávky a kamiony
 • odolné dorazy z recyklované gumy
 • 4 velikosti pro různé typy vozidel
 • k povrchu vozovky se šroubují
 • na parkovacím dorazu RT-254 a RT-254B  je místo pro umístění  

cedulky nebo odrazky (nejsou součástí balení)

Tensacone 3,6M
se samonavíjecím pásmem

TE-TC11430RW

RT-254 RT-254B RD-T10596 BS-024-004 AS-024-004

NP-333016_50SC-CONE BAR R/W

ConeBar 1,3-2,2M RotaCap

kód barva výška (mm) podstava (mm) počet pruhů šířka pruhů (mm) hmotnost (kg)
SC-RS102002REVO08R2 oranžová 300 220 × 220 1 100 0,8
SC-RS50020CR2B1010 oranžová 500 285 × 285 2 100 2,2

SC-RS75040SR2B1515 oranžová 750 380 × 380 2 150 4,2
SC-RS100075R2B2020 oranžová 1 000 550 × 550 2 200 7,5

VI-CSC301 oranžová 300 230 × 230 1 80 0,3
VI-CSC501 oranžová 500 290 × 290 2 90 0,65

Kužely z měkčeného PVC reflexní třídy 2
s patkou / bez patky

 •  vyhovují normě EN 13422
 •  velice elastické a extrémně odolné nárazům
 •  celoplošně lepená reflexní fólie zaručuje širokoúhlou reflektivitu
 •  možno dodat v zelené, modré a žluté barvě*
 • možnost napojení montážního oka pro natažení vytyčovací pásky

*barevné provedení při min. odběru

WWW

kód barva výška pásma (mm) délka pásma (mm) výška (mm)
TE-TC11430RW červeno-bílá 50 3 650 235

kód barva výška (mm) délka (mm) šířka (mm) hmotnost (kg) kotvící body (ks)
RT-254 černá 60 780 80 2,5 2

RT-254B žlutá 60 780 80 2,5 2
RD-T10596 žluto-černá 80 1 000 140 7 3
RD-T11388 žluto-černá 115 1 000 220 15 5

AS-024-004 žluto-černá 150 1 000 300 25 5



         25WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Standard + PRD

Standard + Minimesch

Economic | Standard
mobilní plastová svodidla
 •  využití při opravách pozemních komunikací, pro dočasné oddělení    

jízdních pruhů či přesměrování vozidel na parkovištích, směrování vozidel   
ze stavby, při usměrňování vozidel při vjezdu a výjezdu apod.

 •  vyrobena z odolného polyetylenu
 •  možnost naplnění vodou nebo pískem
 •  na svodidla typu Standard lze nainstalovat kovové plotové díly nebo reflexní desky 
 •  instalací plotových dílů se změní plastová svodidla na zábranu pro pěší
 • všechna plastová svodidla mají žlábky pro možnost manipulace vysokozdvižným 

vozíkem

Standard Heavy

kód barva výška (mm) šířka (mm) délka (mm) hmotnost (kg)
OP-PDMM08M bílá 1 325 40 1 150 5
OP-PDMM1M bílá 1 080 40 960 4,1

OP-PDMM15M bílá 1 080 40 1 450 6,2
OP-PRDMM bílá 1 080 40 380 2

OP-PDMMR08M bílá 1 150 40 1 220 1,5
OP-PDMMR1M bílá 1 150 40 1 070 2,4

OP-PDMMR15M bílá 1 150 40 1 540 2,8

Plotový dílec Minimesh | Plastová reflexní deska
 • určený pro silniční svodidla Standard 1 m a 1,5 m
 • kovový plotový dílec Minimesh pro silniční svodidlo Standard 1,5 m

Economic

ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ CESTY
PLASTOVÁ SVODIDLA

WWW

WWW

kód barva výška (mm) šířka (mm) délka (mm) hmotnost (kg)
TP-NJ60/1IRD červená | bílá 600 400 1 000 6,5-40
OP-RBEVOR červená 555 400 1 000 7-35
OP-RBEVOW bílá 555 400 1 000 7-35

OP-15RBEVOR červená 555 400 1 500 9-50
OP-15RBEVOW bílá 555 400 1 500 9-50
OP-RBEVO80R červená 800 400 1 200 9,5-50
OP-RBEVO80W bílá 800 400 1 200 9,5-50

kód barva výška (mm) šířka (mm) délka (mm) hmotnost (kg)
OP-1RBEUROR|W červená | bílá 650 550 1 000 10-50
OP-2RBEUROR|W červená | bílá 650 550 2 000 19-110

 • silniční plastová svodidla řady Standard Heavy jsou větší a těžší než svodidla Standard
 • jsou vyrobena ze 100% polyetylenu
 • je možné je využít při stavebních pracích na vozovce nebo v její blízkosti, k vymezení 

parkovacích ploch, směrování vozidel ze stavby, v podzemních garážích obchodních 
center při usměrňování vozidel při vjezdu a výjezdu apod.



26             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA ROHŮ
PROFILY, CHRÁNIČE A NÁRAZNÍKY

 • ochrana zděných a betonových konstrukcí před oděrkami 
a poškození nárazy skladovací techniky

 • určen pro náročné průmyslové prostředí
 • čtyři reflexní proužky pro zvýšení viditelnosti
 • kotvení na zděné konstrukce šroubováním

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
OL-ANGH100C2F černá 1 000 105 | 105 20 | 14 4,5

kód (mm) barva délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

rozsah 
teplot

chemická 
odolnost

odolnost 
(zvětrání/stárnutí) světlostálost povrchový 

měrný odpor

AS-R-01-01-0003 černá
1 000 100 52 od -20 °C 

do 50 °C
vyjnikající - ISO/

TR 10358 5/5 7/8 izolátor (1 × 1 011 
Ω/SQ)AS-R-01-01-0002 žlutá

50

50

14
20

1 000

10
5

105

         263C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

Economic 
z recyklované gumy

 • speciálně vyvinut pro ochranu rohů, stěn a betonových sloupů    
před oděrkami a škrábanci

 • šikmé a podélné vroubkování zvyšuje plochu povrchu materiálu   
pro prohnutí při nárazu, absorbování energie 
a navrácení do původního tvaru

 • profil zabírá minimum prostoru, chrání před nárazy manipulační techniky 
o síle do 200 joulů

 • snadné stohování umožňuje propojení  jednotlivých kusů pro dokonalou 
ochranu do jakékoliv požadované výšky

 • standardní provedení v černé a signální žluté barvě A-Safe

přední část

1 000

52

100

 0–1 000 mm

1 0
0

0
 m

m

CornerGuard
odolnost a tlumení nárazů



         27WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • určen do náročného průmyslového prostředí  
pro ochranu rohů, stěn a sloupů

 • specificky určen pro ochranu před nárazy ostrých    
vidlic manipulační techniky a při skladování u stěn a sloupů 

 • zabrání vzniku oděrů a škrábanců, snižuje náklady na opravy    
zděných a betonových sloupů

 • vyroben z vysoce odolného plastu s vysokou hustotou, tvrdostí a houževnatostí
 • řezání na míru, instalace šroubováním

500 | 1 000

100
84100

 • specificky určen pro ochranu rohů ručně vedených    
manipulačních vozíků a kovových klecí

 • instalace šroubováním s pomocí předvrtaného otvoru  
s kovovou vložkou

 • výrazně snížíte náklady na opravy nátěrů, omítek, sádrokartonových 
příček ve skladech a výrobě

10
0

21

79

10
7

21

77

TrolleyProtec TPR TrolleyProtec PVC
 • univerzální 90 stupňový rohový 

chránič
 • rohový chránič ve tvaru L  

má vnější/vnitřní  délku 107/77 mm 
a šířku 21 mm

 • inovativní design tohoto výrobku   
z něj činí bestseller

 • vyrobeno z pružného TPR   
se zabudovanými kovovými  
vložkami pro snadnější instalaci

 • rohový chránič ve tvaru L má  
vnější/vnitřní délku 100/79 mm   
a šířku 21 mm

 • vyrobeno z PVC se zabudovanými 
kovovými vložkami pro snadnější 
instalaci

 • chránič nabízí cenově výhodnou 
ochranu s rozsáhlými možnostmi 
použití

HB-CNRU HB-CNRE

CornerProtec Premium
vysoká odolnost proti nárazům

TrolleyProtec PVC
pro skladovací a přepravní vozíky

kód barva délka 
(mm)

vnitř. 
šířka 
(mm)

vněj. 
šířka 
(mm)

hmotnost 
(g)

hustota 
materiálu
(g/cm3)

rázová 
houževnatost 

(kJ/m2)

tvrdost 
materiálu 

(shore – D)

tahová 
síla 

(MPa)

odolnost proti 
opotřebení 

(mg/kg)
3C-CPP500-100 žlutá 500 100 84 1 855

1,145 5,60 84 80 0,44
3C-CPP1000-100 žlutá 1 000 100 84 3 710

kód barva délka | vnitřní délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) velikost otvoru (mm) hmotnost (g)
HB-CNRE šedá 100 | 79 21 25 5 118
HB-CNRU šedá 107 | 77 21 27 4,5 153



28             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

 • ochranný rohový profil z PVC
 • instalace lepením předurčuje využití pro zateplené fasády
 • standardně v šedé barvě, se dvěma nebo čtyřmi reflexními 

proužky 
 • využijete pro ochranu zděných a betonových konstrukcí 

průmyslových i občanských staveb
 • levný a zároveň estetický způsob ochrany rohů
 • lze dodat v délce do 3,6 m

*jiný rozměr při minimálním odběru
**jiné barevné provedení při min. odběru

1 000

2

65

65

 • odolný černý rohový nárazník z gumy NBR o délce 2,8 m
 • úzký tvar se zaoblenou hranou, nevyčnívá do prostoru
 • využití v místech s potřebou ochrany rohů a tlumení při nárazu
 • určen jak do průmyslu, tak do civilních staveb
 • instalace lepením
 • krácení na míru

100
2 800

100
90

Rubber 100
pryžový

SlimPVC 65
na zateplené fasády

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
GS-CGR1193M černá 3 000 10 | 10 10 6

kód barva** délka (mm)* šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (g) počet reflexních proužků
ORP-PVC100065G šedá 1 000 65 2 398 –

ORP-PVC100065G2R šedá 1 000 65 2 398 2
ORP-PVC100065G4R šedá 1 000 65 2 398 4

OCHRANA ROHŮ
PROFILY, CHRÁNIČE A NÁRAZNÍKY



         29WWW.3CSYSTEMS.CZ |

17

9018

100

90

90

120

VI-SQ818 VI-RQ800

 • ochranné rohové profily jsou ideální pro ochranu stavebních 
konstrukcí a minimalizaci rizika nárazů manipulační techniky 
ve skladech a výrobě

 • profily se na chráněnou konstrukci šroubují nebo lepí

 • určen pro ochranu zděných a betonových rohů stěn  
a sloupů před oděrkami způsobenými nárazy manipulační techniky  
ve skladech a v průmyslové výrobě

 • rohový profil se skládá ze 3 žlutých a 3 černých segmentů, které  
se nacvakávají na našroubovaný hliníkový profil

 • způsob uchycení segmentu umožňuje jeho snadnou výměnu v případě 
poškození

 • vnitřní komůrková struktura umožňuje lepší tlumení než u podobných 
gumových rohových chráničů

VI-RQP114NJ VI-RQR114NJ

50

65

45 60

70

50

Rubber 800
pryžový reflexní

RubberAlu
pryžový s hliníkovým profilem

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost  (kg)
VI-SQ818 černo–žlutá 800 90 23 3,9
VI-RQ800 černo–žlutá 800 90 17 2,3

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
VI-RQP114NJ černo–žlutá 1 140 50 9 1,7
VI-RQR114NJ černo–žlutá 1 140 50 25 2,5



30             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

 • ochranný profil určený pro náročné průmyslové prostředí
 • ochrana zděných a betonových konstrukcí před oděrkami, nárazy 

a poškozením manipulační technikou
 • čtyři reflexní proužky pro zlepšení viditelnosti
 • kotvení na zděné konstrukce šroubováním
 • vyroben z recyklované gumy

1 000

50

53
14

180

 • určen pro ochranu stěn před nárazy lehké skladovací techniky, plastových  
přepravek a dřevěných palet

 • vhodný pro mrazáky do -20 °C
 • vyroben z hladkého recyklovaného HDPE
 • plastové krytky šroubů a hliníkové koncovky vytvářejí bezesparé hygienické spoje
 • produkt je dodáván pouze v černé barvě
 • krácení na míru

ŠROUBPROFIL
75

50

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) tloušťka materiálu (mm) hmotnost (kg)
OL-PRCH100C2F černá 1 000 180 53 14 4,5

Economic 
z recyklované gumy

WallProtec Basic
z recyklovaného HDPE

kód barva šířka (mm) výška (mm) vnitřní Ø (mm) vnější Ø (mm) hmotnost (kg)
MC-WHPE3000 černá 75 50 20 34 1,7

OCHRANA STĚN
PROFILY, CHRÁNIČE A NÁRAZNÍKY



         31WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vhodný pro interiér
 • slouží k ochraně stěn, sloupů a vzpěr v zónách s častým  

průjezdem vozidel např. parkoviště, garáže a skladovací  
prostory

 • vysoká viditelnost
 • snadná instalace pomocí šroubů

 • vhodný pro interiér např. parkoviště, garáže a skladovací prostory
 • slouží k ochraně stěn, sloupů a vzpěr v zónách s častým průjezdem 

vozidel
 • vysoká viditelnost díky reflexním šipkám
 • snadná instalace pomocí šroubů 

800

11

1 000

Rubber C 
z vulkanizované pryže

WallProtec Parking
z vulkanizované pryže

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
AR-DH-WP-4 žluto-černá 1 000 150 50 5

kód barva délka (mm) šířka (mm) výška (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
AR-DH-WP-5 žluto-černá 800 210 35 11 2,4



32             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

 • určena pro ochranu stěn ve skladech před nárazy lehké skladovací techniky, 
manipulačních vozíků a kovových palet

 • vyrobena z odolného plastu v šedé barvě
 • zaoblená hrana pro zvýšení odolnosti a bezpečnosti
 • předvrtané otvory
 • krácení na míru

2 000

200

195

20R5

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg) radius r (°)
RCH-009089 šedá 2 000 195 20 7,5 5

 • určena pro ochranu stěn před nárazy lehké manipulační techniky, vozíků  
a kovových palet

 • využijete při ochraně stěn a obkladů v potravinářských provozech a kuchyních
 • vyrobena z odolného plastu s atestem pro přímý styk s potravinami
 • hrana desky sražena pod úhlem 45° pro lepší odtok vody při čištění
 • provedení se zapuštěnými šrouby s krytkami i bez
 • řezání na míru

2 000

195

200

1545°

2 000

195

200

1545°

kód barva délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

hmotnost 
(kg) úhel zkosení (°) zkosení po 

délce
zkosení po 

šířce
3C-WPHK-2000-195-15 bílá 2 000 195 15 5,5 45 2× 1×
3C-WPHP-2000-195-15 bílá 2 000 195 15 5,5 45 2× –

3C-WPHSP-2000-195-15 bílá 2 000 195 15 5,5 45 1× –
3C-WPHSK-2000-195-15 bílá 2 000 195 15 5,5 45 1× 1×
3C-WPHSA-2000-195-15 bílá 2 000 195 15 5,5 45 2× 2×

WallProtec Standard – Šedá
se zaoblenými hranami

WallProtec Hygienic – Bílá
se zkosenou hranou a krytkami šroubů

OCHRANA STĚN
OKOPOVÉ DESKY



         33WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • určena do náročného průmyslového prostředí pro ochranu stěn 
a sloupů

 • specificky určena proti nárazům vidlic manipulační techniky  
při skladování u stěn a sloupů

 • zabrání vzniku oděrů a škrábanců, snižuje náklady na opravy 
zděných a betonových sloupů

 • vyrobena z vysoce odolného plastu s vysokou  
hustotou, tvrdostí a houževnatostí

 • instalace šroubováním
 • řezání na míru

2 000

200

195

1645°

WallProtec Premium – Žlutá
vysoce odolná proti oděrům

hustota materiálu 
(g/cm3)

rázová houževnatost 
(kJ/m2)

tvrdost materiálu
(shore – D)

tahová síla 
(MPa)

odolnost proti opotřebení 
(mg/kg)

1,140 5,8 83 95 0,15

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg) zkosení po délce zkosení po šířce
3C-WPPK-2000-195-16 žlutá 2 000 195 16 8,5 2× 1×
3C-WPPP-2000-195-16 žlutá 2 000 195 16 8,5 2× –

3C-WPPSP-2000-195-16 žlutá 2 000 195 16 8,5 1× –
3C-WPPSK-2000-195-16 žlutá 2 000 195 16 8,5 1× 1×
3C-WPPSA-2000-195-16 žlutá 2 000 195 16 8,5 2× 2×



34             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA STĚN
PROFILY, NÁRAZNÍKY A CHRÁNIČE

 • určen k ochraně stěn s požadavkem tlumení
 • vyroben z hladké gumy EPDM o délce 3,5 m
 • instalace šroubováním 
 • typ Duo je dvojkomponentní, vnitřní krycí část pro zakrytí šroubů, 

dodáván včetně vnějších rohů a koncovek
 • typ D je dodáván včetně krytek na šrouby a koncovek, instalace 

šroubováním na ocelovou nebo PVC lištu
 • standardní provedení v černé barvě
 • vnitřní část typ Duo lze dodat v bílé, žluté, modré a červené barvě*
 • krácení na míru

*barevné provedení při min. odběru

30 60

30

HT-MDF HT-DF

10075

65

90

HT-MDEEF HT-DEEF

Rubber D | Rubber Duo & Mini
z gumy EPDM

2 800

15
0

2 800

20
0

150

30

200

30

 • odolný černý nástěnný nárazník o délce 2,8 m
 • má úzký tvar se zaoblenou hranou, nevyčnívá do prostoru
 • využijete jej v místech s potřebou ochrany stěn  

a tlumení při nárazu
 • určen jak pro průmyslové provozy, tak pro občanské stavby
 • instalace šroubováním
 • krácení na míru

GS-WGR150E

GS-WGR200E

Rubber E 150 | E 200
pryžový

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
GS-WGR150E černá 2 800 150 30 15
GS-WGR200E černá 2 800 200 30 21

kód barva* délka (mm) šířka (mm) výška (mm) hmotnost (kg)
HT-MDF černá 3 500 30 30 4
HT-DF černá 3 500 30 60 5,75

HT-DEEF černá 3 500 90 100 27
HT-MDEEF černá 3 500 65 75 10.5



         35WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vyrobena z patentovaného materiálu Memaplex A-SAFE s paměťovým 
efektem garantujícího prohnutí při nárazu

 • eFlex vytváří doraz palet při skladování, chrání před nárazem palet  
a kovových klecí, kotvení do podlahy shora

 • odděluje skladovací techniku, chrání stěny budov, důležitá zařízení  
a vybavení na úrovni podlahy do 185 mm  

 • vymezuje trasy manipulační techniky
 • zamezuje přečnívání předmětů, materiálu a zboží do pracovního  

a manipulačního prostoru
 • doporučujeme kombinovat s vyššími typy zábran pro vyplnění 

nechráněných částí.

kód výška (mm) šířka (mm) délka (mm) | po 200 mm zóna nárazu (mm) velikost nárazu při 45°

AS-eFG 185 130 365–2 765 0–185 3 000 J

TM

X

3 000  joulů

185

365–2 665

Vozidlo o hmotnosti 1,9 tuny a rychlosti 6,4 km/h

Maximální energie 
nárazu při 45°

ForkGuard
zábrana palet a vidlic manipulační techniky



36             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA RAMP, STĚN A PARKOVACÍCH PLOCH
NAVÁDĚČE KOL, NÁRAZNÍKY A DORAZY

 • masivní, kompaktní konstrukce
 • vyroben z vysoce houževnatého polyuretanu, odolný oděrům   

a tření
 • nekoroduje, určen i do náročných povětrnostních podmínek
 • instalace šroubováním nebo s pomocí navařovacích plátů  

tzv. Welding Plate

 • vyrobeno z patentovaného materiálu Memaplex™ 
 • poskytuje ochranu povrchů parkovacích ploch před těžkou 

dopravní technikou
 • zabezpečuje rovnou a pevnou plochu pro stabilizační podpěry 

návěsů kamionů
 • odolné vůči korozi

DockBuffer
nárazům odolný doraz na rampy

TrailerPlate
plát pod návěs

kód barva výška (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg) ks
AS-A-01-22-0002 žluto-černá 520 295 110 14 2

990

990–1 990

kód barva výška (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) předvrtaný otvor (ks)
AS-Z-024-0000-001 žlutá 990 990 15 8
AS-Z-024-0000-002 žlutá 1 990 990 15 13



         37WWW.3CSYSTEMS.CZ |

11
5

15
0

3001 000220

 • určen k zastavení pneumatik nákladních automobilů, kamionů,    
autobusů a lehkých nákladních vozidel na požadovaném místě    
parkovišť a odstavných ploch skladů, výrobních a logistických hal

 • masivní konstrukce z černé recyklované gumy garantuje vysokou   
odolnost proti nárazům a oděrům pneumatik

 • součástí je horní pruh ve výrazné žluté signální barvě pro zvýšení viditelnosti
 • instalace 5 kotvami do betonu nebo asfaltu
 • balení včetně kotevního materiálu
 • v nabídce také doraz pneu pro osobní vozidla

RD-T11388 AS-024-004

 • odolný nárazník určený pro ochranu ramp  
a manipulačních prostor

 • vyrobeno z vulkanizované pryže
 • upevnění pomocí šroubů (nejsou součástí balení)

TruckStop | BusStop
doraz pneu z recyklované gumy

Heavy Duty Rubber 
nárazník z vulkanizované pryže 

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
AS-024-0004 žluto-černá 1 000 150 300 25

RD-T11388 žluto-černá 1 000 115 220 15

kód barva délka (mm) šířka (mm) výška (mm) hmotnost (kg)
AR-DB-100 černá 900 100 100 8
AR-DB-150 černá 900 150 150 12
AR-DB-200 černá 900 200 200 32



38             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA RAMP, VJEZDŮ A VRAT
SLOUPY, SIGNALIZAČNÍ TYČE A KRYTY SLOUPKŮ

 •  vyroben z patentovaného materiálu Memaplex™ A-SAFE,   
odolného nárazům

 • určen pro ochranu vrat a průjezdů, je prevencí vysokých nákladů  
na opravu vrat

 • zabraňuje poškození manipulační techniky 
 • chrání konstrukce, rohy a místa náchylná k poškození nárazem
 • usměrňováním pohybu vozidel fyzicky zajišťuje bezpečnost osob  

vstupujících do výrobních a skladovacích prostor
 • elektroforézně lakovaná patka sloupku

Bollards & HeavyDuty Bollards
nárazuodolné sloupy s paměťovým efektem

kód barva výška (mm) Ø (mm) zóna nárazu  (mm) úhel nárazu 90° (J)
AS-S-01-07-0069 žlutá* 835 210 0–835 6 900
AS-S-01-07-0065 žlutá* 1 200 210 0–1 200 6 900
AS-A-01-10-0053 žlutá* 2 000 210 0–1 200 6 900
AS-S-01-07-0073 žlutá* 1 200 210 0–1 200 8 800

kód barva výška (mm) Ø (mm) zóna nárazu  (mm) úhel nárazu 90° (J)
AS-S-01-07-0057 žlutá* 835 190 0–835 6 900
AS-S-01-07-0053 žlutá* 1 200 190 0–1 200 6 900
AS-A-01-10-0050 žlutá* 2 000 190 0–1 200 6 900

6 900–8 800 joulů
Vozidlo o hmotnosti 4,3-5,5 tun a rychlosti 4 km/h

Zóna nárazu 0–1200 mm

X 1 2
00

835

1 200

2 000

*provedení také v černé a šedé barvě

190
–

210

190
–

210

190
–

210



         39WWW.3CSYSTEMS.CZ |

*barevné provedení při min. odběru

kód barva výška (mm) max. Ø ocelového sloupku (mm) materiál tloušťka stěny (mm)
AD-BS120

žlutá | zelená | modrá | červená
1 220 90–120 LDPE 4

AD-BS180 1 220 75 | 150–183 LDPE 4,5
MC-CSPC-6-307 žlutá* 1 372 140–171 HDPE 3

 • zamezí oděrům a škrábancům způsobenými ručně vedenými manipulačními vozíky
 • eliminují náklady na opravy nátěrů a zamezují korozi ocelových sloupků
 • vyrobeny z HDPE a LDPE, materiál ošetřen proti vlivům UV
 • určen do nenáročných provozů, kde nedochází k samotné deformaci ocelových  

sloupků (kryty neslouží k absorpci energie nárazu jako nárazuodolné sloupky zn. A-SAFE)
 • instalace pouhým nasazením (doporučujeme použít oboustranně lepící pásku)
 • dodáván ve 3 velikostech, možnost řezání do požadované výšky

130

 • vyroben z patentovaného materiálu Memaplex™ A-SAFE, odolného   
vůči nárazům, barven ve hmotě

 • akustické výstražné znamení 102 db–20 sekund
 • blikající červené indikátory 68 lm/m–40 sekund
 •  dva upevňovací úchyty pro snadnou instalaci
 • 12V baterie se životností 2 roky, určen pro interiér
 • univerzální umístění zavěšením na konstrukce či strop
 • záznam z testování na www.youtube.com “asafe alarm bar”

kód barva délka (mm) Ø (mm) materiál hmotnost (kg) chemická odolnost

AS-S-02-02-0007 žlutá 2 000 130 Memaplex™ 8,5 vynikající– ISO/TR 10358

Alarm Bar
signalizační tyč pro průjezdy a vrata

StopPaint & Protect
kryty sloupků



40             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA SLOUPŮ A REGÁLOVÝCH SLOUPKŮ
PROFILY, CHRÁNIČE

 • speciálně navržen tak, aby poskytoval celoplošnou ochranu   
jak čtvercovým, tak obdélníkovým sloupům

 • modulární systém zajišťuje rychlou a snadnou instalaci, bez vzniku 
mezer náchylných k poškození

 • funkce stupňovitého stohování umožňuje chrániči fungovat   
jako jedna integrovaná jednotka umožňující rozptýlení energie   
v celém systému

 • více typů bezpečnostních zábran na www.zabranyasafe.cz

kód vnitřní délka 
(mm)

vnitřní šířka 
(mm) rozsah teplot chemická 

odolnost
světelná stabilita 

(modrá vlna)
statické hodnocení 
(odolnost povrchu)

AS-FS-CLG_100x100Y 100 100

-10 °C až 

50 °C

vynikající– ISO/TR 

10358
7/8 1 015–1 016 Ω

AS-FS-CLG_150x150Y 150 150
AS-FS-CLG_200x200Y 200 200
AS-FS-CLG_250x250Y 250 250
AS-FS-CLG_300x300Y 300 300
AS-FS-CLG_350x350Y 350 350
AS-FS-CLG_400x400Y 400 400
AS-FS-CLG_450x450Y 450 450
AS-FS-CLG_500x500Y 500 500
AS-FS-CLG_550x550Y 550 550
AS-FS-CLG_600x600Y 600 600

100 mm

1 600 joulů

Maximální 
energie nárazu 
při 90°

Vozidlo o hmotnosti 1,8 tuny a rychlosti 3 km/h

Column Guard
odolnost a tlumení nárazů



         41WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • prodlužovací díly pro chrániče sloupů Column Protector A-SAFE jsou vyrobeny z vysoce odolného polyetylenu,   
který zajišťuje vysokou odolnost proti nárazům skladové manipulační techniky

 • jednotlivé díly můžete vzájemně spojovat do požadované šířky
 • ochrana sloupů Column Protector A-SAFE je výrobkem s výborným poměrem ceny a výkonu

300

300

305

80

80

Velikost rohů:

600

250

250
200

200
100

100
50

50

600

80

305

80

180

300150100

 • navzájem propojovatelné  
a stohovatelné komponenty

 • prodlužovací díly pro  
čtvercové 
a obdélníkové sloupy

 • obepnutí sloupu   
po celém obvodu

 • chráněné spoje
 • prohnutí při nárazu
 • snadná instalace

Barevné provedení Prodlužovací díly

kód délka (mm)
AS-A-01-14-0052 100
AS-A-01-14-0054 150
AS-A-01-14-0056 300

kód délka (mm)
AS-A-01-14-0051 100
AS-A-01-14-0053 150
AS-A-01-14-0055 300

ŽLUTÁ
RAL 1007

ŽLUTÁ
RAL 1007

ČERNÁ
RAL 9005

Prodlužovací díly pro chrániče sloupů Column Guard



42             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA SLOUPŮ A REGÁLOVÝCH SLOUPKŮ
PROFILY, CHRÁNIČE

 • čtyřdílný modulární chránič zabraňuje poškození sloupů před  
nárazy způsobenými lehkou manipulační technikou

 • určen pro ochranu zděných, betonových a ocelových sloupů   
do šířky 700 mm

 • díly lze snadno upravit na požadovanou šířku
 • doporučujeme využít v nenáročných průmyslových provozech   

a skladech
 • vyroben z pružného polyetylenu
 • lze dodat reflexní samolepky

kód barva výška (mm) šířka (mm) hmotnost (kg) tloušťka stěny (mm) materiál
AD-CPU700 žlutá 1 000 200–700 20 6 LDPE

85

9098

10
0

200–700

 • vyroben z patentovaného, vysoce odolného a pružného materiálu Memaplex™
 • po nárazu se povrch chrániče vrátí do původního tvaru
 • testován na odolnost nárazu až 1 000 joulů
 • certifikován TÜV
 • vhodný pro kontakt s potravinami, vynikající chemická odolnost
 • pro výběr správné velikost nutno upřesnit šířku a hloubku regálového sloupku
 • vyhovuje na většinu standardních regálů
 • více typů bezpečnostních zábran na www.zabranyasafe.cz

400 | 600

Úhel nárazu: 45°–90°

 800–1 000 joulů

kód barva výška (mm) šířka (mm) hmotnost (kg) hloubka (mm) materiál
AS-P-03-01 žlutá 400 | 600 80–126 0,8–2,8 40–80 Memaplex™

RackGuard
chránič regálových sloupků

CPU 700
ochrana sloupů



         43WWW.3CSYSTEMS.CZ |

kód barva výška (mm) šířka (mm) hmotnost (kg) tloušťka stěny (mm) materiál
AD-CPU700 žlutá 1 000 200–700 20 6 LDPE

 • samolepící profily z pěny NBR a EVA různých tvarů  
a rozměrů

 • výrazné žluto-černé a červeno-bílé šrafování jako  
standard

 • pro instalaci na hladké a rohové plochy ocelových, 
zděných a betonových konstrukcí

 • určen do skladů, průmyslových prostor a občanských 
staveb

Pro regálové systémy 100 mm

Pro ocelové nosníky 120 × 120 mm

VI-PUX400 VI-PUX1000

OCHRANA KOVOVÝCH A JINÝCH KONSTRUKCÍ 
PROFILY, CHRÁNIČE A NÁRAZNÍKY

kód délka A  
(mm)

šířka B 
(mm)

tloušťka C 
(mm) hmotnost (g)

VI-PUX400 1 000 180 160 1 000

kód délka A  (mm) šířka B (mm) hmotnost (g)

VI-PUX1000 1 000 Ø 300 1 650

SoftBumpers
pěnové samolepící profily



44             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

Ochranný profil pro ocelové nosníky

Ochranný rohový profil

Rohový ochranný profil 

OCHRANA KOVOVÝCH A JINÝCH KONSTRUKCÍ
PROFILY, CHRÁNIČE A NÁRAZNÍKY

VI-PU4025 | VI-PU10025 VI-PU208 | VI-PU502 | VI-PU702 VI-PU3030 | VI-PUS300

kód délka A  (mm) šířka B (mm) hmotnost (g)

VI-PU4025RB 750 Ø 40 90
VI-PU4025NJ 750 Ø 40 90
VI-PU10025NJ 1 000 Ø 100 200

VI-PU150025NJ 1 000 Ø 150 500

kód délka A  
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm)

tloušťka D 
(mm)

hmotnost 
(g)

VI-PU3030RB 750 30 30 8 82
VI-PU3030NJ 750 30 30 8 82
VI-PUS300RB 5 000 30 30 8 550
VI-PUS300NJ 5 000 30 30 8 550

kód délka A  
(mm)

šířka B 
(mm)

tloušťka C 
(mm) hmotnost (g)

VI-PU208RB 750 Ø 40 20 × 8 100
VI-PU208NJ 750 Ø 40 20 × 8 100
VI-PU502NJ 1 000 Ø 100 50 × 15 250
VI-PU702NJ 1 000 Ø 150 75 × 15 600



         45WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Ochranný rohový profil

Rohový ochranný profil Ochranný rohový profil

Ochranná pěnová lišta

VI-PU4015 | VI-PU7325 VI-PU15080 VI-PU3515 | VI-PU3540

kód délka A  
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm)

tloušťka D 
(mm)

hmotnost 
(g)

VI-PU4015RB 400 75 75 15 92
VI-PU4015NJ 400 75 75 15 92
VI-PU7325RB 730 150 150 25 310
VI-PU7325NJ 730 150 150 25 310

kód délka A  
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm) hmotnost (g)

VI-PU3515RB 350 80 15 70
VI-PU3515NJ 350 80 15 70
VI-PU3540RB 350 200 40 150
VI-PU3540NJ 350 200 40 150

kód délka A  
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm)

tloušťka D 
(mm)

hmotnost 
(g)

VI-PU15080 1 000 150 100 80 300



46             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA KOVOVÝCH A JINÝCH KONSTRUKCÍ
PROFILY, CHRÁNIČE A NÁRAZNÍKY

VI-PU102 | VI-PU352 | VI-PU1502 VI-PU5020 | VI-PUC500 VI-PU30

kód délka A  
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm)

hmotnost 
(g)

VI-PU102RB 1 000 300 20 320
VI-PU102NJ 1 000 300 20 320
VI-PU352NJ 5 000 300 20 1 600

VI-PU352RBG 5 000 300 20 1 600
VI-PU1502NJ 1 500 1 000 20 1 600

VI-PU1502RBG 1 500 1 000 20 1 600

kód délka A 
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm)

hmotnost 
(g)

VI-PU5020RB 750 60 10 125
VI-PU5020NJ 750 60 10 125
VI-PUC500NJ 5 000 60 10 500
VI-PUC500RB 5 000 60 10 500

kód délka A  
(mm)

šířka B  
(mm)

šířka C  
(mm)

hmotnost 
(g)

VI-PU30RB 70 30 8 15
VI-PU30NJ 70 30 8 15

Rohový ochranný profil 

Varovná, ochranná pěnová lišta 



         47WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Rohový ochranný profil 

Varovná, ochranná pěnová lišta 

 • odolný profil z PVC dodávaný v 10metrových rolích
 • určen pro tlumení nárazů a ochranu jak osob a techniky,  

tak samotných kovových konstrukcí
 • tloušťka stěny profilu z PVC 4 mm garantuje vysokou   

odolnost proti nárazům
 • instalace lepením s pomocí samolepící oboustranné pásky 

(součást balení)
 • dodáván pouze ve žluté barvě
 • možno instalovat jak na rovné hladké plochy, tak kolem rohů
 • pro lepení na beton doporučujeme aplikovat lepidlo   

na bázi polymerů (není součástí balení)

kód barva délka (mm) šířka (mm) tloušťka (mm) hmotnost (kg)
VI-RG40JA žlutá 10 000 40 30 5,8
VI-RG65JA žlutá 10 000 65 65 8,7
VI-RG210JA žlutá 10 000 20 10 1,5
VI-RG420JA žlutá 10 000 40 20 3,4

10

20
30

40

40

20

65

65

VI-RG420JA VI-RG420JA VI-RG40JA VI-RG65JA

BumperProfile PVC 10M
tlumící samolepící profil



48             3C SYSTEMS – Ochrana stěn | rohů | sloupů |

OCHRANA MANIPULAČNÍ TECHNIKY
MOBILNÍ NÁRAZNÍKY

 • pryžový nárazník s magnety je určen pro malé,    
ale opakované nárazy skladovací manipulační techniky   
do betonových a ocelových konstrukcí 

 • určen do stísněných prostorů při nízkých rychlostech
 • vysoce odolný přetržení, různých velikostí dle typu   

a způsobu užití
 • silné připevnění magnety o síle 78 kg až 468 kg

WB-VHTRMG

WB-SB0CMG WB-SB0BMG

 • chemická odolnost: dobrá
 • pevnost v tahu: > 15 MPa
 • pracovní teploty: od -40 °C do 120 °C
 • tvrdost třídy A: 70–90
 • protažení při přetržení: 300%

Technická specifikace

Bumpers Magnetic
mobilní magnetické nárazníky



         49WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Magnetické nárazníky

Magnetické nárazníky s gumovými štětinami
pro tlumení nárazu při manipulaci s křehkým materiálem

Magnetické nárazníky závěsné s popruhy

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-VHTRMG 1050 | 800 50 | 60 85 12 | 468 10

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-SB0AMG 100 50 50 2 | 78 0,3

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-SB0BMG 400 50 50 4 | 156 1,5

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-SB0CMG 400 50 50 4 | 156 1,2

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-SB1DMG 400 50 50 4 | 156 1

Kód délka (mm) šířka(mm) počet popruhů 
(ks) hmotnost (kg)

WB-VCHCRI 1 050 | 800 50 | 100 2 10

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-SB1EMG 450 100 50 5 | 195 2,4

WB-SB1FMG 540 120 50 5 | 195 3,4

WB-SB1GMG 420 120 50 5 | 195 2,6

kód délka (mm) šířka (mm) tloušťka 
(mm)

počet (ks) | síla 
magnetu (kg)

hmotnost 
(kg)

WB-SB2A01 100 50 30 2 | 78 0,4

WB-SB2B01 150 100 30 4 | 156 1



50             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PODLAHOVÉ DLAŽDICE 
Z RECYKLOVANÉHO PVC

Digitální potisk

Profilované soklové lišty
pro hygienicky citlivé prostory

krok 1 – pečlivá 
instalace

krok 2 – následné 
lepení

krok 3 – celkové 
utěsnění

Barevné šňůry pro svařování dlaždic v odpovídajících nebo 
kontrastních barvách.

 • dlaždice s polodrážkou nebo T-klip spojem
 • 6 mm určené pro pochozí zatížení
 • 10 a 15 mm určené pro pojezd manipulační techniky
 • opravy modulů lze snadno provést výměnou jednotlivých dlaždic
 • okamžitě odolné vůči zatížení
 • pokládka vhodná na všechny stabilní podklady
 • spoje mohou být barevně svařené např. k označení různých úseků v provozu

 • odolné vůči oleji, tukům a různým výluhům
 • nepropouští kapaliny
 • odolné vůči pojezdu vysokozdvižných vozíků, nárazům a otřesům
 • nehořlavé (Bfl-s1)
 • izolující a ergonomické 
 • povrch hladký, zdrsněný a zrnitý – vytváří protiskluzový efekt
 • standardní barvy – černá, antracit a šedá

 • vysoce kvalitní, oděru odolný potisk příkazových a informačních značek
 • vhodný i do vysoce frekventovaných míst

StandardRecycled PVC

Profilované výlisky umožňují použití podlahových dlaždic v hygienicky citlivých 
prostorách, jako je např. komerční kuchyně nebo při zadržování chladící vody  
ve velkých výrobních zařízeních. 
Odbornou instalaci s kompletním lepením a svařováním vytvoříte nepropustnou 
podlahu – kontaminovaná voda nepronikne do podzemních vod.



         51WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Náběhová lišta T-Klip

Spoj s  polodrážkou 6 mm spoj T-Klip 15 mm spoj T-Klip Schodové hrany a nášlapy

Náběhová lišta 
s polodrážkou Rohový díl T-Klip Soklová lišta Profilovaná soklová 

lišta

Více informací na www.3csystems.cz.

kód produkt barva rozměr (v/š mm) tloušťka (mm) povrch typ spoje

WL-RE-T-500x500x6|10 Spoj s polodrážkou
antracit

500 × 500 6 | 10 hladký | zrnitý polodrážkačerná
šedá

WL-RE-C-500x500x6 6 mm spoj T-Klip 
antracit

500 × 500 6 zdrsněný klipčerná
šedá

WL-RE-C-445x445x15 15 mm spoj T-Klip 
antracit

445 × 445 15 hladký | zrnitý klipčerná
šedá

WL-RE-S-300x200x1080x10
Schodové hrany 

a nášlapy 

antracit
300 × 200 × 1080 10 hladký —černá

šedá

WL-RE-C-445x150x3-15 Náběhová lišta T-Klip
antacit

445 × 150
3-15 

vzestupná
hladký klipčerná

šedá

WL-RE-T-500x100
Náběhová lišta 

s polodrážkou

antracit
500 × 100

3-6

vzestupná
zdrsněný polodrážkačerná

šedá

WL-RE-C-500x100x3-6 Rohový díl T-Klip
antracit

500 × 100 
3-6

vzestupná
zdrsněný klipčerná

šedá

WL-RE-B-80|100|120x6|10 Soklová lišta
antracit

(v) 80 | 100 | 120 6 | 10 hladký —černá
šedá

WL-RE-P-100x100x6/10
Profilovaná soklová lišta,

kombinovaná

antracit
100 × 100

6/10

kombinovaná
hladký —černá

šedá



52             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PODLAHOVÉ DLAŽDICE
Z PVC

Podlahové dlaždice PVC
ecotile

barva materiál typ rozměr (mm) povrch 
šedá

PVC 500/5 500 × 500 × 5 hladký
grafit

tmavě šedá
černá
žlutá

čevená 

PVC 500/7 500 × 500 × 7 hladký

žlutá
zelená

světle modrá
modrá

světle šedá
tmavě šedá

černá
světle šedá

PVC 500/7 500 × 500 × 7
profilovaná 

kolečka

tmavě šedá
černá
modrá
šedá PVC 500/10 500 × 500 × 10 hladký

barva materiál typ rozměr (mm) povrch
šedá

PVC 500/6 500 × 500 × 6 hladký

zelená
tmavě šedá

hnědá
světle modrá

modrá
světle šedá

PVC 500/6 500 × 500 × 6
profilovaná 

kolečkatmavě šedá

tmavě šedá PVC 500/6 500 × 500 × 6 žebírkovaný
šedá

PVC 500/6 500 × 500 × 6 břidlice
černá

barva materiál typ rozměr (mm) povrch 
šedá

ESD ESD 500 × 500 × 7 hladký
tmavě šedá

Otevřený spoj Otevřený spoj

Skrytý spoj

 • podlahové dlaždice se zámkem ecotile jsou odolným,  
flexibilním a moderním řešením pro vaši podlahu

 • k dispozici se čtyřmi typy textur povrchu a v celé škále 
barev

 • vyrábějí se buď s tradičním otevřeným spojem nebo   
v elegantním provedení se skrytým spojem

 • jsou také ve speciální ESD, antistatické a ergonomické verzi
 • použití parozábrany, stěrky nebo lepidla významně  

zkracuje dobu instalace a snižuje náklady

Více informací na www.3csystems.cz.



         53WWW.3CSYSTEMS.CZ |

PODLAHOVÉ ZNAČENÍ NÁSTŘIKEM

 • provádíme horizontální značení výrobních a skladovacích  
prostor dvousložkovými epoxidovými barvami speciálně  
vyvinutými pro středně a vysoce zátěžové podlahy 
vyrobenými na zakázku, které nejsou dostupné v běžné 
obchodní síti

 • kombinace vysoce kvalitních barev a postupů ověřených  
mnohaletou praxí nám dovolují nabídnout vám  
podlahové značení, se kterým budete spokojeni

STANDARD
běžné povrchy očištěné chemicky

• vysoce odolný dvousložkový epoxidový 
nátěr 0,2–0,3 mm, který je proveden ve 
dvou vrstvách nanášených pod tlakem  
15 barů, přímo na povrch podlahy

• průhledný vrchní lak pro ještě vyšší 
odolnost nátěru

• povrch podlahy je chemicky očištěn před 
provedením samotného nátěru

• značení je pochozí a pojízdné v časovém 
rozmezí 12–24 hodin

MEDIUM
           silně znečistěné povrchy ošetřené tryskáním 

nebo broušením

• nátěr proveden do 10 cm široké a 1–2 mm 
hluboké drážky připravené tryskáním, 
nebo broušením

• metoda tryskáním umožní lepší přilnutí 
barvy k podlaze a dokonale očistí povrch

PREMIUM
extrémně namáhané provozy

• určeno do nejnáročnějších provozů bez 
předpokládané změny layoutu

• drážka 100 × 3 mm je zalitá 
dvousložkovou epoxidovou barvou

• průměrná životnost značení minimálně 
5–10 let

• příprava povrchu diamantovým řezáním
• eliminuje poškozování pásek tak, jak 

je známe u ostatních způsobů

Náročné provozy 24/7 s požadavkem okamžité 
pojízdností

• nátěr ošetřen UV technologií je pojízdný 
manipulační technikou ihned po aplikaci

• okamžitá odolnost chemickému   
a mechanickému zatížení

• určeno pro jakékoliv průmyslové provozy, 
interiér/exteriér, chladírenské sklady

• na nové betonové podlahy a pro 
zpevnění starších podlah

• dostupné v různých barvách   
i průhledném laku

• dlouhá svítivost od 300 mcd/m2 do 
20 mcd/m2 po výpadku elektrického 
osvětlení,

• označení únikových východů   
a značek zvýšuje bezpečnost v případě 
nebezpečných situací

• vysoká odolnost oděru a znečištění
• krátký čas schnutí
• odolnost proti možné vlhkosti
• vhodné pro použití v chladírenských 

skladech

• na místech s vysokým rizikem uklouznutí 
osob a smyku dopravní techniky

• finančně nenáročné v porovnání s jinými 
stavebními opatřeními

• snížení brzdné dráhy a zvýšení trakčnosti 
minimálně o 40%

• přímé a rychlé provedení

RYCHLESCHNOUCÍ PODLAHOVÉ 
ZNAČENÍ VYTVRZENÉ UV 

ZÁŘENÍM

LUMINISCENČNÍ, EVAKUAČNÍ 
ZNAČENÍ PROTISKLUZOVÉ NÁTĚRY

Podlahové značení



54             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
VÝBĚR TYPU DLE POVRCHU

Výbeř typu podlahové pásky dle povrchu

 • všechna samolepící značení a značky, které nabízíme v katalogu obsahují předměty podléhající opotřebení v závislosti  
na zatížení 

 • před výběrem produktu dbejte na následující body, které Vám pomohou vybrat to správné řešení
 • mějte na paměti, že neexistuje žádné 100% odolné samolepící značení

Pokud vezmete v úvahu výše uvedené body, můžete plně využívat všech výhod našeho značení, jako je okamžitá 
dostupnost, individuální design nebo rychlá a snadná odnímatelnost.

Kde je značení potřeba? – interiér nebo exteriér

Jaký je podklad? – hladký betonový nátěr, asfalt, betonová dlažba aj.

Jakému zatížení bude produkt vystaven? – vysokozdvižný vozík, paletový vozík, nízká nebo vysoká frekvence chodců

Lze zamezit škodám způsobeným těžkými náklady? – např. segmentovaným značením terénu bez omezení funkčnosti 
nebo připojením k místům, která jsou méně zatížena

Venkovní použití – je vyžadován speciální nátěr, a to především pro asfalt, beton a jiné absorpční podklady

Je vyžadována protiskluzová odolnost? – protiskluzová třída R9–R13

Instrukce pro aplikaci – aplikovat na suchý povrch bez mastnot, prachu a jiných nečistot, teplota při pokládání musí být 
vyšší než 12 °C

Odolnost proti skluzu je vlastnost povrchu podlahy, která účinně zabraňuje klouzání. Podlahové krytiny jsou rozděleny do pěti skupin  
v závislosti na jejich protiskluzových vlastnostech.

skupina R9:
nízký statický koeficient tření s protiskluzovou úpravou do 3–10° sklonu (masážních místnosti, ordinace, místnosti pro zájmové kroužky apod.)

skupina R11:
zvyšuje koeficient statického tření s protiskluzovou úpravou až do 19–27° sklonu (prodejny, letištní haly, autoservisy apod.)

skupina R13:
velmi vysoký statický koeficient  statického tření protiskluzovou úpravou sklonu až 35° (rafinérie tuků, výroba uzenin, lahůdek apod.)

skupina R10:
normální koeficient statického tření s protiskluzovou úpravou až 10–19° sklonu (prostor skladů, kuchyní, záchody, umývárny apod.)

skupina R12:
vysoký koeficient statického tření protiskluzovou úpravou až do 27–35° sklonu, (mlékárny, chladírny apod.)

Informace o odolnosti proti skluzu / ASR A1.5 / 1.2



         55WWW.3CSYSTEMS.CZ |

podlaha plocha zatížení doporučené alternativy

interiér

chodci WT-5229 WT-5125 WT-5160 — —

paletové vozíky WT-500 WT-5229 WT-5125 WT-6000 WT-5845

VZV WT-6000 WT-6000 WT-500 WT-5229 —

exteriér — WT-5845 WT-5645 — — —

interiér

chodci WT-5229 WT-5125 WT-5160 — —

paletové vozíky WT-5229 WT-500 WT-5125 WT-6000 WT-5845

VZV WT-6000 WT-500 WT-5229 — —

exteriér — — — — — —

interiér

chodci WT-5645 — — — —

paletové vozíky WT-5645 — — — —

VZV — — — — —

exteriér — — — — — —

interiér

chodci WT-5125 WT-5160 WT-5164 — —

paletové vozíky WT-500 WT-5845 WT-5846 WT-5229 —

VZV — — — — —

exteriér — — — — — —

interiér

chodci WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

paletové vozíky WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

VZV — — — — —

exteriér — WT-5845 WT-5645 — — —

interiér

chodci WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

paletové vozíky WT-5845 WT-5846 WT-5645 — —

VZV — — — — —

exteriér — WT-5845 WT-5645 — — —

hladký betonový potěr

nátěr EP/PU/MMA

protiskluz. nátěr EP/PU/MMA

dlažba

betonová dlažba

asfalt



56             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Vysoce odolná podlahová páska WT-6000 – ocelová
pro časté přejezdy techniky

Odolná podlahová páska WT-500
se zkosenou hranou

 • zkosené hrany zabraňují poškození okraje
 • vysoce odolná proti opotřebení a permanentnímu zatížení
 • povrch materiálu je odolný vůči nečistotám
 • vhodná pouze pro hladké vnitřní povrchy

barva 75 mm × 1,5 m 75 mm × 6 m 100 mm × 1,5 m 100 mm × 6 m ks
žlutá AT-5611.04.075 AT-5611.04.075-6 AT-5611.04.100 AT-5611.04.100-6 1

červená AT-5611.01.075 AT-5611.01.075-6 — — 1
modrá AT-5611.10.075 AT-5611.10.075-6 — — 1
zelená AT-5611.02.075 AT-5611.02.075-6 — — 1
šedá AT-5611.06.075 AT-5611.06.075-6 — — 1
bílá AT-5611.08.075 AT-5611.08.075-6 AT-5611.08.100 AT-5611.08.100-6 1

černá AT-5611.07.075 AT-5611.07.075-6 — — 1

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

 • vysoce odolná proti opotřebení     
a permanentnímu zatížení

 • povrch materiálu je odolný vůči nečistotám
 • vhodná pouze pro hladké vnitřní povrchy

Materiál: kov

Tloušťka materiálu: 0,7 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 1,1 mm

Povrch materiálu: matný

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m 100 mm × 25 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-6125.04.050 AT-6125.04.050-10 AT-6125.04.075 AT-6125.04.075-10 AT-6125.04.100 AT-6125.04.100-10 1

červená AT-6125.01.050 AT-6125.01.050-10 AT-6125.01.075 AT-6125.01.075-10 — — 1
modrá AT-6125.10.050 AT-6125.10.050-10 AT-6125.10.075 AT-6125.10.075-10 AT-6125.10.100 AT-6125.10.100-10 1
zelená AT-6125.02.050 AT-6125.02.050-10 AT-6125.02.075 AT-6125.02.075-10 — — 1

bílá AT-6125.08.050 AT-6125.08.050-10 AT-6125.08.075 AT-6125.08.075-10 AT-6125.08.100 AT-6125.08.100-10 1
černá AT-6125.07.050 AT-6125.07.050-10 AT-6125.07.075 AT-6125.07.075-10 — — 1

žluto-černá AT-6125.17.050-25L AT-6125.17.050-10L AT-6125.17.075-25L AT-6125.17.075-10L AT-6125.17.100-25L AT-6125.17.100-10L 1
červeno-bílá AT-6125.18.050-25L AT-6125.18.050-10L AT-6125.18.075-25L AT-6125.18.075-10L AT-6125.18.100-25L AT-6125.18.100-10L 1
modro-bílá AT-6125.21.050-25L AT-6125.21.050-10L AT-6125.21.075-25L AT-6125.21.075-10L AT-6125.21.100-25L AT-6125.21.100-10L 1
zeleno-bílá AT-6125.19.050-25L AT-6125.19.050-10L AT-6125.19.075-25L AT-6125.19.075-10L AT-6125.19.100-25L AT-6125.19.100-10L 1



         57WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Podlahová páska odolná proti znečištění WT-5229
extra tenká

 • vhodné pro potravinářské a hygienické prostory
 • odolná proti roztržení
 • ve stejném materiálu také značkovací body a paletové značení
 • vhodná pouze pro hladké vnitřní povrchy

Materiál: polyester | tloušťka 0,2 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní nebo odnímatelné | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Podlahová páska Standard s ochranným laminátem WT-5164
pro zvýšenou odolnost

 • rychlá přilnavost
 • snadno odnímatelná
 • zvýšená odolnost proti oděrkám a běžnému opotřebení
 • ideální pro variabilní značení 
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy 

barva 50 mm × 33 m 75 mm × 33 m ks
černá AT-5164.07.050 AT-5164.07.075 1

žluto-černá AT-5164.17.050 AT-5164.17.075 1
červeno-bílá AT-5164.18.050 AT-5164.18.075 1

Materiál: PVC | tloušťka 0,2 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: dobře přilnavé | gumové

Použití: interiér | hladký povrch

permanentní lepidlo odnímatelné lepidlo

barva 50 mm × 15 m 75 mm × 15 m 100 mm × 15 m 50 mm × 15 m 75 mm × 15 m 100 mm × 15 m ks
žlutá AT-5229.04.050-15 AT-5229.04.075-15 AT-5229.04.100-15 AT-5229.1.04.050-15 AT-5229.1.04.075-15 AT-5229.1.04.100-15 1

červená AT-5229.01.050-15 AT-5229.01.075-15 AT-5229.01.100-15 AT-5229.1.01.050-15 AT-5229.1.01.075-15 AT-5229.1.01.100-15 1
modrá AT-5229.10.050-15 AT-5229.10.075-15 AT-5229.10.100-15 AT-5229.1.10.050-15 AT-5229.1.10.075-15 AT-5229.1.10.100-15 1
zelená AT-5229.02.050-15 AT-5229.02.075-15 AT-5229.02.100-15 AT-5229.1.02.050-15 AT-5229.1.02.075-15 AT-5229.1.02.100-15 1

oranžová AT-5229.12.050-15 AT-5229.12.075-15 AT-5229.12.100-15 AT-5229.1.12.050-15 AT-5229.1.12.075-15 AT-5229.1.12.100-15 1
bílá AT-5229.08.050-15 AT-5229.08.075-15 AT-5229.08.100-15 AT-5229.1.08.050-15 AT-5229.1.08.075-15 AT-5229.1.08.100-15 1

černá AT-5229.07.050-15 AT-5229.07.075-15 AT-5229.07.100-15 AT-5229.1.07.050-15 AT-5229.1.07.075-15 AT-5229.1.07.100-15 1
žluto-černá AT-5229.17.050-15 AT-5229.17.075-15 AT-5229.17.100-15 AT-5229.1.17.050-15 AT-5229.1.17.075-15 AT-5229.1.17.100-15 1

červeno-bílá AT-5229.18.050-15 AT-5229.18.075-15 AT-5229.18.100-15 AT-5229.1.18.050-15 AT-5229.1.18.075-15 AT-5229.1.18.100-15 1
černo-bílá AT-5229.20.050-15 AT-5229.20.075-15 AT-5229.20.100-15 AT-5229.1.20.050-15 AT-5229.1.20.075-15 AT-5229.1.20.100-15 1



58             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Odolná, ohebná podlahová páska WT-5845
s protiskluzovým povrchem

 • pro náročné povrchy
 • retroreflexní s protiskluzovým povrchem R11
 • vysoce odolná opotřebení se silnou lepivostí
 • pro interiér a exteriér – pro aplikaci venku použijte Primer č. 5
 • vhodná pro zdrsněné a nerovné povrchy jako je asfalt nebo betonová dlažba

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 12,5 m 75 mm × 25 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 25 m 100 mm × 12,5 m ks
žlutá AT-5845.04.050 AT-5845.04.050-12 AT-5845.04.075 AT-5845.04.075-12 AT-5845.04.100 AT-5845.04.100-12 1

červená AT-5845.01.050 AT-5845.01.050-12 AT-5845.01.075 AT-5845.01.075-12 AT-5845.01.100 AT-5845.01.100-12 1
modrá AT-5845.10.050 AT-5845.10.050-12 AT-5845.10.075 AT-5845.10.075-12 AT-5845.10.100 AT-5845.10.100-12 1
zelená AT-5845.02.050 AT-5845.02.050-12 AT-5845.02.075 AT-5845.02.075-12 AT-5845.02.100 AT-5845.02.100-12 1

bílá AT-5845.08.050 AT-5845.08.050-12 AT-5845.08.075 AT-5845.08.075-12 AT-5845.08.100 AT-5845.08.100-12 1
černá AT-5845.07.050 AT-5845.07.050-12 AT-5845.07.075 AT-5845.07.075-12 AT-5845.07.100 AT-5845.07.100-12 1

 50 mm x 12,5 m

Odolná, ohebná páska WT-5846
s hladkým povrchem

 • retroreflexní s hladkým povrchem
 • vysoce odolná proti opotřebení se silnou lepivostí
 • vhodná pro interiér, zdrsněné a nerovné povrchy jako je asfalt   

nebo betonová dlažba

Příslušenství
Primer č. 5
Zvyšuje přilnavost pásky na nerovných 
podkladech.
Nutné pro venkovní použití!

Primer č. 5
250 ml (0,75m2) AT-3051.25.250
1000 ml (3m2) AT-3051.25.1000

Tlakový válec
Usnadňuje pokládku samolepícího 
podlahového značení na profilovaných 
podkladech zamezuje vzniku bublin při 
aplikaci.

   Tlakový válec
krátká varianta (1) AT-8002.11.031

dlouhá varianta (2) AT-8002.00.921

(2)

(1)

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Materiál: PU | tloušťka 1,6 mm

Povrch materiálu: retroreflexní

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Materiál: PU | tloušťka 1,2 mm

Povrch materiálu: mírně lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | nerovný povrch | zdrsněný povrch

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 12,5 m 75 mm × 25 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 25 m 100 mm × 12,5 m ks
žlutá AT-5846.04.050 AT-5846.04.050-12 AT-5846.04.075 AT-5846.04.075-12 AT-5846.04.100 AT-5846.04.100-12 1

červená AT-5846.01.050 AT-5846.01.050-12 AT-5846.01.075 AT-5846.01.075-12 AT-5846.01.100 AT-5846.01.100-12 1
modrá AT-5846.10.050 AT-5846.10.050-12 AT-5846.10.075 AT-5846.10.075-12 AT-5846.10.100 AT-5846.10.100-12 1
zelená AT-5846.02.050 AT-5846.02.050-12 AT-5846.02.075 AT-5846.02.075-12 AT-5846.02.100 AT-5846.02.100-12 1

bílá AT-5846.08.050 AT-5846.08.050-12 AT-5846.08.075 AT-5846.08.075-12 AT-5846.08.100 AT-5846.08.100-12 1



         59WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Tvarovatelná podlahová páska WT-5645
přizpůsobí se podkladu

 • odolnost proti skluzu R11 dle DIN 51130
 • přizpůsobitelná profilu podkladu, např. vlnitá deska
 • vhodná pro zdrsněné a nerovné povrchy jako je asfalt nebo 

betonová dlažba
 • pro použití v exteriéru použijte Primer č. 5

Naváděcí hmatová podlahová páska WT-5847
 • optické a hmatové rozlišení 
 • usnadňuje zrakově postiženým lidem orientaci v prostoru
 • vysoce odolná proti opotřebení se silnou lepivostí 
 • přilnavý a neklouzavý povrch
 • vhodná pro vnější povrchy, zdrsněné a nerovné povrchy

 • vysoká přilnavost
 • viditelná ve tmě a za zhoršených viditelných podmínkách
 • pro použití v exteriéru použijte Primer č. 5

barva 30 mm × 12,5 m 50 mm × 12,5 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 12,5 m ks
bílá AT-5847.08.030-12 AT-5847.08.050-12 AT-5847.08.075-12 AT-5847.08.100-12 1

žlutá AT-5847.04.030-12 AT-5847.04.050-12 AT-5847.04.075-12 AT-5847.04.100-12 1

 50 mm x 12,5 m

hmatová značkovací páska pro značení vozovek

Další barvy na vyžádání. 

barva 50 mm × 12,5 m 75 mm × 12,5 m 100 mm × 12,5 m ks
žlutá AT-5645.04.050-12 AT-5645.04.075-12 AT-5645.04.100-12 1
bílá AT-5645.08.050-12 AT-5645.08.075-12 AT-5645.08.100-12 1

Materiál: PU | tloušťka 2,6 mm

Povrch materiálu: retroreflexní | matný

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | exteriér | nerovný povrch

Instrukce pro aplikaci venku: podklad předem ošetřete prostředkem Primer č. 5

Materiál: potažený měkký hliník

Tloušťka materiálu: 0,6 mm

Povrch materiálu: mírně lesklý 

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | exteriér | nerovný povrch

Instrukce pro aplikaci venku: pro profilované povrchy používejte přítlačný váleček – 

podklad předem ošetřete prostředkem Primer č. 5



60             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Protiskluzová podlahová páska WT-5420
extra tenká

 • vhodné pro mokré, suché i sanitární prostory
 • odolnost proti skluzu R12 dle DIN 51130 
 • extra tenká a odolná proti roztržení
 • velké množství barev a individuální potisknutí na vyžádání

Materiál: plastová fólie | tloušťka 0,3 mm

Povrch materiálu: lesklý 

Protiskluzová třída: R12 dle DIN 51130 

Lepidlo: permanentní nebo odnímatelné | akrylátové

Použití: interiér | pro hladké povrchy

Protiskluzová podlahová páska WT-5429
extra tenká

 • vhodné pro mokré, suché i sanitární prostory
 • odolnost proti skluzu R10 dle DIN 51130 
 • extra tenká a odolná proti roztržení
 • velké množství barev a individuální potisknutí na vyžádání

permanentní lepidlo odnímatelné lepidlo

barva 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-5429.04.050-10 AT-5429.04.075-10 AT-5429.04.100-10 AT-5429.1.04.050-10 AT-5429.1.04.075-10 AT-5429.1.04.100-10 1

červená AT-5429.01.050-10 AT-5429.01.075-10 AT-5429.01.100-10 AT-5429.1.01.050-10 AT-5429.1.01.075-10 AT-5429.1.01.100-10 1
modrá AT-5429.10.050-10 AT-5429.10.075-10 AT-5429.10.100-10 AT-5429.1.10.050-10 AT-5429.1.10.075-10 AT-5429.1.10.100-10 1
zelená AT-5429.02.050-10 AT-5429.02.075-10 AT-5429.02.100-10 AT-5429.1.02.050-10 AT-5429.1.02.075-10 AT-5429.1.02.100-10 1

bílá AT-5429.08.050-10 AT-5429.08.075-10 AT-5429.08.100-10 AT-5429.1.08.050-10 AT-5429.1.08.075-10 AT-5429.1.08.100-10 1
oranžová AT-5429.12.050-10 AT-5429.12.075-10 AT-5429.12.100-10 AT-5429.1.12.050-10 AT-5429.1.12.075-10 AT-5429.1.12.100-10 1

černá AT-5429.07.050-10 AT-5429.07.075-10 AT-5429.07.100-10 AT-5429.1.07.050-10 AT-5429.1.07.075-10 AT-5429.1.07.100-10 1
žluto-černá AT-5429.17.050-10 AT-5429.17.075-10 AT-5429.17.100-10 AT-5429.1.17.050-10 AT-5429.1.17.075-10 AT-5429.1.17.100-10 1

červeno-bílá AT-5429.18.050-10 AT-5429.18.075-10 AT-5429.18.100-10 AT-5429.1.18.050-10 AT-5429.1.18.075-10 AT-5429.1.18.100-10 1
černo-bílá AT-5429.20.050-10 AT-5429.20.075-10 AT-5429.20.100-10 AT-5429.1.20.050-10 AT-5429.1.20.075-10 AT-5429.1.20.100-10 1

luminiscenční AT-5429.29.050-10 AT-5429.29.075-10 AT-5429.29.100-10 AT-5429.1.29.050-10 AT-5429.1.29.075-10 AT-5429.1.29.100-10 1

permanentní lepidlo odnímatelné lepidlo

barva 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m 50 mm × 10 m 75 mm × 10 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-5420.04.050-10 AT-5420.04.075-10 AT-5420.04.100-10 AT-5420.1.04.050-10 AT-5420.1.04.075-10 AT-5420.1.04.100-10 1

červená AT-5420.01.050-10 AT-5420.01.075-10 AT-5420.01.100-10 AT-5420.1.01.050-10 AT-5420.1.01.075-10 AT-5420.1.01.100-10 1
modrá AT-5420.10.050-10 AT-5420.10.075-10 AT-5420.10.100-10 AT-5420.1.10.050-10 AT-5420.1.10.075-10 AT-5420.1.10.100-10 1
zelená AT-5420.02.050-10 AT-5420.02.075-10 AT-5420.02.100-10 AT-5420.1.02.050-10 AT-5420.1.02.075-10 AT-5420.1.02.100-10 1

bílá AT-5420.08.050-10 AT-5420.08.075-10 AT-5420.08.100-10 AT-5420.1.08.050-10 AT-5420.1.08.075-10 AT-5420.1.08.100-10 1
oranžová AT-5420.12.050-10 AT-5420.12.075-10 AT-5420.12.100-10 AT-5420.1.12.050-10 AT-5420.1.12.075-10 AT-5420.1.12.100-10 1

černá AT-5420.07.050-10 AT-5420.07.075-10 AT-5420.07.100-10 AT-5420.1.07.050-10 AT-5420.1.07.075-10 AT-5420.1.07.100-10 1
žluto-černá AT-5420.17.050-10 AT-5420.17.075-10 AT-5420.17.100-10 AT-5420.1.17.050-10 AT-5420.1.17.075-10 AT-5420.1.17.100-10 1

červeno-bílá AT-5420.18.050-10 AT-5420.18.075-10 AT-5420.18.100-10 AT-5420.1.18.050-10 AT-5420.1.18.075-10 AT-5420.1.18.100-10 1
černo-bílá AT-5420.20.050-10 AT-5420.20.075-10 AT-5420.20.100-10 AT-5420.1.20.050-10 AT-5420.1.20.075-10 AT-5420.1.20.100-10 1

Materiál: plastová fólie | tloušťka 0,3 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: R10 dle DIN 51130 

Lepidlo: permanentní nebo odnímatelné | akrylátové

Použití: interiér | pro hladké povrchy



         61WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Podlahová páska Standard WT-5160
pro rychlé a snadné lepení

 • rychlá přilnavost
 • snadno odnímatelná
 • ideální pro variabilní značení 
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy 

barva 50 mm × 33 m 75 mm × 33 m ks v bal
žlutá AT-5160.04.050 AT-5160.04.075 1

červená AT-5160.01.050 AT-5160.01.075 1
modrá AT-5160.10.050 AT-5160.10.075 1
zelená AT-5160.02.050 AT-5160.02.075 1

oranžová AT-5160.12.050 AT-5160.12.075 1
bílá AT-5160.08.050 AT-5160.08.075 1

černá AT-5160.07.050 AT-5160.07.075 1
žluto-černá AT-5160.17.050 AT-5160.17.075 1

červeno-bílá AT-5160.18.050 AT-5160.18.075 1

Materiál: PVC | tloušťka 0,16 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: dobře přilnavé | gumové 

Použití: interiér | hladký povrch

 • velmi odolné až do -40 ° C
 • snadno se čistí
 • extra tenké a odolné proti roztržení

Značení umístění palet pro mrazírenské skladování WT-5010 
ideální do velmi nízkých teplot

samolepící plastová fólie WT-5010

L-kus
100 × 100 × 50 mm

T-kus
100 × 150 × 50 mm

podélný kus
100 × 50 mm

kruh
Ø 50 mm

barva 25 ks 25 ks 25 ks 25 ks
žlutá AT-5010.04.060 AT-5010.04.061 AT-5010.04.071 AT-5010.04.069

červená AT-5010.01.060 AT-5010.01.061 AT-5010.01.071 AT-5010.01.069
modrá AT-5010.10.060 AT-5010.10.061 AT-5010.10.071 AT-5010.10.069
zelená AT-5010.02.060 AT-5010.02.061 AT-5010.02.071 AT-5010.02.069

bílá AT-5010.08.060 AT-5010.08.061 AT-5010.08.071 AT-5010.08.069

Materiál: samolepící plastová fólie | tloušťka 0,2 mm

Povrch materiálu: lesklý 

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch



62             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Univerzální podlahové značení s potiskem WT-5125 | 5415
individuální design

 • možnost výběru několika barev
 • odolné
 • ve stejném materiálu také značkovací body a paletové značení
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy
 • individuální design – text a znaky volně kombinovatelné
 • odolnost proti skluzu, dle zvoleného materiálu

Luminiscenční značení 
viditelné ve tmě.

materiál délka 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.59/037.B50-06 AT-5125P.59/037.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.59/037.B50-5 AT-5125P.59/037.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.59/037.B50-06 AT-5415P.59/037.B75-06 1

Příklady možných vzorů

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.78.B50-06 AT-5125P.78.B75-06 AT-5125P.84.B50-06 AT-5125P.84.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.78.B50-5 AT-5125P.78.B75-5 AT-5125P.84.B50-5 AT-5125P.84.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.78.B50-06 AT-5415P.78.B75-06 AT-5415P.84.B50-06 AT-5415P.84.B75-06 1

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.17.B50-06 AT-5125P.17.B75-06 AT-5125P.18.B50-06 AT-5125P.18.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.17.B50-5 AT-5125P.17.B75-5 AT-5125P.18.B50-5 AT-5125P.18.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.17.B50-06 AT-5415P.17.B75-06 AT-5415P.18.B50-06 AT-5415P.18.B75-06 1

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
PVC 60 cm AT-5125P.49.B50-06 AT-5125P.49.B75-06 AT-5125P.49/1.B50-06 AT-5125P.49/1.B75-06 1
PVC 5 m AT-5125P.49.B50-5 AT-5125P.49.B75-5 AT-5125P.49/1.B50-5 AT-5125P.49/1.B75-5 1

protiskluz 60 cm AT-5415P.49.B50-06 AT-5415P.49.B75-06 AT-5415P.49/1.B50-06 AT-5415P.49/1.B75-06 1

materiál délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks
luminiscenční

Protiskluz 60 cm AT-5427P.17.B50-06 AT-5427P.17.B75-06 AT-5427P.49/1.B50-06 AT-5427P.49/1.B75-06 1

Materiál 5415: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Materiál 5125: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Standardní šířky: 50 mm, 75 mm

Standardní délky: 600 mm, 5 m



         63WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Univerzální podlahové značení s potiskem WT-5229 | 5429 | 5420
individuální design

 • extra tenké a odolné proti roztržení
 • individuální design – text a znaky volně kombinovatelné
 • odolnost proti skluzu, dle zvoleného materiálu
 • vhodná pro vnitřní hladké povrchy

Příklady možných vzorů

délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks

WT-5229
permanentní

60 cm AT-5229P.99.B50-06 AT-5229P.99.B75-06 AT-5229P.49.1.B50-06 AT-5229P.49.1.B75-06 1
5 m AT-5229P.99.B50-5 AT-5229P.99.B75-5 AT-5229P.49.1.B50-5 AT-5229P.49.1.B75-5 1

WT-5429
permanentní

60 cm AT-5429P.99.B50-06 AT-5429P.99.B75-06 AT-5429P.49.1.B50-06 AT-5429P.49.1.B75-06 1
5 m AT-5429P.99.B50-5 AT-5429P.99.B75-5 AT-5429P.49.1.B50-5 AT-5429P.49.1.B75-5 1

WT-5420
permanentní

60 cm AT-5420P.99.B50-06 AT-5420P.99.B75-06 AT-5420P.49.1.B50-06 AT-5420P.49.1.B75-06 1
5 m AT-5420P.99.B50-5 AT-5420P.99.B75-5 AT-5420P.49.1.B50-5 AT-5420P.49.1.B75-5 1

délka 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm ks

WT-5229
permanentní

60 cm AT-5229P.78.B50-06 AT-5229P.78.B75-06 AT-5229P.84.B50-06 AT-5229P.84.B75-06 1
5 m AT-5229P.78.B50-5 AT-5229P.78.B75-5 AT-5229P.84.B50-5 AT-5229P.84.B75-5 1

WT-5429
permanentní

60 cm AT-5429P.78.B50-06 AT-5429P.78.B75-06 AT-5429P.84.B50-06 AT-5429P.84.B75-06 1
5 m AT-5429P.78.B50-5 AT-5429P. 78.B75-5 AT-5429P.84.B50-5 AT-5429P.84.B75-5 1

WT-5420
permanentní

60 cm AT-5420P.78.B50-06 AT-5420P.78.B75-06 AT-5420P.84.B50-06 AT-5420P.84.B75-06 1
5 m AT-5420P.78.B50-5 AT-5420P.78.B75-5 AT-5420P.84.B50-5 AT-5420P.84.B75-5 1

Přehled materiálů:

5229 polyester: tloušťka 0,2 mm | lesklý povrch | odnímatelné nebo permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér 

5429 plastová fólie: tloušťka 0,3 mm | lesklý povrch | protiskluzová třída R10 dle DIN 51130 | odnímatelné nebo permanentní akrylátové lepidlo |  hladký povrch | interiér

5420 plastová fólie: tloušťka 0,3 mm | lesklý povrch | protiskluzová třída R12 dle DIN 51130 | odnímatelné nebo permanentní akrylátové lepidlo |  hladký povrch | interiér



64             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m 100 mm × 25 m 100 mm × 10 m ks
žlutá AT-5125.04.050 AT-5125.04.050-10 AT-5125.04.075 AT-5125.04.075-10 AT-5125.04.100 AT-5125.04.100-10 1

červená AT-5125.01.050 AT-5125.01.050-10 AT-5125.01.075 AT-5125.01.075-10 AT-5125.01.100 AT-5125.01.100-10 1
světle modrá AT-5125.03.050 AT-5125.03.050-10 AT-5125.03.075 AT-5125.03.075-10 AT-5125.03.100 AT-5125.03.100-10 1

modrá AT-5125.10.050 AT-5125.10.050-10 AT-5125.10.075 AT-5125.10.075-10 AT-5125.10.100 AT-5125.10.100-10 1
světle zelená AT-5125.15.050 AT-5125.15.050-10 AT-5125.15.075 AT-5125.15.075-10 AT-5125.15.100 AT-5125.15.100-10 1

zelená AT-5125.02.050 AT-5125.02.050-10 AT-5125.02.075 AT-5125.02.075-10 AT-5125.02.100 AT-5125.02.100-10 1
oranžová AT-5125.12.050 AT-5125.12.050-10 AT-5125.12.075 AT-5125.12.075-10 AT-5125.12.100 AT-5125.12.100-10 1

růžová AT-5125.25.050 AT-5125.25.050-10 AT-5125.25.075 AT-5125.25.075-10 AT-5125.25.100 AT-5125.25.100-10 1
fialová AT-5125.26.050 AT-5125.26.050-10 AT-5125.26.075 AT-5125.26.075-10 AT-5125.26.100 AT-5125.26.100-10 1

bílá AT-5125.08.050 AT-5125.08.050-10 AT-5125.08.075 AT-5125.08.075-10 AT-5125.08.100 AT-5125.08.100-10 1
světle šedá AT-5125.06.050 AT-5125.06.050-10 AT-5125.06.075 AT-5125.06.075-10 AT-5125.06.100 AT-5125.06.100-10 1
tmavě šedá AT-5125.11.050 AT-5125.11.050-10 AT-5125.11.075 AT-5125.11.075-10 AT-5125.11.100 AT-5125.11.100-10 1

černá AT-5125.07.050 AT-5125.07.050-10 AT-5125.07.075 AT-5125.07.075-10 AT-5125.07.100 AT-5125.07.100-10 1
žluto-černá AT-5125.17.050 AT-5125.17.050-10 AT-5125.17.075 AT-5125.17.075-10 AT-5125.17.100 AT-5125.17.100-10 1

červeno-bíla — AT-5125.18.050-10 — AT-5125.18.075-10 — AT-5125.18.100-10 1
modro-bílá — AT-5125.21.050-10 — AT-5125.21.075-10 — AT-5125.21.100-10 1
zeleno-bílá — AT-5125.19.050-10 — AT-5125.19.075-10 — AT-5125.19.100-10 1
černo-bílá — AT-5125.20.050-10 — AT-5125.20.075-10 — AT-5125.20.100-10 1

Univerzální podlahová páska WT-5125
možnost výběru několika barev

 • odolná
 • ve stejném materiálu také značkovací body a paletové značení
 • vhodná pro interiérové hladké povrchy

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
ZNAČÍCÍ PÁSKY

Podlahové značkovací body WT-5126
doplněk k WT-5125

 • snadné pokládání díky montážní fólií
 • rychlá a snadná výměna poškozených bodů
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy
 • k dispozici i v polyesterovém provedení WT-5226

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m ks
žlutá AT-5126.04.050 AT-5126.04.050-10 AT-5126.04.075 AT-5126.04.075-10 1

červená AT-5126.01.050 AT-5126.01.050-10 AT-5126.01.075 AT-5126.01.075-10 1
modrá AT-5126.10.050 AT-5126.10.050-10 AT-5126.10.075 AT-5126.10.075-10 1
zelená AT-5126.02.050 AT-5126.02.050-10 AT-5126.02.075 AT-5126.02.075-10 1

bílá AT-5126.08.050 AT-5126.08.050-10 AT-5126.08.075 AT-5126.08.075-10 1
černá AT-5126.07.050 AT-5126.07.050-10 AT-5126.07.075 AT-5126.07.075-10 1

Materiál: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

Vzálenost mezi body o Ø 50 mm

130 mm
50 50

Vzdálenost mezi body o Ø 75 mm

195 mm
75 75



         65WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Podlahové značkovací body WT-5126
doplněk k WT-5125

Značení pro mrazírenské skladování WT-5029 
ideální do velmi nízkých teplot

 • extra tenké a odolné proti roztržení
 • snadno se čistí
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy
 • lze aplikovat lepením při teplotách  

až do -20 °C 
 • standardní a protiskluzová

standardní WT-5029 protiskluzová WT-5020

barva 50 mm × 5 m 75 mm × 5 m 100 mm × 5 m 50 mm × 5 m 75 mm × 5 m 100 mm × 5 m ks
žlutá AT-5029.04.050-5 AT-5029.04.075-5 AT-5029.04.100-5 AT-5020.04.050-5 AT-5020.04.075-5 AT-5020.04.100-5 1

červená AT-5029.01.050-5 AT-5029.01.075-5 AT-5029.01.100-5 AT-5020.01.050-5 AT-5020.01.075-5 AT-5020.01.100-5 1
modrá AT-5029.10.050-5 AT-5029.10.075-5 AT-5029.10.100-5 AT-5020.10.050-5 AT-5020.10.075-5 AT-5020.10.100-5 1
zelená AT-5029.02.050-5 AT-5029.02.075-5 AT-5029.02.100-5 AT-5020.02.050-5 AT-5020.02.075-5 AT-5020.02.100-5 1

oranžová AT-5029.12.050-5 AT-5029.12.075-5 AT-5029.12.100-5 AT-5020.12.050-5 AT-5020.12.075-5 AT-5020.12.100-5 1
bílá AT-5029.08.050-5 AT-5029.08.075-5 AT-5029.08.100-5 AT-5020.08.050-5 AT-5020.08.075-5 AT-5020.08.100-5 1

černá AT-5029.07.050-5 AT-5029.07.075-5 AT-5029.07.100-5 AT-5020.07.050-5 AT-5020.07.075-5 AT-5020.07.100-5 1
žluto-černá AT-5029.17.050-5 AT-5029.17.075-5 AT-5029.17.100-5 AT-5020.17.050-5 AT-5020.17.075-5 AT-5020.17.100-5 1

červeno-bílá AT-5029.18.050-5 AT-5029.18.075-5 AT-5029.18.100-5 AT-5020.18.050-5 AT-5020.18.075-5 AT-5020.18.100-5 1
černo-bílá AT-5029.20.050-5 AT-5029.20.075-5 AT-5029.20.100-5 AT-5020.20.050-5 AT-5020.20.075-5 AT-5020.20.100-5 1

Podlahové značkovací pruhy WT-5124
doplněk k WT-5125

 • snadné pokládání díky montážní fólii
 • rychlá a snadná výměna poškozených bodů
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy
 • k dispozici i v polyesterovém provedení WT-5224

barva 50 mm × 25 m 50 mm × 10 m 75 mm × 25 m 75 mm × 10 m ks
žlutá AT-5124.04.050 AT-5124.04.050-10 AT-5124.04.075 AT-5124.04.075-10 1

červená AT-5124.01.050 AT-5124.01.050-10 AT-5124.01.075 AT-5124.01.075-10 1
modrá AT-5124.10.050 AT-5124.10.050-10 AT-5124.10.075 AT-5124.10.075-10 1
zelená AT-5124.02.050 AT-5124.02.050-10 AT-5124.02.075 AT-5124.02.075-10 1

bílá AT-5124.08.050 AT-5124.08.050-10 AT-5124.08.075 AT-5124.08.075-10 1
černá AT-5124.07.050 AT-5124.07.050-10 AT-5124.07.075 AT-5124.07.075-10 1

Rozteč proužků při šířce 75 mm
260 mm

75 × 220 mm 75 × 220 mm

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 0,5 mm

Povrch materiálu: matný 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | hladký povrch

WT-5029

Materiál: samolepící plastová fólie

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Použití: interiér | hladký povrch

WT-5O20

Materiál: samolepící plastová fólie

Povrch materiálu: lesklý | tloušťka: 0,4 mm 

Protiskluzová třída: R12/C

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Použití: interiér | hladký povrch

Rozteč proužků při šířce 50 mm
260 mm

50 × 220 mm 50 × 220 mm



66             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ ZNAČÍCÍ PÁSKY

Hladká textilní páska WT-5561
víceúčelová

 • ideální pro vázání, opravy nebo utěsňování
 • snadno odnímatelná beze zbytků
 • rychlé a výrazné označení nebezpečných míst
 • pružná a vysoce odolná opotřebení
 • široká škála barev perfektních pro průmyslové značení
 • vhodné jak na ocelové, tak na zděné konstrukce

barva 25 mm × 50 m 38 mm × 50 m 50 mm × 50 m 75 mm × 50 m 100 mm × 50 m ks
žluto-černá směřující vlevo AT-5561.17.025-Li AT-5561.17.038-Li AT-5561.17.050-Li AT-5561.17.075-Li AT-5561.17.100-Li 1
žluto-černá směřující vpravo AT-5561.17.025-Re AT-5561.17.038-Re AT-5561.17.050-Re AT-5561.17.075-Re AT-5561.17.100-Re 1

žlutá — AT-5561.04.025 AT-5561.04.038 AT-5561.04.050 AT-5561.04.075 AT-5561.04.100 1
černá — AT-5561.07.025 AT-5561.07.038 AT-5561.07.050 AT-5561.07.075 AT-5561.07.100 1
bílá — AT-5561.08.025 AT-5561.08.038 AT-5561.08.050 AT-5561.08.075 AT-5561.08.100 1

červená — AT-5561.01.025 AT-5561.01.038 AT-5561.01.050 AT-5561.01.075 AT-5561.01.100 1
zelená — AT-5561.02.025 AT-5561.02.038 AT-5561.02.050 AT-5561.02.075 AT-5561.02.100 1

světle modrá — AT-5561.03.025 AT-5561.03.038 AT-5561.03.050 AT-5561.03.075 AT-5561.03.100 1
modrá — AT-5561.10.025 AT-5561.10.038 AT-5561.10.050 AT-5561.10.075 AT-5561.10.100 1
hnědá — AT-5561.05.025 AT-5561.05.038 AT-5561.05.050 AT-5561.05.075 AT-5561.05.100 1
šedá — AT-5561.13.025 AT-5561.13.038 AT-5561.13.050 AT-5561.13.075 AT-5561.13.100 1

Materiál: textilní látka potažená PE | tloušťka 0,29 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: přírodní kaučuk

Použití: interiér

směřující vlevo směřující vpravo

Podavač textilních bodů WT-5561
pro rychlé a snadné lepení

 • automatický podavač samolepek a lepících štítků  
z celých rolí 

 • nastavitelná rychlost posunu a převisu – jedno-
duché ovládání

 • snadné odebírání a následná aplikace

podavač textilních bodů WT-5561
AT-8000.1150.D



         67WWW.3CSYSTEMS.CZ |

směřující vpravo

barva 25 mm × 50 m 38 mm × 50 m 50 mm × 50 m 75 mm × 50 m 100 mm × 50 m ks
žlutá AT-5562.04.025 AT-5562.04.038 AT-5562.04.050 AT-5562.04.075 AT-5562.04.100 1

červená AT-5562.01.025 AT-5562.01.038 AT-5562.01.050 AT-5562.01.075 AT-5562.01.100 1
zelená AT-5562.02.025 AT-5562.02.038 AT-5562.02.050 AT-5562.02.075 AT-5562.02.100 1
modrá AT-5562.10.025 AT-5562.10.038 AT-5562.10.050 AT-5562.10.075 AT-5562.10.100 1
hnědá AT-5562.05.025 AT-5562.05.038 AT-5562.05.050 AT-5562.05.075 AT-5562.05.100 1
černá AT-5562.07.025 AT-5562.07.038 AT-5562.07.050 AT-5562.07.075 AT-5562.07.100 1
bílá AT-5562.08.025 AT-5562.08.038 AT-5562.08.050 AT-5562.08.075 AT-5562.08.100 1

šedá AT-5562.06.025 AT-5562.06.038 AT-5562.06.050 AT-5562.06.075 AT-5562.06.100 1

neonová barva 25 mm × 25 m 38 mm × 25 m 50 mm × 25 m 75 mm × 25 m 100 mm × 25 m ks
žlutá AT-5562.31.025 AT-5562.31.038 AT-5562.31.050 AT-5562.31.075 AT-5562.31.100 1

zelená AT-5562.30.025 AT-5562.30.038 AT-5562.30.050 AT-5562.30.075 AT-5562.30.100 1
oranžová AT-5562.32.025 AT-5562.32.038 AT-5562.32.050 AT-5562.32.075 AT-5562.32.100 1

růžová AT-5562.33.025 AT-5562.33.038 AT-5562.33.050 AT-5562.33.075 AT-5562.33.100 1

Hladké textilní body WT-5561
4 000 samolepících bodů na roli

Samolepící matná textilní páska WT-5562
víceúčelová

 • ideální pro vázání, opravy nebo utěsňování
 • široká škála barev pro průmyslové značení
 • rychlé a výrazné označení nebezpečných míst
 • vysoce odolná opotřebení 
 • snadno odnímatelná beze zbytků

 • ideální pro vázání, opravy nebo utěsňování
 • široká škála barev pro průmyslové značení
 • dostupná také v neonových barvách
 • rychlé a výrazné označení nebezpečných míst
 • vysoce odolná opotřebení 
 • snadno odnímatelná beze zbytků

barva 30 mm ks
žlutá AT-5561.04.R030 1

červená AT-5561.01.R030 1
modrá AT-5561.10.R030 1
zelená AT-5561.02.R030 1

bílá AT-5561.08.R030 1
šedá AT-5561.13.R030 1
černá AT-5561.07.R030 1

barva 30 mm ks
žlutá AT-5561.04.RF030 1

červená AT-5561.01.RF030 1
modrá AT-5561.10.RF030 1
zelená AT-5561.02.RF030 1

bílá AT-5561.08.RF030 1
šedá AT-5561.13.RF030 1
černá AT-5561.07.RF030 1

Standardní Zejména pro podavče

Materiál: textilní látka potažená PE | tloušťka 0,29 mm

Povrch materiálu: lesklý

Lepidlo: přírodní kaučuk | interiér

Materiál: textilní látka potažená PE | tloušťka 0,29 mm

Povrch materiálu: matný 

Lepidlo: přírodní kaučuk

Použití: interiér



68             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PODLAHOVÉ ZNAČENÍ
OPTICKÁ NAVÁDĚCÍ PÁSKA

Optická naváděcí páska WT-5128
vytvořte si vlastní traťovou síť

 • rychlé a snadné spojování pásek
 • optické sledování trasy bez řidiče
 • vysoce odolná proti opotřebení a permanentnímu zatížení
 • vhodné pro vnitřní hladké povrchy

Materiál: PVC | tloušťka 0,5 mm

Povrch materiálu: mírně lesklý 

Protiskluzová třída: /

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Teplotní odolnost: od -40 °C do 90 °C

Použití: interiér | hladký povrch

Naplánujte si trať s následujícími prvky:

Vytvořte si vlastní traťovou síť:

Ro
vn

ý 
(v

ál
co

va
ný

 m
at

er
iá

l)

Kř
iv

ka

Př
ep

nu
tí 

Y 
(v

le
vo

 | 
vp

ra
vo

)

Př
ep

nu
tí 

V

Př
ep

nu
tí 

W

Kř
íž



         69WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Magnetická naváděcí páska WT-9228
vytvořte si vlastní traťovou síť

 • rychlé a snadné spojování pásek
 • odolná proti znečištění a nechtěným světelným vlivům
 • vysoce flexibilní, snižuje náklady na změnu vedoucích drah
 • polarita a adheze dle potřeby

MAGNETICKÁ NAVÁDĚCÍ PÁSKA

Přehled materiálů:

Standart – magnetická páska | jižní/severní pól | tloušťka 1,2 mm (1,0 mm) | akrylátové lepidlo | interiér | pro hladké povrchy bez děr

Extra silná – magnetická páska | jižní/severní pól | tloušťka 1,5 mm (1,0 mm) | silnější akrylátové lepidlo | interiér | pro různé povrchy

Naplánujte si trasu s následujícími prvky:Vytvořte si vlastní individuální sledovací síť:

1 mm magnet - North Pole 1 mm magnet - South Pole 1 mm magnet - North Pole 1 mm magnet - South Pole0.2 mm adhesive 0.2 mm adhesive 0.5 mm adhesive 0.5 mm adhesive

Floor Floor Floor Floor

1 mm magnet – severní pól 0,2 mm lepidlo 1 mm magnet – jižní pól 0,2 mm lepidlo 1 mm magnet – severní pól 0,5 mm lepidlo 1 mm magnet – jižní pól 0,5 mm lepidlo

podlahapodlahapodlahapodlaha



70             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PROTISKLUZOVÉ PROFILY A PÁSKY
PRO SCHODOVÉ HRANY

Protiskluzový profil na schodové hrany WT-5409
odolné řešení pro interiérové i exteriérové schody

50 mm

56 mm

31
 m

m

25
 m

m

100 mm

106 mm

31
 m

m

25
 m

m

Široké provedení:

protiskluzový nátěr přední: 25 mm 

protiskluzový nátěr horní: 100 mm

Úzké provedení:

protiskluzový nátěr přední: 25 mm 

protiskluzový nátěr horní: 50 mm

 • instalace lepením nebo šroubováním
 • velmi silná protiskluzová ochrana
 • vhodné pro schody, rampy, nástupiště i žebříky
 • odolnost proti skluzu R13 dle DIN 51130
 • vhodné pro nerovné, porézní nebo znečištěné povrchy

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Tloušťka materiálu: 2 mm (profil 1,2 mm)

Povrch materiálu: drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | exteriér

Protiskluzové kryty jsou samolepící a odolné proti uklouznutí či pádu. Vhodné i pro značení jízdních pruhů, pracovních ploch, skladů, 
výrobních prostor, vnitřních, venkovních a mokrých ploch.

realizace barva provedení délka 600 mm délka 800 mm délka 1000 mm ks

černá
úzké

25 × 50 mm
AT-5409.01.050-600 AT-5409.01.050-800 AT-5409.01.050-1000 1

černá
široké

25 × 100 mm
AT-5409.01.100-600 AT-5409.01.100-800 AT-5409.01.100-1000 1

žluto-černá
úzké

25 × 50 mm
AT-5409.02.050-600 AT-5409.02.050-800 AT-5409.02.050-1000 1

žluto-černá
široké

25 × 100 mm
AT-5409.02.100-600 AT-5409.02.100-800 AT-5409.02.100-1000 1

žlutá
úzké

25 × 50 mm
AT-5409.03.050-600 AT-5409.03.050-800 AT-5409.03.050-1000 1

žlutá
široké

25 × 100 mm
AT-5409.03.100-600 AT-5409.03.100-800 AT-5409.03.100-1000 1

černá – luminiscenční –
 černá

úzké
25 × 50 mm

AT-5409.04.050-600 AT-5409.04.050-800 AT-5409.04.050-1000 1

černá – luminiscenční – 
černá

široké
25 × 100 mm

AT-5409.04.100-600 AT-5409.04.100-800 AT-5409.04.100-1000 1

luminiscenční – černá – 
luminiscenční

úzké
25 × 50 mm

AT-5409.05.050-600 AT-5409.05.050-800 AT-5409.05.050-1000 1

luminiscenční – černá – 
luminiscenční

široké
25 × 100 mm

AT-5409.05.100-600 AT-5409.05.100-800 AT-5409.05.100-1000 1



         71WWW.3CSYSTEMS.CZ |

PROTISKLUZOVÉ PÁSKY
PRO SCHODOVÉ HRANY

Protiskluzová páska extra hrubá WT-5412
s velmi drsným povrchem

Protiskluzová páska standard WT-5411
pro všestranné využití

barva 25 mm × 6 m 25 mm × 18 m 50 mm × 6 m 50 mm × 18 m ks
žlutá AT-5411.04.1025 AT-5411.04.0025 AT-5411.04.1050 AT-5411.04.0050 1

žlutá s tečkami AT-5411.47.1025 AT-5411.47.0025 AT-5411.47.1050 AT-5411.47.0050 1
černá AT-5411.07.1025 AT-5411.07.0025 AT-5411.07.1050 AT-5411.07.0050 1
bílá AT-5411.08.1025 AT-5411.08.0025 AT-5411.08.1050 AT-5411.08.0050 1

modrá AT-5411.10.1025 AT-5411.10.0025 AT-5411.10.1050 AT-5411.10.0050 1
světle modrá AT-5411.03.1025 AT-5411.03.0025 AT-5411.03.1050 AT-5411.03.0050 1

zelená AT-5411.02.1025 AT-5411.02.0025 AT-5411.02.1050 AT-5411.02.0050 1
hnědá AT-5411.05.1025 AT-5411.05.0025 AT-5411.05.1050 AT-5411.05.0050 1

červená AT-5411.01.1025 AT-5411.01.0025 AT-5411.01.1050 AT-5411.01.0050 1
neonová oranžová AT-5411.12.1025 AT-5411.12.0025 AT-5411.12.1050 AT-5411.12.0050 1

transparentní AT-5411.09.1025 AT-5411.09.0025 AT-5411.09.1050 AT-5411.09.0050 1
luminiscenční AT-5416.04.1025 AT-5416.04.0025 AT-5416.04.1050 AT-5416.04.0050 1

tmavě šedá AT-5411.06.1025 AT-5411.06.0025 AT-5411.06.1050 AT-5411.06.0050 1
žluto-černá AT-5411.17.1025 AT-5411.17.0025 AT-5411.17.1050 AT-5411.17.0050 1

červeno-bílá AT-5411.18.1025 AT-5411.18.0025 AT-5411.18.1050 AT-5411.18.0050 1

barva 25 mm × 6 m 25 mm × 18 m 50 mm × 6 m 50 mm × 18 m ks
žlutá AT-5412.04.1025 AT-5412.04.0025 AT-5412.04.1050 AT-5412.04.0050 1
černá AT-5412.07.1025 AT-5412.07.0025 AT-5412.07.1050 AT-5412.07.0050 1

 • ideální při vysoké frekvenci chodců
 • odolnost proti skluzu R13 dle DIN 51130
 • vhodné pro hladké povrchy uvnitř i venku

 • široká škála barev a 
individuálních šířek

 • odolnost proti skluzu 
R13 dle DIN 51130

 • pro střední i vysoké 
zatížení

 • vhodné pro hladké  
povrchy uvnitř i venku

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Použití: interiér | exteriér | chráněný proti přímým povětrnostním vlivům

Tloušťka materiálu: 0,8–1,0 mm

Povrch materiálu: drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Tloušťka materiálu: 1,4–1,6 mm

Povrch materiálu: extra drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | exteriér | chráněný proti přímým povětrnostním vlivům



72             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PROTISKLUZOVÉ PROFILY GRP
SKLOLAMINÁTOVÉ DESKY A HRANOVÉ PROFILY

Protiskluzové desky GRP
snadné řešení pro kterýkoli podklad

 • kompozitní materiál z isoftalové polyesterové pryskyřice pro interiér a exteriér 
 • sklolaminátový profil vyrobený z plastu, který je vyztužen skleněnými vlákny 
 • protiskluzový povrch z drti oxidu hlinitého
 • všechny výrobky GRP lze nařezat diamantovou pilou

 • zabraňuje uklouznutí a následným nákladům
 • vhodné pro opravu poškozených betonových a dřevěných povrchů
 • nevodivé, korozivzdorné a odolné proti UV záření
 • má široký teplotní rozsah: od -20 do 120 ºC
 • zpomaluje hoření a je okamžitě připraven k použití

barva 750 × 1000 mm hrubost zrna (mm) tloušťka (mm) ks

pro střední zátěž

typ Medium 

černá MH-GRP-B_MBK 46 3,8 1
žlutá MH-GRP-B_MY 46 3,8 1
šedá MH-GRP-B_MGY 46 3,8 1

béžová MH-GRP-B_MBG 46 3,8 1

pro extrémní zátěž

typ Premium

černá MH-GRP-B_HDBK 12 4,2 1
žlutá MH-GRP-B_HDY 12 4,2 1
šedá MH-GRP-B_HDGY 12 4,2 1

béžová MH-GRP-B_HDBG 12 4,2 1

Protiskluzové desky

Premium

Medium

Protiskluzové profily GRP

Pro instalaci nejsou potřeba žádné odborné znalosti, produkt je určen pro namontování (jednoduše 
vyvrtejte jednotlivé otvory) nebo přilepení speciálním lepidlem z naší nabídky příslušenství.



         73WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Protiskluzové hranové profily GRP
nízká cena

Profily pro hrany schodů GRP
extrémní odolnost

Ideální pro opravu poškozených betonových, kamenných nebo dřevěných hran.

Hranové profily

Profily pro hrany schodů

typ Premium, černá typ Medium, žlutá

 • speciální ochrana hran schodů, pódií, jednotlivých schodů, plošin
 • nevodivé, korozivzdorné a odolné proti UV záření
 • snadné řešení na hladké, studené, mokré, vlhké, slizké a mastné podklady
 • extrémně vysoká odolnost proti opotřebení (cca 5 milionů přechodů)

 • snadné řešení na hladké, studené, mokré, vlhké, slizké a mastné podklady
 • odolné proti UV záření, nevodivé a korozivzdorné 
 • extrémně vysoká odolnost

barva 230 × 600 mm 230 × 800 mm 230 × 1000 mm zkosení (mm) ks

pro střední zátěž

typ Medium 

černá MH-GRP-EP_600-MBK MH-GRP-EP_800-MBK MH-GRP-EP_1000-MBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-EP_600-MY MH-GRP-EP_800-MY MH-GRP-EP_1000-MY 30 (87 °) 1

černá (žlutý okraj) MH-GRP-EP_600-MBKY MH-GRP-EP_800-MBKY MH-GRP-EP_1000-MBKY 30 (87 °) 1

pro extrémní zátěž

typ Premium

černá MH-GRP-EP_600-HDBK MH-GRP-EP_800-HDBK MH-GRP-EP_1000-HDBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-EP_600-HDY MH-GRP-EP_800-HDY MH-GRP-EP_1000-HDY 30 (87 °) 1

černá (žlutý okraj) MH-GRP-EP_600-HDBKY MH-GRP-EP_800-HDBKY MH-GRP-EP_1000-HDBKY 30 (87 °) 1

barva 70 × 600 mm 70 × 800 mm 70 × 1000 mm zkosení (mm) ks

pro střední zátěž
typ Medium 

černá MH-GRP-SEP_600-MBK MH-GRP-SEP_800-MBK MH-GRP-SEP_1000-MBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-SEP_600-MY MH-GRP-SEP_800-MY MH-GRP-SEP_1000-MY 30 (87 °) 1

pro extrémní zátěž
typ Premium

černá MH-GRP-SEP_600-HDBK MH-GRP-SEP_800-HDBK MH-GRP-SEP_1000-HDBK 30 (87 °) 1
žlutá MH-GRP-SEP_600-HDY MH-GRP-SEP_800-HDY MH-GRP-SEP_1000-HDY 30 (87 °) 1



74             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Tvarovatelná protiskluzová páska WT-5414
s drsným povrchem

 • přizpůsobitelná profilu podkladu, jako je např. vlnitá deska
 • vhodná pro nerovné povrchy
 • odolnost proti skluzu R13 dle DIN 51130
 • samolepící, pro vnitřní i venkovní povrchy

PROTISKLUZOVÉ PÁSKY

barva 25 mm × 6 m 25 mm × 18 m 50 mm × 6 m 50 mm × 18 m ks
černá AT-5414.07.1025 AT-5414.07.0025 AT-5414.07.1050 AT-5414.07.0050 1
žlutá AT-5414.04.1025 AT-5414.04.0025 AT-5414.04.1050 AT-5414.04.0050 1

žluto-černá AT-5414.17.1025 AT-5414.17.0025 AT-5414.17.1050 AT-5414.17.0050 1

Protiskluzové podlahové značky
s individuálním potiskem

 • protiskluzový povrch s odolným tiskem
 • různé materiály pro různé povrchy a zatížení
 • individuální velikosti značek 

Materiál: minerální granulát zapuštěný do syntetické pryskyřice

Tloušťka materiálu: 1,4–1,6 mm

Povrch materiálu: drsný

Protiskluzová třída: R13

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér | exteriér | chráněný proti přímým povětrnostním vlivům



         75WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vhodné pro značení skladovacích a úložných míst
 • lze použít na téměř všechny povrchy 
 • individuální design, logo, číslice nebo piktogramy
 • snadná aplikace nanesení barvy

Stříkací šablony
znovu použitelné značení

Příslušenství

Maskovací páska
Vhodná pro dočasné upevnění 

samolepících fólií snadné 

odstranění beze zbytků.

Maskovací páska číslo položky

25 mm × 50 m AT-5361.50.025

jednotlivé stříkací šablony

Vyrábíme také stříkací šablony s vaším logem, čísly, nápisy nebo 
piktogramy. Na vyžádání jsou možné další materiály, jako je např. 
magnetická fólie.

výška znaků
50 mm

výška znaků
100 mm

výška znaků
200 mm

ks

A–Z LSS.PC00.050-AZ LSS.PC00.100-AZ LSS.PC00.200-AZ 26
0–9 LSS.PC00.050-09 LSS.PC00.100-09 LSS.PC00.200-09 10

A LSS.PC00.050-A LSS.PC00.100-A LSS.PC00.200-A 1
B LSS.PC00.050-B LSS.PC00.100-B LSS.PC00.200-B 1
C LSS.PC00.050-C LSS.PC00.100-C LSS.PC00.200-C 1
D LSS.PC00.050-D LSS.PC00.100-D LSS.PC00.200-D 1
E LSS.PC00.050-E LSS.PC00.100-E LSS.PC00.200-E 1
F LSS.PC00.050-F LSS.PC00.100-F LSS.PC00.200-F 1
G LSS.PC00.050-G LSS.PC00.100-G LSS.PC00.200-G 1
H LSS.PC00.050-H LSS.PC00.100-H LSS.PC00.200-H 1
I LSS.PC00.050-I LSS.PC00.100-I LSS.PC00.200-I 1
J LSS.PC00.050-J LSS.PC00.100-J LSS.PC00.200-J 1
K LSS.PC00.050-K LSS.PC00.100-K LSS.PC00.200-K 1
L LSS.PC00.050-L LSS.PC00.100-L LSS.PC00.200-L 1
M LSS.PC00.050-M LSS.PC00.100-M LSS.PC00.200-M 1
N LSS.PC00.050-N LSS.PC00.100-N LSS.PC00.200-N 1
O LSS.PC00.050-O LSS.PC00.100-O LSS.PC00.200-O 1
P LSS.PC00.050-P LSS.PC00.100-P LSS.PC00.200-P 1
Q LSS.PC00.050-Q LSS.PC00.100-Q LSS.PC00.200-Q 1
R LSS.PC00.050-R LSS.PC00.100-R LSS.PC00.200-R 1
S LSS.PC00.050-S LSS.PC00.100-S LSS.PC00.200-S 1
T LSS.PC00.050-T LSS.PC00.100-T LSS.PC00.200-T 1
U LSS.PC00.050-U LSS.PC00.100-U LSS.PC00.200-U 1
V LSS.PC00.050-V LSS.PC00.100-V LSS.PC00.200-V 1
W LSS.PC00.050-W LSS.PC00.100-W LSS.PC00.200-W 1
X LSS.PC00.050-X LSS.PC00.100-X LSS.PC00.200-X 1
Y LSS.PC00.050-Y LSS.PC00.100-Y LSS.PC00.200-Y 1
Z LSS.PC00.050-Z LSS.PC00.100-Z LSS.PC00.200-Z 1

0 LSS.PC00.050-0 LSS.PC00.100-0 LSS.PC00.200-0 1
1 LSS.PC00.050-1 LSS.PC00.100-1 LSS.PC00.200-1 1
2 LSS.PC00.050-2 LSS.PC00.100-2 LSS.PC00.200-2 1
3 LSS.PC00.050-3 LSS.PC00.100-3 LSS.PC00.200-3 1
4 LSS.PC00.050-4 LSS.PC00.100-4 LSS.PC00.200-4 1
5 LSS.PC00.050-5 LSS.PC00.100-5 LSS.PC00.200-5 1
6 LSS.PC00.050-6 LSS.PC00.100-6 LSS.PC00.200-6 1
7 LSS.PC00.050-7 LSS.PC00.100-7 LSS.PC00.200-7 1
8 LSS.PC00.050-8 LSS.PC00.100-8 LSS.PC00.200-8 1
9 LSS.PC00.050-9 LSS.PC00.100-9 LSS.PC00.200-9 1

Ä LSS.PC00.050-S1 LSS.PC00.100-S1 LSS.PC00.200-S1 1
Ö LSS.PC00.050-S2 LSS.PC00.100-S2 LSS.PC00.200-S2 1
Ü LSS.PC00.050-S3 LSS.PC00.100-S3 LSS.PC00.200-S3 1
: LSS.PC00.050-S4 LSS.PC00.100-S4 LSS.PC00.200-S4 1
– LSS.PC00.050-S5 LSS.PC00.100-S5 LSS.PC00.200-S5 1
/ LSS.PC00.050-S6 LSS.PC00.100-S6 LSS.PC00.200-S6 1
& LSS.PC00.050-S7 LSS.PC00.100-S7 LSS.PC00.200-S7 1

Materiál: plast

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Font: dle požadavku

Použití: interiér | exteriér | téměř všechny typy povrchů

STŘÍKACÍ ŠABLONY



76             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Protiskluzová průhledná fólie WT-5420
extra tenká s vysokou odolností

 • vhodná do suchého i vlhkého prostředí
 • odolnost proti skluzu R12 dle DIN 51130 (třída 

C) dle DIN 51097
 • extra tenká a odolná proti roztržení
 • vhodná do sprch a převlékáren, kde zabraňuje 

uklouznutí

PROTISKLUZOVÉ PRŮHLEDNÉ FÓLIE

provedení realizace rozměr (v/š mm) číslo položky ks

malý pruh 20 × 450 AT-5420F.09.020-ST 8

velký pruh 30 × 640 AT-5420F.09.030-ST 17

kruh Ø 90 AT-5420F.09.R90 10

čtverec 140 × 140 AT-5420F.09.140-140 10

půlkruh 200 × 700 AT-5420F.09.HR.200-700 1

obdélník 200 × 700 AT-5420F.09.RE.200-700 1

proužek 50 × 600 AT-5420F.09.050-600 8

pruh 50 × 800 AT-5420F.09.075-800 8

Materiál: plastová fólie

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Povrch materiálu: lesklý

Protiskluzová třída: R12

Lepidlo: permanentní | akrylátové

Použití: interiér 



         77WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Protiskluzové podlahové piktogramy WT-5811
vysoce odolné

 • velmi odolné proti opotřebení a oděrkám
 • retroreflexní, protiskluzový povrch R11
 • vhodné pro venkovní použití, jako např. betonová dlažba nebo asfalt

Protiskluzové podlahové piktogamy WT-6128
snadno odjímatelné beze zbytků

Primer č. 5
Základní Primer č. 5 výrazně zvyšuje adhezní   

pevnost lepící pásky na kritických plochách. 

Primer č. 5
250 ml (0,75m2) AT-3051.25.250
1000 ml (3m2) AT-3051.25.1000

Další barvy a tvary jsou k dispozici na vyžádání!

PROTISKLUZOVÉ PIKTOGRAMY

pěší
600 × 330 mm

stopa
297 × 110 mm

šipka
145 × 90 mm

kruh
Ø 75 mm

barva 1 ks 5 párů 10 ks 10 ks
bílá AT-5811.08.101 AT-5811.08.121 AT-5811.08.131 AT-5811.08.R075

žlutá AT-5811.04.101 AT-5811.04.121 AT-5811.04.131 AT-5811.04.R075

pěší
600 × 330 mm

stopa
297 × 110 mm

šipka
145 × 90 mm

kruh
Ø 75 mm

barva 1 ks 5 párů 10 ks 10 ks
bílá AT-6128.08.B101 AT-6128.08.B121 AT-6128.08.B131 AT-6128.08.R075

žlutá AT-6128.04.B101 AT-6128.04.B121 AT-6128.04.B131 AT-6128.04.R075
červená AT-6128.01.B101 AT-6128.01.B121 AT-6128.01.B131 AT-6128.01.R075
modrá AT-6128.10.B101 AT-6128.10.B121 AT-6128.10.B131 AT-6128.10.R075
zelená AT-6128.02.B101 AT-6128.02.B121 AT-6128.02.B131 AT-6128.02.R075

 • odolnost proti skluzu R9 dle DIN 51130
 • vhodné pro vnitřní, hladké povrchy

Materiál: PU | tloušťka 1,6 mm

Povrch materiálu: retroreflexní

Protiskluzová třída: R11

Lepidlo: permanentní syntetický kaučuk

Použití: interiér | exteriér

Materiál: PVC | tloušťka 0,3 mm

Lepidlo: odnímatelné akrylátové

Povrch materiálu: matný

Protiskluzová třída: R9 

Použití: interiér 



78             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

barva A4 uzavřená 
323 × 290 mm

A4 otevřená
302 × 290 mm

A5 uzavřená
236 × 231 mm

A5 otevřená
216 × 231 mm ks

žlutá AT-5118.04.1-A4 AT-5118.04.0-A4 AT-5118.04.1-A5 AT-5118.04.0-A5 10
červená AT-5118.01.1-A4 AT-5118.01.0-A4 AT-5118.01.1-A5 AT-5118.01.0-A5 10
modrá AT-5118.10.1-A4 AT-5118.10.0-A4 AT-5118.10.1-A5 AT-5118.10.0-A5 10
zelená AT-5118.02.1-A4 AT-5118.02.0-A4 AT-5118.02.1-A5 AT-5118.02.0-A5 10

oranžová AT-5118.12.1-A4 AT-5118.12.0-A4 AT-5118.12.1-A5 AT-5118.12.0-A5 10
bílá AT-5118.08.1-A4 AT-5118.08.0-A4 AT-5118.08.1-A5 AT-5118.08.0-A5 10

světle šedá AT-5118.06.1-A4 AT-5118.06.0-A4 AT-5118.06.1-A5 AT-5118.06.0-A5 10
tmavě šedá AT-5118.11.1-A4 AT-5118.11.0-A4 AT-5118.11.1-A5 AT-5118.11.0-A5 10

černá AT-5118.07.1-A4 AT-5118.07.0-A4 AT-5118.07.1-A5 AT-5118.07.0-A5 10

barva 1/2 A4 uzavřená
323 × 187 mm

1/2 A4 otevřená
303 × 187 mm

1/3 A4 uzavřená
236 × 180 mm

1/3 A4 otevřená
216 × 180 mm ks

žlutá AT-5118.04.2-A4 AT-5118.04.5-A4 AT-5118.04.3-A4 AT-5118.04.4-A4 10
červená AT-5118.01.2-A4 AT-5118.01.5-A4 AT-5118.01.3-A4 AT-5118.01.4-A4 10
modrá AT-5118.10.2-A4 AT-5118.10.5-A4 AT-5118.10.3-A4 AT-5118.10.4-A4 10
zelená AT-5118.02.2-A4  AT-5118.02.5-A4 AT-5118.02.3-A4 AT-5118.02.4-A4 10

oranžová AT-5118.12.2-A4 AT-5118.12.5-A4 AT-5118.12.3-A4 AT-5118.12.4-A4 10
bílá AT-5118.08.2-A4 AT-5118.08.5-A4 AT-5118.08.3-A4 AT-5118.08.4-A4 10

světle šedá AT-5118.06.2-A4 AT-5118.06.5-A4 AT-5118.06.3-A4 AT-5118.06.4-A4 10
tmavě šedá AT-5118.11.2-A4 AT-5118.11.5-A4 AT-5118.11.3-A4 AT-5118.11.4-A4 10

černá AT-5118.07.2-A4 AT-5118.07.5-A4 AT-5118.07.3-A4 AT-5118.07.4-A4 10

A4
uzavřená

A4
otevřená

A5
uzavřená

1/2 A4
uzavřená

1/3 A4
uzavřená

A5
otevřená

1/2 A4
otevřená

1/3 A4
otevřená

Samolepící bezpečnostní kapsy WT-5118

 • značení pro skladování palet přímo na podlaze
 • snadná a rychlá aplikace
 • odolné pojezdu manipulační techniky
 • otevřené kapsy pro často se měnící značení
 • uzavřené kapsy jsou vhodné pro mokré čištění 

povrchů, postranní průhledné samolepící body  
a pásky zlepšují upevnění kapsy

ZNAČENÍ PALETOVÝCH MÍST

Materiál: PVC

Tloušťka materiálu: 1,2 mm

Použití: interiér 



         79WWW.3CSYSTEMS.CZ |

barva 100 × 120 mm (v/š) 100 × 180 mm (v/š) 100 × 300 mm (v/š) 150 × 200 mm (v/š) 200 × 300 mm (v/š) ks
žluto-černá AT-LB47.CA01.100-120 AT-LB47.CA01.100-180 AT-LB47.CA01.100-300 AT-LB47.CA01.150-200 AT-LB47.CA01.200-300 1
bílo-černá AT-LB87.CA01.100-120 AT-LB87.CA01.100-180 AT-LB87.CA01.100-300 AT-LB87.CA01.150-200 AT-LB87.CA01.200-300 1

červeno-bílá AT-LB18.CA01.100-120 AT-LB18.CA01.100-180 AT-LB18.CA01.100-300 AT-LB18.CA01.150-200 AT-LB18.CA01.200-300 1

Při objednání značení s čárovým kódem uveďte, který systém používáte.

Samolepící značení skladovacích míst
odolné proti poškrábání

 • značení skladovácích míst přímo na podlaze
 • snadná a rychlá aplikace
 • odolné manipulační technice a čistících strojů
 • možnost individuálního potisku
 • natištěný text je chráněn laminací

Materiál: polykarbonát

Tloušťka materiálu: 0,7 mm

Použití: interiér 

100 × 180 mm 100 × 120 mm 150 × 200 mm



80             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

L-Kus
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.060 AT-5210.04.063 AT-7110.04.060 AT-7110.04.063 AT-5110.04.060 AT-5110.04.063 AT-5610.04.060 AT-5610.04.063
červená AT-5210.01.060 AT-5210.01.063 AT-7110.01.060 AT-7110.01.063 AT-5110.01.060 AT-5110.01.063 — —
modrá AT-5210.10.060 AT-5210.10.063 AT-7110.10.060 AT-7110.10.063 AT-5110.10.060 AT-5110.10.063 — —
zelená AT-5210.02.060 AT-5210.02.063 AT-7110.02.060 AT-7110.02.063 AT-5110.02.060 AT-5110.02.063 — —
bílá AT-5210.08.060 AT-5210.08.063 AT-7110.08.060 AT-7110.08.063 AT-5110.08.060 AT-5110.08.063 AT-5610.08.060 AT-5610.08.063
žluto-černá AT-5210.17.060 AT-5210.17.063 AT-7110.17.060 AT-7110.17.063 — — — —

T-Kus
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.061 AT-5210.04.065 AT-7110.04.061 AT-7110.04.065 AT-5110.04.061 AT-5110.04.065 AT-5610.04.061 AT-5610.04.065
červená AT-5210.01.061 AT-5210.01.065 AT-7110.01.061 AT-7110.01.065 AT-5110.01.061 AT-5110.01.065 — —
modrá AT-5210.10.061 AT-5210.10.065 AT-7110.10.061 AT-7110.10.065 AT-5110.10.061 AT-5110.10.065 — —
zelená AT-5210.02.061 AT-5210.02.065 AT-7110.02.061 AT-7110.02.065 AT-5110.02.061 AT-5110.02.065 — —
bílá AT-5210.08.061 AT-5210.08.065 AT-7110.08.061 AT-7110.08.065 AT-5110.08.061 AT-5110.08.065 AT-5610.08.061 AT-5610.08.065
žluto-černá AT-5210.17.061 AT-5210.17.065 AT-7110.17.061 AT-7110.17.065 — — — —

X-Kus
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.062 AT-5210.04.064 AT-7110.04.062 AT-7110.04.064 AT-5110.04.062 AT-5110.04.064 AT-5610.04.062 AT-5610.04.064
červená AT-5210.01.062 AT-5210.01.064 AT-7110.01.062 AT-7110.01.064 AT-5110.01.062 AT-5110.01.064 — —
modrá AT-5210.10.062 AT-5210.10.064 AT-7110.10.062 AT-7110.10.064 AT-5110.10.062 AT-5110.10.064 — —
zelená AT-5210.02.062 AT-5210.02.064 AT-7110.02.062 AT-7110.02.064 AT-5110.02.062 AT-5110.02.064 — —
bílá AT-5210.08.062 AT-5210.08.064 AT-7110.08.062 AT-7110.08.064 AT-5110.08.062 AT-5110.08.064 AT-5610.08.062 AT-5610.08.064
žluto-černá AT-5210.17.062 AT-5210.17.064 AT-7110.17.062 AT-7110.17.064 — — — —

Obdélník
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.071 AT-5210.04.073 AT-7110.04.071 AT-7110.04.073 AT-5110.04.071 AT-5110.04.073 AT-5610.04.071 AT-5610.04.073
červená AT-5210.01.071 AT-5210.01.073 AT-7110.01.071 AT-7110.01.073 AT-5110.01.071 AT-5110.01.073 — —
modrá AT-5210.10.071 AT-5210.10.073 AT-7110.10.071 AT-7110.10.073 AT-5110.10.071 AT-5110.10.073 — —
zelená AT-5210.02.071 AT-5210.02.073 AT-7110.02.071 AT-7110.02.073 AT-5110.02.071 AT-5110.02.073 — —
bílá AT-5210.08.071 AT-5210.08.073 AT-7110.08.071 AT-7110.08.073 AT-5110.08.071 AT-5110.08.073 AT-5610.08.071 AT-5610.08.073
žluto-černá AT-5210.17.071 AT-5210.17.073 AT-7110.17.071 AT-7110.17.073 — — — —

Kruh
polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110 PVC WT-5110 lehčený hliník WT-5610

50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm 50 mm 75 mm
žlutá AT-5210.04.069 AT-5210.04.070 AT-7110.04.069 AT-7110.04.070 AT-5110.04.069 AT-5110.04.070 AT-5610.04.069 AT-5610.04.070
červená AT-5210.01.069 AT-5210.01.070 AT-7110.01.069 AT-7110.01.070 AT-5110.01.069 AT-5110.01.070 — —
modrá AT-5210.10.069 AT-5210.10.070 AT-7110.10.069 AT-7110.10.070 AT-5110.10.069 AT-5110.10.070 — —
zelená AT-5210.02.069 AT-5210.02.070 AT-7110.02.069 AT-7110.02.070 AT-5110.02.069 AT-5110.02.070 — —
bílá AT-5210.08.069 AT-5210.08.070 AT-7110.08.069 AT-7110.08.070 AT-5110.08.069 AT-5110.08.070 AT-5610.08.069 AT-5610.08.070
žluto-černá AT-5210.17.069 AT-5210.17.070 AT-7110.17.069 AT-7110.17.070 — — — —

ZNAČENÍ PALETOVÝCH MÍST

Samolepící značení umístění palet WT-5210 | 7110 | 5110 | 5610
 • značení skladovacích paletových míst
 • 25 kusů v balení
 • odolné manipulační technice a čistícím strojům

Přehled materiálů:

PVC: tloušťka 0,5 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Polyester: tloušťka 0,2 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Lehčený hliník: protiskluzový R11 | tloušťka 0,6 mm | mírně lesklý povrch | extra permanentní syntetické kaučukové lepidlo | pro drsný povrch | interiér a exteriér



         81WWW.3CSYSTEMS.CZ |

100 mm

50
 m

m

150 mm

50
 m

m

10
0 

m
m

10
0 

m
m

150 mm

15
0 

m
m

50
 m

m

50 mm 50 mm

10
0 

m
m

125 mm

75
 m

m

12
5 

m
m

175 mm

75
 m

m

12
5 

m
m

175 mm

75
 m

m

17
5 

m
m

75 mm

12
5 

m
m

75 mm

Rozměry značek pro ukládání 50 a 75 mm

šířka strany 50 mm

šířka strany 75 mm

polyester WT-5210 polykarbonát WT-7110

L-kus
50 mm

L-kus
75 mm

T-kus
50 mm

T-kus
75 mm

L-kus
50 mm

L-kus
75 mm

T-kus
50 mm

T-kus
75 mm

prostor pro text
90 × 40 mm

prostor pro text
115 × 65 mm

prostor pro text
140 × 40 mm

prostor pro text
165 × 65 mm

prostor pro text
90 × 40 mm

prostor pro text
115 × 65 mm

prostor pro text
140 × 40 mm

prostor pro text
165 × 65 mm

barva 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks 10 ks
žlutá AT-5210P.04.B60 AT-5210P.04.B63 AT-5210P.04.B61 AT-5210P.04.B65 AT-7110P.04.B60 AT-7110P.04.B63 AT-7110P.04.B61 AT-7110P.04.B65

červená AT-5210P.01.B60 AT-5210P.01.B63 AT-5210P.01.B61 AT-5210P.01.B65 AT-7110P.01.B60 AT-7110P.01.B63 AT-7110P.01.B61 AT-7110P.01.B65
modrá AT-5210P.10.B60 AT-5210P.10.B63 AT-5210P.10.B61 AT-5210P.10.B65 AT-7110P.10.B60 AT-7110P.10.B63 AT-7110P.10.B61 AT-7110P.10.B65
zelená AT-5210P.02.B60 AT-5210P.02.B63 AT-5210P.02.B61 AT-5210P.02.B65 AT-7110P.02.B60 AT-7110P.02.B63 AT-7110P.02.B61 AT-7110P.02.B65

bílá AT-5210P.08.B60 AT-5210P.08.B63 AT-5210P.08.B61 AT-5210P.08.B65 AT-7110P.08.B60 AT-7110P.08.B63 AT-7110P.08.B61 AT-7110P.08.B65
černá AT-5210P.07.B60 AT-5210P.07.B63 AT-5210P.07.B61 AT-5210P.07.B65 AT-7110P.07.B60 AT-7110P.07.B63 AT-7110P.07.B61 AT-7110P.07.B65

Samolepící tištěné značení umístění palet WT-5210 | 7110

 • značení skladovacích míst s potiskem čísel, symbolů nebo textu
 • odolné proti poškrábání
 • individuální potisk dle vašich požadavků
 • v polykarbonátovém provedení je text chráněn laminací

Přehled materiálů:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Polyester: tloušťka 0,2 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | pro hladký povrch | interiér

Při objednání značení s čárovým kódem uveďte, který systém používáte.



82             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PŘÍSLUŠENSTVÍ A VYBAVENÍ

Šroubovací sada Lepící podložky

Obsah balení:

4× šrouby 4 × 35 mm

4× kryt

4× hmoždinky 6 mm

Materiál: polyethylenová pěna

Tloušťka materiálu: 0,8–1,1 mm

Lepidlo: akrylátové

Použití: interiér

 • pro bezpečné a pevné uchycení značení na stěny  • pro upevnění lehčího značení z hliníku, plastu nebo pevné pěny
 • vhodné pro hladké povrchy

 • užitečné pomůcky pro čištění povrchů a montáž podlahových pásek, štítků, fólií, samolepek a značek

Lepící podložky číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.106
sada 8 ks AT-8008.00.107

Šroubovací sada číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.105

Příslušenství a vybavení



         83WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Čistič Isopropanol

Maskovací páska

Akrylová pěnová páska

PE pěnová páska, černá

Stěrka

Tlakový válec

Textilní páska

PE pěnová páska, bílá

Isopropyl 70 %

250 ml

Materiál: krepový papír

Tloušťka materiálu: 0,12 mm

Lepidlo: přírodní kaučuk

Materiál: akrylátová pěna

Tloušťka materiálu: 1,0 mm

Lepidlo: akrylátové

Přilnavost: 30 N/25 mm

Materiál: polyethylenová pěna

Tloušťka materiálu: 0,95 mm

Lepidlo: akrylátové

Přilnavost: 22 N/25 mm

• Materiál: polyethylenová pěna

• Tloušťka materiálu: 1,1 mm

• Lepidlo: akrylátové

• Přilnavost: 22 N/25 mm

Materiál: matná tkanina

Tloušťka materiálu: 0,28 mm

Lepidlo: přírodní kaučuk

Materiál: plas | plsť

Barva: bílá | krémová

 • pro jemné a důkladné čištění a odmaštění povrchů
 • stabilně zvyšuje přilnavost

 • vhodná pro dočasné upevnění samolepících fólií
 • snadné odstranění beze zbytků

 • oboustranná lepicí páska pro upevnění značení
 • vhodné pro transparentní a permanentní lepení – na sklo, 

akrylové sklo, nerezovou ocel atd.

 • oboustranná lepící páska pro upevnění lehčího  
značení, zrcadel, latí, panelů a závěsů

 • vhodné pro hladké povrchy jako je kov, plast nebo sklo
 • pro vnitřní i vnější použití

 • oboustranná lepící páska pro upevnění lehčího  
značení, zrcadel, latí, panelů a závěsů

 • vhodné pro hladké povrchy jako je kov, plast nebo sklo
 • pro vnitřní i vnější použití

 • pro všestranné použití
 • vhodné pro svazování, upevnění, utěsnění i pískování

 • pro snadné přilnutí materiálů, jako je tenká fólie
 • zamezuje vzniku bublin při aplikaci

 • usnadňuje pokládku samolepícího podlahového značení  
na profilovaných podkladech

 • zamezuje vzniku bublin při aplikaci

(1)

(2)

Isopropanol číslo produktu
250 ml AT-9104.SW.1745

Stěrka číslo produktu
plastová stěrka AT-8000.01.022/1
plstěná stěrka AT-8000.01.025

š/d (mm) číslo produktu
19 × 50 m AT-5361.50.019
25 × 50 m AT-5361.50.025
38 × 50 m AT-5361.50.038
50 × 50 m AT-5361.50.050

š/d (mm) 12 × 11 m 19 × 11 m 25 × 11 m
číslo produktu AT-4403.11.012 AT-4403.11.019 AT-4403.11.025

š/d (mm) 19 × 50 m 38 × 50 m 50 × 50 m
číslo produktu AT-5564.50.019 AT-5564.50.038 AT-5564.50.050

š/d (mm) 12 × 10 m 19 × 10 m 25 × 10 m
číslo produktu AT-4533.10.012 AT-4533.10.019 AT-4533.10.025

š/d (mm) 12 × 10 m 19 × 10 m 25 × 10 m
číslo produktu AT-4524.10.012 AT-4524.10.019 AT-4524.10.025

Krátká verze:

silikonový váleček

Šířka: 45 mm

Dlouhá verze:

gumový váleček

Šířka: 75 mm

Tlakový válec číslo produktu
krátký (1) AT-8002.11.031

dlouhý (2) AT-8002.00.921



84             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

 • samolepící značení na zeď a podlahu
 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m² dle DIN 67510 (třída C)
 • bezpečné a nenáročné na údržbu
 • vhodné pro únikové východy, v případě nehod, při výpadku elektrické energie

Luminiscenční značení
svítící ve tmě

LUMINISCENČNÍ ZNAČENÍ

Přehled materiálů:

PVC: tloušťka 0,6 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | interiér

PVC: tloušťka 1,0 mm | matný povrch | protiskluzová třída: R11 | permanentní akrylátové lepidlo | interiér

třída podle 10 minut podle 60 minut
A 23 mcd/m² 3 mcd/m²
B 50 mcd/m² 7 mcd/m²
C 140 mcd/m² 20 mcd/m²
D 260 mcd/m² 35 mcd/m²

mcd = millicandela

Značící páska

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 29.025
50 × 10 m 29.050
75 × 10 m 29.075

Značící páska s únikovou 
značkou ukazující vpravo

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 3-Re.B25
50 × 10 m 3-Re.B50
75 × 10 m 3-Re.B75

Značící páska s únikovou 
značkou ukazující vlevo

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 3-Li.B25
50 × 10 m 3-Li.B50
75 × 10 m 3-Li.B75

Minimum luminiscence



         85WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Značící páska se směrovou 
šipkou – zelená

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 1-02.B25
50 × 10 m 1-02.B50
75 × 10 m 1-02.B75

Značící páska se směrovou 
šipkou – černá

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 1-07.B25
50 × 10 m 1-07.B50
75 × 10 m 1-07.B75

Schodišťové značky

š/d (mm) číslo motivu ks
37 × 160 Wi11.37 5
47 × 160 Wi11.47 5

Schodišťové značky – šipka

š/d (mm) číslo motivu ks

90 × 145 00.003 10

Kulaté značky

Ø číslo motivu ks
50 mm L72-50 10
75 mm L72-75 10

Značící páska se směrovým 
pruhovým značením – černá

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 2-07.B25
50 × 10 m 2-07.B50
75 × 10 m 2-07.B75

Značící páska se směrovým 
pruhovým značením – zelená

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 2-02.B25
50 × 10 m 2-02.B50
75 × 10 m 2-02.B75

Značící páska s pruhy – 
zelená

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 19.B25
50 × 10 m 19.B50
75 × 10 m 19.B75

Značící páska s pruhy –
 černá

š/d (mm) číslo motivu
25 × 10 m 17.B25
50 × 10 m 17.B50
75 × 10 m 17.B75

materiál číslo produktu

WT-5127 | 5415
PVC AT-5127. ____

PVC anti-slip (R11) AT-5415. ____

Uveďte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-5415.2-07.B50 (příklad pro „Značící páska se směrovým značením – 
černá“ – PVC anti-slip R11, 50 mm × 10 m)



86             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

ÚNIKOVÉ ZNAČENÍ

Úniková cesta vpřed

číslo motivu SR40

Úniková cesta směrem 
nahoru vlevo

číslo motivu SR42

Úniková cesta dolů

číslo motivu SR43

Úniková cesta směrem 
dolů vlevo

číslo motivu SR45

Úniková cesta vlevo

číslo motivu SR41

Úniková cesta směrem 
nahoru vpravo

číslo motivu SR47

Úniková cesta vpravo

číslo motivu SR44

Úniková cesta směrem 
dolů vpravo

číslo motivu SR46

Uveďte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-SR40.FAB99.074 (příklad pro „Úniková cesta vpřed“ – 
fólie 150 × 300 mm)

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 300 _ _ _ _ .FAB99.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .FAB99.200 1

fólie 
luminiscenční

150 × 300 _ _ _ _ .FN81.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .FN81.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast 1 mm
150 × 300 _ _ _ _ .PE00.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .PE00.200 1

plast 1 mm 
luminiscenční

150 × 300 _ _ _ _ .PEN90.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .PEN90.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

hliníkový kompozit 
2 mm

150 × 300 _ _ _ _ .DA90.150 1
200 × 400 _ _ _ _ .DA90.200 1

hliníkový kompozit 
2 mm  luminiscenční

150 × 300 _ _ _ _ .DAN80.150 1
200 × 400 _ _ _ _.DAN80.200 1

Únikové luminiscenční značení
může zachránit životy

 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m² (10 min/60 min) dle DIN 67510 (třída C)
 • bezpečné a nenáročné na údržbu 
 • přizpůsobitelná na vyžádání
 • pro hladké povrchy 

Přehled materiálů:

Luminiscenční plast: tloušťka 1,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď 

Luminiscenční hliníkový kompozit: tloušťka 2,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na zeď

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na zeď

Plast: tloušťka 1,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | pro hladký povrch v interiéru | montáž na zeď

Fólie: tloušťka 0,1 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Luminiscenční fólie: tloušťka 0,7 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností



         87WWW.3CSYSTEMS.CZ |

První pomoc

číslo motivu SR07

Indikace směru – pouze v 
kombinaci s jiným znakem 

úniku

číslo motivu SR03

Únikový východ

číslo motivu SR18

Otevřete doleva

číslo motivu SR04

Úniková cesta 
vlevo

číslo motivu SR01

Zařízení na mytí očí

číslo motivu SR14

 Nouzový východ

číslo motivu SR20

Nouzový žebřík

číslo motivu SR21

Otevřete doprava

číslo motivu SR05

Úniková cesta 
vpravo

číslo motivu SR02

Nouzová sprcha

číslo motivu SR13

Východ

číslo motivu SR19

Číslo motivu doplňte číslem výrobku pro odpovídající materiál: AT-SR19.FAB99.074 (příklad pro „exit“ – fólie 74 × 210 mm)

Indikace směru – pouze v 
kombinaci s jiným znakem 

úniku

číslo motivu SR06

Nouzový východ 
s hasičským žebříkem

číslo motivu SR16

Shromaždiště

číslo motivu SR08

Nouzový východ

číslo motivu SR17

Nouzový telefon

číslo motivu SR10

 Nosítka

číslo motivu SR11

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
100 × 100 _ _ _ _ .FAB99.100 1

150 × 150 _ _ _ _ .FAB99.150 1
200 × 200 _ _ _ _ .FAB99.200 1

hliníkový
kompozit

2 mm

100 × 100 _ _ _ _ .DA90.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .DA90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DA90.200 1

plast
1 mm

100 × 100 _ _ _ _ .PE00.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PE00.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PE00.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .FN81.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .FN81.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .FN81.200 1

hliníkový
kompozit 2 mm 
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .DAN80.100 1
150 × 150 _ _ _ _.DAN80.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DAN80.200 1

plast 1 mm
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .PEN90.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PEN90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEN90.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

úhlový znak 
150 × 150 _ _ _ _ .PEG00.150-150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEG00.200-200 1

úhlový znak 
lumiscenšní

150 × 150 _ _ _ _ .PENG90.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PENG90.200-200 1

vystupující 
znak

150 × 150 _ _ _ _ .PEH00.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PEH00.200-200 1

vystupující znak 
luminiscenční

150 × 150 _ _ _ _ .PENH90.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PENH90.200-200 1

úhlové a vystupující značky z plastu 1 mm

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
105 × 300 _ _ _ _ .FAB99.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .FAB99.140 1

fólie
luminscenční

105 × 300 _ _ _ _ .FN81.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .FN81.140 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast 1 mm
105 × 300 _ _ _ _ .PE00.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .PE00.140 1

plast 1 mm
luminiscenční

105 ×300 _ _ _ _ .PEN90.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .PEN90.140 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

hliníkový
kompozit 2 mm

105 × 300 _ _ _ _ .DA90.105 1
140 × 400 _ _ _ _ .DA90.140 1

hliníkový kompozit 
2 mm luminiscenční

105 × 300 _ _ _ _ .DAN80.105 1
140 × 400 _ _ _ _.DAN80.140 1



88             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

V případě požáru nepoužívejte výtah

číslo motivu SB44

BMZ směr

číslo motivu SB46

Protipožární dveře

číslo motivu SB40

Protipožární dveře s textem

číslo motivu SB41

BMZ

číslo motivu SB45

Přehled materiálů:

Luminiscenční plast: tloušťka 1,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď 

Luminiscenční hliníkový kompozit: tloušťka 2,7 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na teď

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na teď 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Luminiscenční fólie: tloušťka 0,7 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Plast: tloušťka 1,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď

Požární bezpečnostní značení
může zachránit životy

 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m² (10 min/60 min) dle DIN 67510 (třída C)
 • informativní a užitečné 
 • rychlé a cílené opatření v případě požáru
 • přizpůsobitelná na vyžádání
 • pro hladké povrchy

POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ

Uveďte číslo motivu a položky pro příslušný materiál: AT-SB40.FAB99.074 (příklad pro „Protipožární dveře“ – „fólie“ 74 × 210 mm)

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
74 × 210 _ _ _ _ .FAB99.074 1

105 × 297 _ _ _ _ .FAB99.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .FAB99.148 1

fólie 
luminscenční

74 × 210 _ _ _ _ .FN81.074 1
105 × 297 _ _ _ _ .FN81.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .FN81.148 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast 1 mm
74 × 210 _ _ _ _ .PE00.074 1
105 ×297 _ _ _ _ .PE00.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .PE00.148 1

plast 1 mm
luminiscenční

74 × 210 _ _ _ _ .PEN90.074 1
105 × 297 _ _ _ _ .PEN90.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .PEN90.148 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

hliníkový
kompozit 2 

mm

74 × 210 _ _ _ _ .DA90.074 1
105 × 297 _ _ _ _ .DA90.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .DA90.148 1

hliníkový
kompozit 2 mm
luminiscenční

74 × 210 _ _ _ _ .DAN80.074 1
105 × 297 _ _ _ _.DAN80.105 1
148 × 420 _ _ _ _ .DAN80.148 1



         89WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Indikátor směru – pouze ve spoje-
ní s jinými požárními značkami 

číslo motivu SB08

Telefon s požární 
signalizací

číslo motivu SB03

Prostředky a zařízení pro 
hašení požáru

číslo motivu SB05

Hasicí přístroj

číslo motivu SB01

Požární žebřík

číslo motivu SB06

Požární alarm

číslo motivu SB02

 Požární hadice

číslo motivu SB04

Indikátor směru – pouze ve spojení 
s jinými požárními značkami 

číslo motivu SB07

Individuální 

potisk
Individuální potisk Individuální 

potisk

Úhlové značky vyčnívají  
do prostoru místnosti  
a zvyšují tak svou viditelnost.

Individuální 

potisk
Individuální potisk Individuální 

potisk

Lepící podložky
Pro upevnění lehčího 

značení. Vhodné 

pro hladké povrchy.

Příslušenství
Šroubovací sada
Pro bezpečné a pevné 

uchycení značení 

na stěny.

Šroubovací sada číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.105

Lepící podložky číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.106
sada 8 ks AT-8008.00.107

úhlový znak

vystupující znak

Označte číslo motivu číslem položky pro příslušný materiál: AT-SB01.FAB99.100 (příklad pro „Hasicí přístroj“ – fólie 100 mm)

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
100 × 100 _ _ _ _ .FAB99.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .FAB99.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .FAB99.200 1

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ×100 _ _ _ _ .DA90.100 1

150 × 150 _ _ _ _ .DA90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DA90.200 1

plast
1 mm

100 × 100 _ _ _ _ .PE00.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PE00.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PE00.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .FN81.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .FN81.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .FN81.200 1

hliníkový
kompozit 

2 mm
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .DAN80.100 1

150 × 150 _ _ _ _.DAN80.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .DAN80.200 1

plast 1 mm
luminiscenční

100 × 100 _ _ _ _ .PEN90.100 1
150 × 150 _ _ _ _ .PEN90.150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEN90.200 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

úhlové znaky
150 × 150 _ _ _ _ .PEG00.150-150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PEG00.200-200 1

úhlové značky 
luminiscenční

150 × 150 _ _ _ _ .PENG90.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PENG90.200-200 1

vystupující 
znaky

150 × 150 _ _ _ _ .PEH00.150-150 1
200 × 200 _ _ _ _ .PEH00.200-200 1

vystupující 
znaky 

luminiscenční

150 × 150 _ _ _ _ .PENH90.150-150 1

200 × 200 _ _ _ _ .PENH90.200-200 1

úhlové a vystupující značení z plastu 1 mm



90             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ

Jednotlivé znaky

Rádi vám pomůžeme vytvořit individuální potisk.

Bezpečnostní značení
přehledné a výstižné

 • snižuje riziko nebezpečí v pracovním prostředí
 • bezpečnostní upozornění pro zákazníky i zaměstnance
 • individuální znak na vyžádání

Přehled materiálů:

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | interér a exteriér | montáž na zeď

Tvrdá pěna: tloušťka 4,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch - interiér | montáž na zeď

Plast: tloušťka 1,0 mm | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | hladký povrch v interiéru | montáž na zeď

Fólie: tloušťka 0,1 mm | samolepící | hladký povrch bez děr a nerovností

Příslušenství
Šroubovací sada
Pro bezpečné a pevné 

uchycení značení 

na stěny.

Lepící podložky
Pro upevnění lehčího 

značení. Vhodné 

pro hladké povrchy.

Šroubovací sada číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.105

Lepící podložky číslo produktu
sada 4 ks AT-8008.00.106
sada 8 ks AT-8008.00.107



         91WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Nezavírejte dveře!

číslo motivu HZ10

Vstup do nemovi-
tosti je zakázán!

číslo motivu HZ04

Pozor při spuště-
ných motorech!

číslo motivu HG03

Mimo provoz

číslo motivu HM02

Sledovaná oblast

číslo motivu HZ11

Žádná pitná voda

číslo motivu HZ05

Plyn – hlavní kohout

číslo motivu HG04

Údržbářské práce 
s piktogramem

číslo motivu HM03

Sledovaná oblast
Verze 1

číslo motivu HZ12

Elektrický 
operační sál

číslo motivu HZ06

Zákaz vstupu!
Smrtelné nebezpečí

číslo motivu HG05

Vstup do zařízení je 
přísně zakázán!

číslo motivu HM04

Sledovaná oblast
Verze 2

číslo motivu HZ13

Udržujte dveře 
čisté!

číslo motivu HZ08

Průchod zakázán

číslo motivu HZ03

Oheň a otevřené světlo 
je zde zakázáno!

číslo motivu HG01

Oblast sledují 
kamery

číslo motivu HZ14

Zavírejte dveře!

číslo motivu HZ09

Žádný vstup pro     
neoprávněné osoby!

číslo motivu HZ15

Kotelna!

číslo motivu HG02

Vložte číslo motivu a položky pro příslušný materiál: AT-HM02.FAB99.133-200 (příklad pro „Mimo provoz“ – film 133 × 200 mm)

Text dle potřeby
bílé pozadí – černé psaní

číslo motivu HK87

Text dle potřeby
žluté pozadí – černé psaní

číslo motivu HK47

Text dle potřeby
bílé pozadí – červené psaní

číslo motivu HK81

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

plast
1 mm

133 × 200 _ _ _ _.PE00.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.PE00.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.PE00.266-400 1

tvrdá pěna

133 × 200 _ _ _ _.SA90.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.SA90.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.SA90.266-400 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie

133 × 200 _ _ _ _.FAB99.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.FAB99.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.FAB99.266-400 1

hliníkový 
kompozit

133 × 200 _ _ _ _.DA90.133-200 1

200 × 300 _ _ _ _.DA90.200-300 1

266 × 400 _ _ _ _.DA90.266-400 1



92             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Zákaz pro 
vysokozdvižné vozíky

číslo motivu SV01

Zákaz pokládání 
palet

číslo motivu SV02

Zákaz vstupu 
chodcům

číslo motivu SV03

Skladování palet 
přísně zakázáno
číslo motivu SV28

Zákaz vstupu 
neoprávněným osobám

číslo motivu SV06

Vložte číslo motivu s číslem položky 
pro příslušný materiál a požadovaný text:

AT-SVK02.DA90.450
Text: Nepokládejte zde žádné palety
(příklad pro SV02 „zákaz pokládání palet“ – 
hliníkový kompozit 450 × 300 mm).

Zákazové značení
snižuje riziko nebezpečí, úrazů a materiální škody

Přehled materiálů na zeď:

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | hladký povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér a exteriér 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | lesklý povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | dveře, stroje

Plast: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér 

Přehled materiálů na podlahu:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | odolný proti nárazům 

PVC: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | samolepící | čistý povrch | interiér | protiskluzová třída R11

PVC: tloušťka 1,1 mm | mírně lesklý povrch | silně samolepící | čistý povrch | interiér a exteriér | protiskluzová třída R11

ZÁKAZOVÉ ZNAČENÍ

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 100 __K__.FAB99.150 1
300 × 200 __K__.FAB99.300 1

hliníkový 
kompozit

2 mm

450 × 300 __K__.DA90.450 1
600 × 400 __K__.DA90.600 1
750 × 500 __K__.DA90.750 1

plast
1 mm

300 × 200 __K__.PE00.300 1
450 × 300 __K__.PE00.450 1

Individuální 
potisk

Piktogram
dle

přání

  Neukládejte 
zde žádné 

položky 

Kombinované znaky

 • značení podle aktuálního ASR A1.3
 • značení zakazuje chování a činnosti, které mohou vést k nebezpečí
 • vhodné pro upevnění na zeď, podlahu i na stroj 



         93WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Zákaz vstupu osobám         
s kardiovaskulárním

onemocněním

číslo motivu SV26

Mobilní telefony musí 
být vypnuty

číslo motivu SV20

Zákaz jídla a pití

číslo motivu SV23

Zákaz kouření

číslo motivu SV04

Zakázáno osobám
s kovovými implantáty

číslo motivu SV27

Žádné těžké zatížení

číslo motivu SV10

Zde není pitná voda

číslo motivu SV22

Zákaz otevřeného 
ohně

číslo motivu SV05

Nesahejte dovnitř!

číslo motivu SV08

Přepnutí zakázáno

číslo motivu SV12

Stříkání vodou 
zakázáno

číslo motivu SV21

Nehaste vodou!

číslo motivu SV13

Nedotýkat se!

číslo motivu SV09

Zákaz stoupání

číslo motivu SV16

 Přístup zakázán

číslo motivu SV14

Přeprava cestujících 
zakázána

číslo motivu SV25

Obecné zákazy

číslo motivu SV31

Nešplhat

číslo motivu SV11

Používání rukavic
zakázáno

číslo motivu SV07

V případě požáru 
nepoužívejte výtah

číslo motivu SV32

Vložte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-SV22.FAB99.100 (příklad pro „Zde není pitná voda“ – fólie 100 mm)

materiál Ø mm číslo produktu ks

fólie
75 ____.FAB99.075 1

100 ____.FAB99.100 1
200 ____.FAB99.200 1

plast
1 mm

100 ____.PE00.100 1
200 ____.PE00.200 1
400 ____.PE00.400 1

materiál Ø mm číslo produktu ks

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ____.DA90.100 1
200 ____.DA90.200 1
400 ____.DA90.400 1
600 ____.DA90.600 1
800 ____.DA90.800 1
00 ____.DA90.900 1

zn
ač

ka
 n

a 
po

dl
ah

u

materiál Ø mm číslo produktu ks

polykarbonát 
interiér

400 ____.CA01.400 1
600 ____.CA01.600 1

PVC protiskluz. 
interiér

400 ____.PA01.400 1
600 ____.PA01.600 1

PVC protiskluz.
exteriér

400 ____.PA04.400 1
600 ____.PA04.600 1



94             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Vložte číslo motivu s číslem položky 
pro příslušný materiál a požadovaný text:

AT-SGK04.DA90.600 
Text: Používejte ochranné rukavice 
(příklad pro SG04 „Používejte ochranné 
rukavice“ – hliníkový kompozit 
600 × 400 mm).

Individuální
potisk

Piktogram
dle

přání

Používejte 
ochranné
rukavice

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 100 __K__.FAB99.150 1
300 × 200 __K__.FAB99.300 1

hliníkový
kompozit

2 mm

450 × 300 __K__.DA90.450 1
600 × 400 __K__.DA90.600 1
750 × 500 __K__.DA90.750 1

plast
1 mm

300 × 200 __K__.PE00.300 1
450 × 300 __K__.PE00.450 1

Příkazové značení
snižuje riziko nebezpeční a nehod

PŘÍKAZOVÉ ZNAČENÍ

Individuální kombinace znaků

Přehled materiálů na podlahu:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | odolný proti nárazům 

PVC: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | samolepící | čistý povrch | interiér | protiskluzová třída R11

PVC: tloušťka 1,1 mm | mírně lesklý povrch | silně samolepící | čistý povrch | interiér a exteriér | protiskluzová třída R11

Přehled materiálů na zeď:

Plast: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér 

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | hladký povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér a exteriér 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | lesklý povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | dveře, stroje

 • povinná označení odpovídají aktuálně platným DIN EN ISO 7010 a ASR A1.3.
 • vhodné pro upevnění na zeď, podlahu i na stroj 
 • příkazové značení se užívá především při vyžadování určitého chování



         95WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Obecné značení

číslo motivu SG17

Použijte zónu 
pro pěší

číslo motivu SG16

Použijte ochranu 
uší

číslo motivu SG02

Použijte rukavice

číslo motivu SG04

Použijte ochrannou 
obuv

číslo motivu SG05

Použijte bezpečnostní
helmu

číslo motivu SG03

Používejte přípravky 
na ochranu kůže

číslo motivu SG13

Použijte ochranu očí

číslo motivu SG01

Použijte bezpečnostní 
masku

číslo motivu SG10

Umývejte si ruce

číslo motivu SG14

Noste ochrannou 
masku

číslo motivu SG26

Použijte vestu 
s vysokou viditelností

číslo motivu SG06

Použijte ochrannou 
zástěru

číslo motivu SG08

Přečtěte si 
návod k použití

číslo motivu SG36

Použijte ochranný 
oděv

číslo motivu SG09

Uveďte číslo motivu s číslem položky pro příslušný materiál: AT-SG04.FAB99.100 (příklad pro „Nasaďte si rukavice“ – fólie 100 mm)

materiál Ø mm číslo produktu ks

fólie
75 ____.FAB99.075 1

100 ____.FAB99.100 1
200 ____.FAB99.200 1

plast
1 mm

100 ____.PE00.100 1
200 ____.PE00.200 1
400 ____.PE00.400 1

materiál Ø mm číslo produktu ks

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ____.DA90.100 1
200 ____.DA90.200 1
400 ____.DA90.400 1
600 ____.DA90.600 1
800 ____.DA90.800 1
00 ____.DA90.900 1

zn
ač

ka
 n

a 
po

dl
ah

u

materiál Ø mm číslo produktu ks

polykarbonát 
interiér

400 ____.CA01.400 1
600 ____.CA01.600 1

PVC protiskluz. 
interiér

400 ____.PA01.400 1
600 ____.PA01.600 1

PVC protiskluz.
exteriér

400 ____.PA04.400 1
600 ____.PA04.600 1



96             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Vložte číslo motivu s číslem položky 
pro příslušný materiál a požadovaný text:

AT-SWK01.FAB90.450 
Piktogram: vykřičník – obecná výstražná značky 
(příklad pro SW01 „Obecná 
výstražná značka“ – hliníkový kompozit 
450 × 300 mm)

Individuální
potisk

Piktogram
dle přání

POZOR
vysokozdvižný 

vozík

Varovné značení
upozorňuje na potencionální nebezpečí

 • povinná označení odpovídají aktuálně platným DIN EN ISO 7010 a ASR A1.3.
 • vhodné pro upevnění na zeď, podlahu i na stroj 
 • snižuje riziko nebezpečí a nehod

VAROVNÉ ZNAČENÍ

Přehled materiálů na podlahu:

Polykarbonát: tloušťka 0,7 mm | matný povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | odolný proti nárazům 

PVC: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | samolepící | čistý povrch | interiér | protiskluzová třída R11

PVC: tloušťka 1,1 mm | mírně lesklý povrch | silně samolepící | čistý povrch | interiér a exteriér | protiskluzová třída R11

Přehled materiálů na zeď:

Plast: tloušťka 1,0 mm | mírně lesklý povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér 

Hliníkový kompozit: tloušťka 2,0 mm | hladký povrch | instalace pomocí lepící podložky nebo šroubů (není v balení) | větší nebo znečištěné povrchy | interiér a exteriér 

Fólie: tloušťka 0,1 mm | lesklý povrch | samolepící | hladký a čistý povrch | interiér | dveře, stroje

Individuální kombinace znaků

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
150 × 100 __K__.FAB99.150 1
300 × 200 __K__.FAB99.300 1

hliníkový
kompozit

2 mm

450 × 300 __K__.DA90.450 1
600 × 400 __K__.DA90.600 1
750 × 500 __K__.DA90.750 1

plast
1 mm

300 × 200 __K__.PE00.300 1
450 × 300 __K__.PE00.450 1



         97WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Obecná výstražná 
značka

číslo motivu SW01

Výstraha – 
vysokozdvižné vozíky

číslo motivu SW14

Varování před výbušnou 
atmosférou

číslo motivu SW27

Výstraha před 
elektrickým napětím

číslo motivu SW12

Varování před 
laserovým paprskem

číslo motivu SW04

Upozornění na 
protichůdné role

číslo motivu SW13

Varování před 
toxickými látkami
číslo motivu SW16

Varování –
riziko pádu 

číslo motivu SW08

Varování před 
nebezpečím požáru
číslo motivu SW21

Varování před vážným
zatížení ohýbačky

číslo motivu SW15

Varování před silným 
magnetem

číslo motivu SW06

Varování před 
nebezpečím při nabíjení 

baterií 

číslo motivu SW26

Varování před radioaktivní-
mi látkami nebo ionizujícím 

zářením

číslo motivu SW03

Varování – riziko 
uklouznutí

číslo motivu SW11

Varování proti 
horkému povrchu
číslo motivu SW17

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodný materiál: AT-SW14.FAB99.100 (příklad pro „Varování – riziko pádu“ – PVC 600 mm)

materiál SL (mm) číslo produktu ks

fólie
75 ____.FAB99.075 1

100 ____.FAB99.100 1
200 ____.FAB99.200 1

plast
1 mm

100 ____.PE00.100 1
200 ____.PE00.200 1
400 ____.PE00.400 1

materiál SL (mm) číslo produktu ks

hliníkový
kompozit

2 mm

100 ____.DA90.100 1
200 ____.DA90.200 1
400 ____.DA90.400 1
600 ____.DA90.600 1
800 ____.DA90.800 1
900 ____.DA90.900 1

zn
ač

ka
 n

a 
po

dl
ah

u

materiál SL (mm) číslo produktu ks

polykarbonát 
interiér

400 ____.CA01.400 1
600 ____.CA01.600 1

PVC protiskluz. 
interiér

400 ____.PA01.400 1
600 ____.PA01.600 1

PVC protiskluz.
exteriér

400 ____.PA04.400 1
600 ____.PA04.600 1



98             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ NA VOZOVKY
EXTERIÉR

Samolepící značení na vozovky
odolné proti opotřebení

 • snadné a rychlé lepení, dobrá podlahová vazba
 • vhodné na betonovou dlažbu a asfalt
 • odolnost proti skluzu R11 dle DIN 51130
 • zvyšuje přehlednost a orientaci na pozemní komunikaci

 Příslušenství
Primer č.5
Zvyšuje přilnavost pásky 

na nerovných 

podkladech

nutné pro venkovní 

použití! 

Přítlačný válec
Usnadňuje pokládku 

samolepícího  podlahového 

značení na profilovaných 

podkladech. Zamezuje vzniku 

bublin při aplikaci.

Těsnění hran
Zabraňuje pronikání 

vlhkosti a utěsňuje hrany 

dostatečné množství  

na 25 m.

250 ml (0.75 m²) 1000 ml (3 m²)
AT-3051.25.250 AT-3051.25.1000

Přítlačný válec číslo produktu
silikonový 45 mm AT-8002.11.031

Těsnění hran číslo produktu
140 ml AT-6090.20.140

Instrukce pro aplikaci venku – podklad předem ošetřete prostředkem Primer č. 5, hrany zajistěte okrajovým těsněním.

Přehled materiálů:

PVC: tloušťka 1,3 mm | matný povrch | permanentní butylové lepidlo | exteriér | protiskluzová třída R11 



         99WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Kolo – modrá

číslo motivu 10.1.05

Kolo – bílá

číslo motivu 08.1.05

Nabíjecí stanice
1 – modrá

číslo motivu 10.1.04

Nabíjecí stanice 
1 – bílá

číslo motivu 08.1.04

Rodina – modrá

číslo motivu 10.1.03

Rodina – bílá

číslo motivu 08.1.03

Nabíjecí stanice 
2 – modrá

číslo motivu 10.1.01

Nabíjecí stanice 
2 – bílá

číslo motivu 08.1.01

Uživatelé invalidního
 vozíku – modrá

číslo motivu 10.1.02

Uživatelé invalidního 
vozíku – bílá

číslo motivu 08.1.02

Parkovací plocha 
P – modrá

číslo motivu 10.1.06

Parkovací plocha 
P – bílá

číslo motivu 08.1.06

Text a piktogram podle 
potřeby – modrá

číslo motivu 10.1.99

Text a piktogram podle 
potřeby – bílá

číslo motivu 08.1.99

Zákaz zastavení – 
modrá

číslo motivu 10.1.07

Zákaz zastavení – 
bílé

číslo motivu 08.1.07

picto and
text as
desired

picto and
text as
desired

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

PVC exteriér

400 × 400 AT-5415. ____ .B400 1
600 × 600 AT-5415. ____ .B600 1

800 × 800 AT-5415. ____ .B800 1

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: AT-5415.10.1.03.B400 (příklad pro „Rodina – modrá“  – PVC 400 × 400 mm)



100             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

SAMOLEPÍCÍ PLOŠNÉ ZNAČENÍ
INTERIÉR

Samolepící plošné značení
rychlá a snadná instalace

 • extra vysoká svítivost 200/25 mcd/m2 (10 min/60 min) podle DIN 67510 (třída C)
 • vysoce odolné opotřebení 
 • individuální design
 • odolnost proti skluzu R10/R11 dle DIN 51130
 • vhodné pro hladké vnitřní povrchy

Únikový východ 
směrem – čtvrtkruh vlevo

číslo motivu SD05

Hasicí přístroj

číslo motivu SD01

Únikový východ 
směrem – čtvrtkruh vpravo

číslo motivu SD06

Požární hlásič 

číslo motivu SD02

Výstražné značení – 
otevírání dveří

číslo motivu SD07

Skladování palet 
přísně zakázáno

číslo motivu SD03

Výstražné značení – 
vysoké napětí 

číslo motivu SD08

Přístup zakázán

číslo motivu SD04

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

PVC interiér
750 × 750 ____ .PA01.750 1
900 × 900 ____ .PA01.900 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
750 × 750 ____ .FK29.750 1
900 × 900 ____ .FK29.900 1

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: AT-SDO4.PA01.900 (příklad pro „Únikové dveře směrem – 
čtvrtkruh vlevo“ – PVC 900 × 900 mm)

         Hasící přístroj
        Požární hlásič

           Vstup zakázán

     Pozor dveře - udržujte prostor volný

             Pozor - vysoké napětí

         U
držujte tuto oblast čistou

      nouzové východy musí být chráněny před překážkami    nouzové východy musí b
ýt 

ch
rán
ěn

y p
ře

d 
př

ek
áž

ka
m

i

Přehled materiálů:

Luminiscenční plastová fólie: tloušťka 0,7 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R10

Luminiscenční PVC: tloušťka 1,2 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R11

Plastová fólie: tloušťka 0,3 mm | lesklý povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R10 

PVC: tloušťka 1,0 mm | matný povrch | permanentní akrylátové lepidlo | hladký povrch | interiér | protiskluzová třída R11



         101WWW.3CSYSTEMS.CZ |

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

PVC
750 × 375 ____ .PA01.750 1
900 × 450 ____ .PA01.900 1

PVC 
luminiscenční *

750 × 375 ____ .FN33.750 1
900 × 450 ____ .FN33.900 1

materiál v/š (mm) číslo produktu ks

fólie
750 × 375 ____.FK29.750 1
900 × 450 ____.FK29.900 1

fólie
luminiscenční *

750 × 375 ____ .FN23.750 1
900 × 450 ____ .FN23.900 1

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: AT-SH012.FN23.900 (příklad pro „Varovné napětí – čtvrtinový kruh “ – 
luminiscenční 900 × 450 mm)

* k dispozici pouze v luminiscenční 

Zákaz vstupu

číslo motivu SH05

Pozor VZV

číslo motivu SH09

Hasicí přístroj *

číslo motivu SH01

Parkování zakázáno

číslo motivu SH06

Použijte ochranu 
očí a nohou

číslo motivu SH010

Požární hlásič *

číslo motivu SH02

Varování před 
napětím

číslo motivu SH07

Použijte ochranu očí

číslo motivu SH011

Úniková cesta 
směrem *

číslo motivu SH03

Varovná cedule

číslo motivu SH08

Použijte ochranu 
nohou

číslo motivu SH012

Úniková cesta 
směrem – text *

číslo motivu SH04

    nouzové východy musí být chráněny pře
d př

ek
áž

ka
m

i



102             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

PŘEDFORMOVANÉ TERMOPLASTICKÉ ZNAČENÍ 
EXTERIÉR

Předformované termoplastické značení na vozovky
vysoce odolné

 • protiskluzový povrch
 • není určeno pro dlažby
 • až 5× vyšší životnost v porovnání s nátěry
 • snadná a rychlá aplikace pomocí propan-butanového hořáku
 • přizpůsobí se dopravě i přímým povětrnostním vlivům (déšť, sníh, mráz) 

 • na zakázku lze vyrobit firemní symboly, loga a další
 • často jsou využívány jako interaktivní výukové pomůcky v areálech škol, školek nabo jako zvětšeniny her pro volnočasové aktivity

krok 1 – označení krok 2 – vyčištění krok 3 – nahřátí krok 4 – přiložení krok 5 – zahřátí

 Příslušenství
Primer TX
Primer TX je snadno použitelný, dvousložkový základní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice (předem namíchaný). Nátěr 

umožňuje aplikaci T-sign na neasfaltových površích bez dostatečné adheze, jako např. beton, kámen či dlažební kámen.

Používá se na beton, kámen a dlažební kámen na mechanicky suchém neporušeném povrchu, bez oleje, při teplotě 10°C. 

Proveďte nátěr válečkem (6–10 mm) nebo nastříkáním na očištěný povrch.
množství 5 l (33 m²)

kód OR-TX.5l



         103WWW.3CSYSTEMS.CZ |

3D přechod pro chodce

v/š (mm) číslo motivu ks
4 020 × 4 600 PTC1005 5
4 020 × 5 600 PTC1010 6

3D přechod pro chodce

v/š (mm) číslo motivu ks
4 020 × 4 600 PTC0999 5
4 020 × 5 600 PTC1009 6

Kulaté dopravní značky

Ø (mm) číslo motivu ks
450 PTC0223 2
650 PTC0224 2
750 PTC0225 2
850 PTC0226 1

1 050 PTC0227 1
2 000 PTC0228 1

Dopravní značky

v/š (mm) číslo motivu ks
3 000 × 2 000 PTC0229 1
4 000 × 2 000 PTC0230 1

Černo-žlutá bezpečnostní linie

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 250 PTC0235 10
1 000 × 500 PTC0236 5

Slepá pozemní komunikace

v/š (mm) číslo motivu ks
700 × 700 PTC0237_C13a 2

1 000 × 1 000 PTC0238_C13a 1
1 500 × 1 200 PTC0239_C13a 1
2 000 × 1 200 PTC0240_C13a 1
2 400 × 1 200 PTC0241_C13a 1
4 000 × 2 000 PTC0242_C13a 1

Zákaz stání/zastavení

Ø (mm) číslo motivu ks
450 PTC0223_B6s 2
650 PTC0224_B6s 2
750 PTC0225_B6s 2
850 PTC0226_B6s 1

1 050 PTC0227_B6s 1
2 000 PTC0228_B6s 1

Stání pro invalidy – modrá

v/š (mm) číslo motivu ks
500 x 500 PTC0737 2

1 200 x 1 500 PTC0635 1

Trojúhelníkové výstražné
značky

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 1 000 PTC0231 1
2 000 × 1 000 PTC0232 1
2 500 × 1 000 PTC0233 1
4 000 × 2 000 PTC0234 1



104             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Žraločí zuby

v/š (mm) číslo motivu ks
700 × 2 000 PTC0203 3

Dej přednost v jízdě

v/š (mm) číslo motivu ks
500 × 500 PTC0138 10

Šipka

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 350 PTC0167 5
2 000 × 700 PTC0168 2

Šipka (vpravo)

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 425 PTC0172 5
2 000 × 850 PTC0200 2

Šipka (vlevo)

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 425 PTC0198 5
2 000 × 850 PTC0199 2

Rovná šipka

v/š (mm) číslo motivu ks
2 000 × 350 PTC0163 5
4 000 × 700 PTC0166 2

Šipka – směr vpravo

v/š (mm) číslo motivu ks
2 000 × 500 PTC0173 5

4 000 × 1 000 PTC0170 2

Klapka – směr vpravo

v/š (mm) číslo motivu ks
6 000 × 860 PTC0174 1

Šipka – směr vlevo

v/š (mm) číslo motivu ks
2 000 × 500 PTC0162 5

4 000 × 1 000 PTC0171 2

Klapka – směr vlevo

v/š (mm) číslo motivu ks
6 000 × 860 PTC0175 1

Úzká cesta

v/š (mm) číslo motivu ks
445 × 200 PTC0150 25

Chodec

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 400 PTC0136 5

PŘEDFORMOVANÉ TERMOPLASTICKÉ ZNAČENÍ 
EXTERIÉR



         105WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 100 PTC0115 30

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 300 PTC0151 10

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 500 PTC0144 5

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
5 000 × 50 PTC0156 8

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
5 000 × 100 PTC0176 4

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 120 PTC0153 25

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 150 PTC0143 20

Bílé čáry – role

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 250 PTC0152 10

Pozor VZV

v/š (mm) číslo motivu ks
1 000 × 1 000 PTC0231_VZV 1
2 000 × 1 000 PTC0232_VZV 1
2 500 × 1 000 PTC0233_VZV 1
4 000 × 2 000 PTC0234_VZV 1

Stání pro invalidy

v/š (mm) číslo motivu ks
300 x 250 PTC0165 30
600 x 500 PTC0134 10

1 200 x 1 000 PTC0137 5

Doplňte číslo motivu číslem artiklu pro vhodné značení: OR-PTC0134 (příklad pro „PRM parkování – bílá“ 
rozměr 600 × 500 mm, balení 10ks)



106             3C SYSTEMS – Podlahové značení | Dlaždice PVC | Profily GRP|

Reflexní značení nákladních vozidel a přívěsů WT-5218
zlepšuje viditelnost

 • ideální značení pro automobily, cisterny nebo plachty
 • samolepící a omyvatelné 
 • certifikováno dle ECE 104 (třída C)
 • snadná instalace a bez rizika roztržení

Samolepící reflexní fólie je vhodná pro použití v oblastech s nebezpečím výbuchu, na vozidla, 
kontejnery nebo konstrukce. 
Reflexní označení RA1 a RA2 s možností individuálního tisku a speciálních rozměrů.

realizace provedení barva 50 mm × 12,5 m 50 mm × 50 m ks

pevná celá role
žlutá AT-5218.104.50-12 AT-5218.104.50-50 1

červená AT-5218.101.50-12 AT-5218.101.50-50 1
bílá AT-5218.108.50-12 AT-5218.108.50-50 1

pevné nálepky
žlutá AT-5218.204.50-12 AT-5218.204.50-50 1

červená AT-5218.201.50-12 AT-5218.201.50-50 1
bílá AT-5218.208.50-12 AT-5218.208.50-50 1

celá role
žlutá AT-5218.304.50-12 AT-5218.304.50-50 1

červená AT-5218.301.50-12 AT-5218.301.50-50 1
bílá AT-5218.308.50-12 AT-5218.308.50-50 1

nálepky
žlutá AT-5218.404.50-12 AT-5218.404.50-50 1

červená AT-5218.401.50-12 AT-5218.401.50-50 1
bílá AT-5218.408.50-12 AT-5218.408.50-50 1

REFLEXNÍ VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ 
VOZIDEL A KONTEJNERŮ

Reflexní výstražná páska WT-5219
pro výrazné označení nebezpečných míst

 • snižuje riziko nehod a úrazů
 • odpovídá DIN 4844
 • univerzální použití na širokém spektru povrchů
 • RA1 pro méně nebezpečné oblasti
 • RA2 pro nebezpečné oblasti s nízkou viditelností

popis barva 50 mm × 5 m 50 mm × 25 m 100 mm × 5 m 100 mm × 25 m ks

reflexní, vysoce intenzivní stupeň 
pro nebezpečné lokality s vysokou 

viditelností – RA2, třída B

žluto-černá AT-5219.R17.50-5 AT-5219.R17.50-25 AT-5219.R17.100-5 AT-5219.R17.100-25 1

červeno-bílá AT-5219.R18.50-5 AT-5219.R18.50-25 AT-5219.R18.100-5 AT-5219.R18.100-25 1

reflexní, komerční 
stupeň – RA1, třída A

žluto-černá AT-5219.T17.50-5 AT-5219.T17.50-25 AT-5219.T17.100-5 AT-5219.T17.100-25 1

červeno-bílá AT-5219.T18.50-5 AT-5219.T18.50-25 AT-5219.T18.100-5 AT-5219.T18.100-25 1



         107WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Výstražné, reflexní značení vozidel WT-5219
samolepící a omyvatelné

Výstražné, reflexní značení kontejnerů WT-5219
pro permanentní a vyměnitelné značení

 • reflexní značení kontejnerů, odpadů a odpadkových košů
 • odpovídá DIN 67520 a DIN 6171, RA2 (třída C)
 • vysoce odrazné a flexibilní 
 • velmi dobrá přilnavost na lakované povrchy
 • odolné proti přímým povětrnostním vlivům

 • ideální značení pro automobily, cisterny nebo plachty
 • vysoce viditelné na velkou vzdálenost
 • odpovídá DIN 30710 a RA2
 • odolné proti přímým povětrnostním vlivům
 • snádná manipulace

popis barva 141 mm × 1 m 141 mm × 4,5 m 141 mm × 9 m 282 mm × 1 m 282 mm × 4,5 m 282 mm × 9 m

výstražné značky os. 
automobilů (nepruž-
ná, hranolová) – RA2, 

třída C

červeno-
bílá

AT-5219.S18.141-mL
1 m – vlevo AT-5219.S18.141-4

je 1 role směřující 
vlevo a vpravo

AT-5219.S18.141-9
je 1 role směřující 

vlevo a vpravo

AT-5219.S18.282-mL
1 m – vlevo AT-5219.S18.282-4

je 1 role směřující 
vlevo a vpravo

AT-5219.S18.282-9
je 1 role směřující 

vlevo a vpravoAT-5219.S18.141-mR
1 m – vpravo

AT-5219.S18.282-mR
1 m – vpravo

popis barva 141 × 705 mm 141 × 705 mm 141 × 705 mm

varovný symbol
pro značení kontejnerů červeno-bílá AT-5219.SLi.141 

1 – proužek vlevo
AT-5219.SRe.141

1 – proužek vpravo

AT-5219.SRL.141
1 Sada (8 proužků)

směřující vlevo a vpravo



108             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • znaky jsou dodávány v osmi velikostech
 • stejné číslice a písmena na jedné kartě
 • odstranění beze zbytku lepidla
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu 
 • samolepící znaky zamezují chybám, které mohou  

vzniknout špatným rukopisem

 • samolepící směrové šipky z odolného vinylu
 • ideální pro identifikaci regálových nosníků a polic 
 • eliminuje chyby při vychystávání zboží nebo balíků
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu
 • odstranění beze zbytku lepidla

MAGNETICKÉ, SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ
ČISLICE, PÍSMENA, SMĚROVÉ ŠIPKY

Samolepící číslice a písmena
1 znak

Samolepící směrové šipky

kód barva (podklad) rozměr štítku (v/š mm) rozměr znaku (mm) znaků na kartě

BW-F1/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/ – upřesněte znak 0–9 žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/ – upřesněte znak 0–9 žlutá 230 × 140 160 1

BW-F1/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/ – upřesněte znak A–Z žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/ – upřesněte znak A–Z žlutá 230 × 140 160 1

Jednoduše vyberte požadovanou barvu, velikost a typ. Např. BW-F1/X;  
písmeno X o velikosti znaku 6 mm.

kód barva (podklad) rozměr štítku (v/š mm) rozměr znaku (mm) znaků na kartě

BW-F3ARROWS žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4ARROWS žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5ARROWS žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6ARROWS žlutá | bílá 90 × 38 75 6



         109WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • znaky jsou dodávány v osmi velikostech
 • jedna katra obsahuje několik stejných znaků
 • kompletní balení karet s písmeny A–Z nebo číslicemi 0–9
 • odstranění beze zbytku lepidla
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu

Samolepící číslice a písmena
balení

Pro větší pohodlí si objednejte kompletní balení karet a budete   
tak mít po ruce náhradní kusy, které můžete kdykoli využít. 
Každé balení obsahuje dvacet šest nebo deset karet. 
Počet znaků na kartě závisí na velikosti, kterou vyberete.

Jednoduše vyberte požadovanou barvu, velikost a zvolte množství karet, 
např. typ F4 – každý jednotlivý štítek má rozměr 38 × 21 mm s výškou znaku  
26 mm; jedna karta obsahuje dvanáct stejných znaků.

kód barva (podklad) rozměr štítku
(v/š mm) rozměr znaku znaků na kartě

BW-F1/0–9 žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/0–9 žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/0–9 žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/0–9 žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/0–9 žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/0–9 žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/0–9 žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/0–9 žlutá 230 × 140 160 1

BW-F1/A–Z žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/A–Z žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/A–Z žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/A–Z žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/A–Z žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/A–Z žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/A–Z žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/A–Z žlutá 230 × 140 160 1

Odstraňte nákladné chyby způsobené špatným rukopisem.



110             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

MAGNETICKÉ, SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ
ČÍSLICE, PÍSMENA – ŘADY

 • velmi snadná identifikace díky kvalitnímu tisku
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu
 • individuální design s jedním nebo dvěma znaky
 • zvolte samolepící značení pro trvalé umístění nebo magnetické pro odnímatelné značení

Samolepící značení s číselnými řadami

Samolepící a magnetické značení
1–2 znaky 

 • sada samolepícího značení se znaky 01–100
 • dodáváno na žlutém podkladu
 • snadná a rychlá identifikace 
 • samolepící znaky zamezují chybám, které mohou vzniknout 

špatným rukopisem

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) výška číslice (mm) ks v bal

BW-CN23 žlutá 25 × 30 20 100

BW-CN50 žlutá 50 × 50 40 100

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) upevnění ks v bal

BW-TA50 žlutá | bílá 50 × 50 samolepící 1

BW-TA70 žlutá | bílá 70 × 70 samolepící 1

BW-TA90 žlutá | bílá 90 × 90 samolepící 1

BW-TM50 žlutá | bílá 50 × 50 magnetické 1

BW-TM70 žlutá | bílá 70 × 70 magnetické 1

BW-TM90 žlutá | bílá 90 × 90 magnetické 1



         111WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • magnetické štítky jsou dodávány na kartě v kombinaci čísel nebo 
písmen

 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu
 • na výběr jsou dva rozměry – 43 mm štítek s výškou znaku   

39 mm nebo 23 mm štítek s výškou znaku 17 mm

Každá karta se skládá z následujících znaků

číslice – 23 mm
<31 × 0>  <31 × 1>  <17 × 2>  <17 × 3>  <17 × 4> <17 × 5>  <17 × 6>  <17 × 7>  <17 × 8>  <17 × 9>

písmena – 23 mm
<12 × A>  <6 × B>  <8 × C>  <7 × D>  <21 × E>  <7 × F>  <7 × G>  <6 × H>  <16 × I>  <4 × J>  <5 × K>  <7 × L>  <8 × M>  <12 × N>  <12 × O>  <5 × P>  <3 × Q>   
<9 × R>  <8 × S>  <9 × T>  <8 × U>  <7 × V>  <3 × W>  <2 × X>  <2 × Y>  <4 × Z> 

číslice – 43 mm
<11 × 0>  <10 × 1>  <5 × 2>  <5 × 3>  <5 × 4>  <5 × 5>  <5 × 6>  <5 × 7>  <5 × 8>  <5 × 9> 

písmena – 43 mm
<3 × A>  <2 × B>  <2 × C>  <2 × D>  <4 × E>  <2 × F>  <2 × G>  <2 × H>  <3 × I>  <1 × J>  <1 × K>  <2 × L>  <2 × M>  <3 × N>  <2 × O>  <2 × P>  <1 × Q>  <3 × R>  
<3 × S>  <3 × T>  <3 × U>  <2 × V>  <1 × W>  <1 × X>  <1 × Y>  <2 × Z> 

kód barva (podklad) výška (mm) druh

BW-M23MIXW/N bílá 23 číslice

BW-M23MIXY/N žlutá 23 číslice

BW-M23MIXW/L bílá 23 písmena

BW-M23MIXY/L žlutá 23 písmena

BW-M43MIXW/N bílá 43 číslice

BW-M43MIXY/N žlutá 43 číslice

BW-M43MIXW/L bílá 43 písmena

BW-M43MIXY/L žlutá 43 písmena

Magnetické číslice a písmena – Mix

Umožňuje rychlé a snadné označení na kterémkoli ocelovém povrchu.

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-M7 – uveďte požadované znaky žlutá | bílá 70 × 70 5



112             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

ZNAČENÍ REGÁLŮ
SAMOLEPÍCÍ DRŽÁKY REGÁLOVÝCH ŠTÍTKŮ

 • ideální pro trvalé umístění s možností snadné výměny štítku
 • vysoká odolnost
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • dodáváno ve standardních velikostech,    

individuální rozměry na vyžádání

Samolepící držáky regálových štítků 
typ V – vkládání z vrchu

Samolepící držáky štítků

kód rozměr
(v/š mm)

ks v 
bal

vložení bílé 
karty

BW-TS210 25 × 100 100

BW-TS220 25 × 200 50

BW-TS25/10 25 × 1 m 10

BW-TS25/20 25 × 2 m 10

BW-TS25/60 25 × 2 m 30

BW-TS25/100 25 × 2 m 50

BW-TS25/250 25 × 2 m 125

BW-TS310 38 × 100 100

BW-TS320 38 × 200 50

BW-TS38/10 38 × 1 m 10

BW-TS38/20 38 × 2 m 10

BW-TS38/60 38 × 2 m 30

BW-TS38/100 38 × 2 m 50

BW-TS38/250 38 × 2 m 125

BW-TS510 54 × 100 100

BW-TS520 54 × 200 50

BW-TS54/10 54 × 1 m 10

BW-TS54/20 54 × 2 m 10

BW-TS54/60 54 × 2 m 30

BW-TS54/100 54 × 2 m 50

BW-TS54/250 54 × 2 m 125

BW-TS810 80 × 100 100

BW-TS820 80 × 200 50

BW-TS80/10 80 × 1 m 10

BW-TS80/20 80 × 2 m 10

BW-TS80/60 80 × 2 m 30

BW-TS80/100 80 × 2 m 50

BW-TS80/250 80 × 2 m 125

25 38 54 80

80mm

54mm

38mm

25mm

200mm 100mm

Držáky štítků ve skutečné velikosti zobrazují polohu 
pásky na opačné straně.



         113WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • tištěné štítky zamezují chybám, které mohou vzniknout 
špatným rukopisem

 • velmi dobře viditelné 
 • štítky mohou obsahovat alfanumerické kódy, čárové kódy, 

směrové šipky a kontrolní znaky

Tištěné regálové štítky

 • ideální pro semi-permanentní umístění s možností snadné 
výměny štítku

 • vhodné i pro chladírenské sklady a provozy
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • dodáváno ve standardních velikostech, individuální rozměry 

na vyžádání

Magnetické držáky regálových štítků 
typ V – vkládání z vrchu

25 38 54 80
Tištěné regálové štítky

Magnetické držáky štítků

kód rozměr 
(v/š mm) ks v bal vložení bílé 

karty

BW-TS210M 25 × 100 100

BW-TS220M 25 × 200 50

BW-TS25M/10 25 × 1 m 10

BW-TS25M/20 25 × 2 m 10

BW-TS310M 38 × 100 100

BW-TS320M 38 × 200 50

BW-TS38M/10 38 × 1 m 10

BW-TS38M/20 38 × 2 m 10

BW-TS510M 54 × 100 100

BW-TS520M 54 × 200 50

BW-TS54M/10 54 × 1 m 10

BW-TS54M/20 54 × 2 m 10

BW-TS810M 80 × 100 100

BW-TS820M 80 × 200 50

BW-TS80M/10 80 × 1 m 10

BW-TS80M/20 80 × 2 m 10

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-TC210 25 × 100 100

BW-TC220 25 × 200 50

BW-TC310 38 × 100 100

BW-TC320 38 × 200 50

BW-TC510 54 × 100 100

BW-TC520 54 × 200 50

BW-TC810 80 × 100 100

BW-TC820 80 × 200 50

D005D005D005



114             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

80mm

50mm

30mm

15mm

AL58

AL38

AL18

ZNAČENÍ REGÁLŮ
SAMOLEPÍCÍ DRŽÁKY REGÁLOVÝCH ŠTÍTKŮ

 • okamžité a dobře viditelné označení
 • dlouhodobé řešení  
 • dodáváno ve standardních velikostech, individuální  

rozměry na vyžádání
 • jsou vhodné do kanceláří a skladů

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk držáků pro regálové značení

Držák značení

Samolepící držáky regálových štítků 
typ C s krycí lištou, vkládání z boku

PVC krycí lišty

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LP18X 10 × 80 100
BW-LP18 15 × 80 100

BW-LP28X 20 × 80 100
BW-LP28 25 × 80 100
BW-LP38 30 × 80 100
BW-LP48 40 × 80 100
BW-LP58 50 × 80 100
BW-LP610 60 × 100 100
BW-LP620 60 × 200 50
BW-LP710 70 × 100 100
BW-LP720 70 × 200 50

kód barva rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-AL18 bílá 15 × 80 100

BW-AL38 bílá 30 × 80 100

BW-AL58 bílá 50 × 80 100

BW-AL1/10 bílá 15 × 1 m 10

BW-AL3/10 bílá 30 × 1 m 10

BW-AL5/10 bílá 50 × 1 m 10

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LP820 80 × 200 50
BW-LP150X 10 × 500 20
BW-LP150 15 × 500 20

BW-LP250X 20 × 500 20
BW-LP250 25 × 500 20
BW-LP350 30 × 500 20
BW-LP450 40 × 500 20
BW-LP550 50 × 500 20
BW-LP650 60 × 500 20
BW-LP750 70 × 500 20
BW-LP850 80 × 500 20

Všechny držáky regálových štítků jsou dodávány 
s papírovým štítkem a PVC krycí lištou.



         115WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk držáků pro regálové značení

Papírové vkládací štítky

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LC18X 10 × 80 100
BW-LC18 15 × 80 100

BW-LC28X 20 × 80 100
BW-LC28 25 × 80 100
BW-LC38 30 × 80 100
BW-LC48 40 × 80 100
BW-LC58 50 × 80 100
BW-LC610 60 × 100 100
BW-LC620 60 × 200 50
BW-LC710 70 × 100 100
BW-LC720 70 × 200 50

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LC820 80 × 200 50
BW-LC150X 10 × 500 20
BW-LC150 15 × 500 20

BW-LC250X 20 × 500 20
BW-LC250 25 × 500 20
BW-LC350 30 × 500 20
BW-LC450 40 × 500 20
BW-LC550 50 × 500 20
BW-LC650 60 × 500 20
BW-LC750 70 × 500 20
BW-LC850 80 × 500 20

Držáky štítků jsou dodávány s papírovým štítkem a PVC krycí lištou.

MAGNETICKÉ DRŽÁKY REGÁLOVÝCH ŠTÍTKŮ

80

50

60

70

40

30

15

10

20

25

 • okamžité a dobře viditelné označení
 • dodáváno ve standardních velikostech, individuální rozměry 

na vyžádání
 • ideální pro časté změny umístění
 • vhodné i pro chladírenské sklady a provozy

kód barva rozměr (v/š mm) ks v bal
BW-ML18X černá 10 × 80 100
BW-ML18 černá 15 × 80 100

BW-ML28X černá 20 × 80 100
BW-ML28 černá 25 × 80 100
BW-ML38 černá 30 × 80 100
BW-ML48 černá 40 × 80 100
BW-ML58 černá 50 × 80 100
BW-ML610 černá 60 × 100 100
BW-ML620 černá 60 × 200 50
BW-ML710 černá 70 × 100 100
BW-ML720 černá 70 × 200 50
BW-ML820 černá 80 × 200 50

Magnetické držáky regálových štítků 
typ C s krycí lištou, vkládání z boku



116             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

ZNAČENÍ REGÁLŮ
MAGNETICKÉ LIŠTY

 • okamžité a dobře viditelné označení
 • díky jejím rozměrům se snadno pokryje celá délka 

police nebo regálu
 • snadné krácení na požadovanou délku
 • rychlé řešení při větším množství štítků vedle sebe
 • všechny lišty jsou dodávány s papírovým štítkem  

a PVC krycí lištou

kód barva rozměr
(v/š mm) ks v bal

BW-ML150X černá 10 × 500 20

BW-ML150 černá 15 × 500 20

BW-ML250X černá 20 × 500 20

BW-ML250 černá 25 × 500 20

BW-ML350 černá 30 x 500 20

BW-ML450 černá 40 × 500 20

BW-ML550 černá 50 × 500 20

BW-ML650 černá 60 × 500 20

BW-ML750 černá 70 × 500 20

BW-ML850 černá 80 × 500 20

BW-ML1X/10 černá 10 × 1 m 10

BW-ML1/10 černá 15 × 1 m 10

BW-ML2X/10 černá 20 × 1 m 10

BW-ML2/10 černá 25 × 1 m 10

BW-ML3/10 černá 30 × 1 m 10

BW-ML4/10 černá 40 × 1 m 10

BW-ML5/10 černá 50 × 1 m 10

BW-ML6/10 černá 60 × 1 m 10

BW-ML7/10 černá 70 × 1 m 10

BW-ML8/10 černá 80 × 1 m 10

Magnetické lišty

80

50

60

70

40

30

15

10

20

25

Magnetické lišty ve skutečné velikosti s označením výšky 
v mm.

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk pro magnetické lišty

Papírové vkládací štítky a PVC 
krycí lišty

D005



         117WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vhodné pro krácení na požadovanou délku
 • role o 5, 10 a 50 m délce
 • díky jejím rozměrům se snadno pokryje celá délka 

police nebo regálu
 • snadné a rychlé řešení při větším množství štítků 

vedle sebe
 • všechny lišty jsou dodávány s papírovým štítkem 

a PVC krycí lištou
 • ideální pro chladírenské sklady a provozy

kód barva rozměr
(v/š mm) ks v bal

BW-MLR1X/5 černá 10 × 5 m 1

BW-MLR1/5 černá 15 × 5 m 1

BW-MLR2X/5 černá 20 × 5 m 1

BW-MLR2/5 černá 25 × 5 m 1

BW-MLR3/5 černá 30 × 5 m 1

BW-MLR4/5 černá 40 × 5 m 1

BW-MLR5/5 černá 50 × 5 m 1

BW-MLR6/5 černá 60 × 5 m 1

BW-MLR7/5 černá 70 × 5 m 1

BW-MLR8/5 černá 80 × 5 m 1

BW-MLR1X/10 černá 10 × 10m 1

BW-MLR1/10 černá 15 × 10 m 1

BW-MLR2X/10 černá 20 × 10 m 1

BW-MLR2/10 černá 25 × 10 m 1

BW-MLR3/10 černá 30 × 10 m 1

BW-MLR4/10 černá 40 × 10 m 1

BW-MLR5/10 černá 50 × 10 m 1

BW-MLR6/10 černá 60 × 10 m 1

BW-MLR7/10 černá 70 × 10 m 1

BW-MLR8/10 černá 80 × 10 m 1

BW-MLR1X černá 10 × 50 m 1

BW-MLR1 černá 15 × 50 m 1

BW-MLR2X černá 20 × 50 m 1

BW-MLR2 černá 25 × 50 m 1

BW-MLR3 černá 30 × 50 m 1

BW-MLR4 černá 40 × 50 m 1

BW-MLR5 černá 50 × 50 m 1

BW-MLR6 černá 60 × 50 m 1

BW-MLR7 černá 70 × 50 m 1

BW-MLR8 černá 80 × 50 m 1

Magnetické lišty – role

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk pro magnetické lišty

PVC krycí lišty

Jiné rozměry na vyžádání.

kód barva pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LP18X černá 10 × 80 100
BW-LP18 černá 15 × 80 100

BW-LP28X černá 20 × 80 100
BW-LP28 černá 25 × 80 100
BW-LP38 černá 30 × 80 100
BW-LP48 černá 40 × 80 100
BW-LP58 černá 50 × 80 100
BW-LP610 černá 60 × 100 100
BW-LP620 černá 60 × 200 50
BW-LP710 černá 70 × 100 100
BW-LP720 černá 70 × 200 50
BW-LP820 černá 80 × 200 50
BW-LP150X černá 10 × 500 20
BW-LP150 černá 15 × 500 20

BW-LP250X černá 20 × 500 20
BW-LP250 černá 25 × 500 20
BW-LP350 černá 30 × 500 20
BW-LP450 černá 40 × 500 20
BW-LP550 černá 50 × 500 20
BW-LP650 černá 60 × 500 20
BW-LP750 černá 70 × 500 20
BW-LP850 černá 80 × 500 20



118             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

kód barva rozměr (v/š mm) ks v bal
BW-MSR1W bílá 10 × 10 m 1

BW-MSR15W bílá 15 × 10 m 1

BW-MSR2W bílá 20 × 10 m 1

BW-MSR25W bílá 25 × 10 m 1

BW-MSR3W bílá 30 × 10 m 1

BW-MSR4W bílá 40 × 10 m 1

BW-MSR5W bílá 50 × 10 m 1

BW-MSR6W bílá 60 × 10 m 1

BW-MSR7W bílá 70 × 10 m 1

BW-MSR8W bílá 80 × 10 m 1

BW-MSR9W bílá 90 × 10 m 1

BW-MSR10W bílá 100 × 10 m 1

ZNAČENÍ REGÁLŮ
MAGNETICKÉ PŘEPISOVATELNÉ PÁSKY

Magnetické přepisovatelné 
pásky na regály – bílé

 • hladký, přepisovatelný povrch
 • pro zápis použijte stíratelný fix, který snadno 

odstraníte vlhkým hadříkem
 • ekonomické řešení pro často se měnící  

značení
 • snadné krácení na požadovanou délku
 • lze použít opakovaně



         119WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • ideální při potřebě barevného rozlišení 
 • vhodné do Lean a 5S provozů 
 • pro popis použijte stíratelný fix, který snadno odstraníte  

vlhkým hadříkem
 • lze použít opakovaně
 • černé provedení v matu, ostatní barvy v lesku
 • ekonomické řešení pro často se měnící značení
 • snadné krácení na požadovanou délku

Magnetické přepisovatelné pásky   
na regály – barevné

rozměr (v/š mm) kód – černá kód – modrá kód – zelená kód – červená kód – žlutá

10 × 10 m BW-MSR1BK BW-MSR1B BW-MSR1G BW-MSR1R BW-MSR1Y

15 × 10 m BW-MSR15BK BW-MSR15B BW-MSR15G BW-MSR15R BW-MSR15Y

20 × 10 m BW-MSR2BK BW-MSR2B BW-MSR2G BW-MSR2R BW-MSR2Y

25 × 10 m BW-MSR25BK BW-MSR25B BW-MSR25G BW-MSR25R BW-MSR25Y

30 × 10 m BW-MSR3BK BW-MSR3B BW-MSR3G BW-MSR3R BW-MSR3Y

40 × 10 m BW-MSR4BK BW-MSR4B BW-MSR4G BW-MSR4R BW-MSR4Y

50 × 10 m BW-MSR5BK BW-MSR5B BW-MSR5G BW-MSR5R BW-MSR5Y

60 × 10 m BW-MSR6BK BW-MSR6B BW-MSR6G BW-MSR6R BW-MSR6Y

70 × 10 m BW-MSR7BK BW-MSR7B BW-MSR7G BW-MSR7R BW-MSR7Y

80 × 10 m BW-MSR8BK BW-MSR8B BW-MSR8G BW-MSR8R BW-MSR8Y

90 × 10 m BW-MSR9BK BW-MSR9B BW-MSR9G BW-MSR9R BW-MSR9Y

100 × 10 m BW-MSR10BK BW-MSR10B BW-MSR10G BW-MSR10R BW-MSR10Y



120             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Stíratelný popisovač

kód popis

BW-PB/5 balení po 5 – černá

BW-PB/10 balení po 10 – černá

Štítky – standardní velikosti

ZNAČENÍ REGÁLŮ
MAGNETICKÉ PŘEPISOVATELNÉ ŠTÍTKY

BW-LM18 10 × 80 mm

BW-LM158 
15 × 80 mm

BW-LM28 
20 × 80 mm

BW-LM258 
25 × 80 mm

BW-LM310 
30 × 100 mm

BW-LM515 
50 × 150 mm

BW-LM520
50 × 200 mm

napiš – smaž

kód rozměr
(v/š mm)

ks v 
bal

BW-LM18 10 × 80 100

BW-LM158 15 × 80 100

BW-LM28 20 × 80 100

BW-LM258 25 × 80 100

BW-LM38 30 × 80 100

BW-LM48 40 × 80 100

BW-LM58 50 × 80 100

BW-LM310 30 × 100 100

BW-LM410 40 × 100 100

BW-LM510 50 × 100 100

BW-LM610 60 × 100 100

BW-LM710 70 × 100 100

BW-LM810 80 × 100 100

BW-LM105 56 × 105 100

BW-LM515 50 × 150 100

BW-LM815 80 × 150 100

BW-LM1015 100 × 150 100

BW-LM520 50 × 200 100

BW-LM820 80 × 200 100

BW-LM1020 100 × 200 100

BW-LM219 90 × 210 100

Magnetické přepisovatelné štítky

Stíratelný popisovač

• přepisovatelný povrch 
• pro zápis použijte stíratelný fix, který snadno 

odstraníte vlhkým hadříkem
• rychlé a snadné přemístění 
• díky ohebnému materiálu lze použít   

i na zakřivených plochách
• dodáváno v různých standardních velikostech

 • kvalitní a stíratelný popisovač
 • na rozdíl od ostatních stíratelných fixů je k jeho odstranění  

potřeba vlhký hadřík
 • poskytuje dlouhotrvající značení, které lze však jednoduše přepsat



         121WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Klipový držák na drátěné police

Dodáváno s bílým štítkem.

PolohovatelnostKlip vertikálně pro pohled do výšky

Úhel 33° Úhel 45°

DRŽÁK NA POLICE Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA

Držák na police z drátěného pletiva
nastavitelný

 • snadná a rychlá identifikace drátěných polic
 • vhodné řešení tam, kde nelze použít samolepící  

ani magnetické držáky
 • nastavitelný úhel pro ideální viditelnost zespodu  

a z vrchu
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí 

štítku
 • dodáváno s papírovým štítkem a PVC krycí lištou

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-WSC47/12 43 × 75 12

BW-WSC47/50 43 × 75 50



122             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • nízkonákladové řešení pro jakékoliv potřeby značení
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • pět barevných provedení
 • vhodné do Lean a 5S provozů 
 • ideální pro permanentní umístění
 • dodáváno s papírovým štítkem

ZNAČENÍ REGÁLŮ
SAMOLEPÍCÍ KAPSY NA ŠTÍTKY

                černá

BW-SAP310BK samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412BK samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610BK samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614BK samolepící 60 × 140 100

                modrá

BW-SAP310B samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412B samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610B samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614B samolepící 60 × 140 100

kód popis rozměr 
(v/š mm) ks v bal

                   žlutá – dodávána jako standart, pokud není specifikováno jinak

BW-SAP310 samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412 samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610 samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614 samolepící 60 × 140 100

                zelená

BW-SAP310G samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412G samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610G samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614G samolepící 60 × 140 100

                červená

BW-SAP310R samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412R samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610R samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614R samolepící 60 × 140 100

Samolepící kapsy na štítky

Samolepící upevnění

Samolepící kapsy na štítky dodáváme ve čtyřech velikostech a pěti 
barevných provedeních.



         123WWW.3CSYSTEMS.CZ |

                černá

BW-MP310BK magnetické 30 × 100 100

BW-MP412BK magnetické 40 × 120 100

BW-MP610BK magnetické 60 × 100 100

BW-MP614BK magnetické 60 × 140 100

                modrá

BW-MP310B magnetické 30 × 100 100

BW-MP412B magnetické 40 × 120 100

BW-MP610B magnetické 60 × 100 100

BW-MP614B magnetické 60 × 140 100

kód popis rozměr
(v/š mm) ks v bal

        žlutá – dodávána jako standart, pokud není specifikováno jinak

BW-MP310 magnetické 30 × 100 100

BW-MP412 magnetické 40 × 120 100

BW-MP610 magnetické 60 × 100 100

BW-MP614 magnetické 60 × 140 100

                zelená

BW-MP310G magnetické 30 × 100 100

BW-MP412G magnetické 40 × 120 100

BW-MP610G magnetické 60 × 100 100

BW-MP614G magnetické 60 × 140 100

               červená

BW-MP310R magnetické 30 × 100 100

BW-MP412R magnetické 40 × 120 100

BW-MP610R magnetické 60 × 100 100

BW-MP614R magnetické 60 × 140 100

Červená

 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • ideální pro dočasné umístění
 • pět barevných provedení
 • vhodné do Lean a 5S provozů 
 • dodáváno spolu s papírovým štítkem

MAGNETICKÉ KAPSY NA ŠTÍTKY

Magnetické kapsy na štítky

Papírové vkládací štítky

Magnetické upevnění

Magnetické kapsy dodáváme ve čtyřech velikostech a pěti barevných 
provedeních.

kód rozměr (mm) ks v bal

BW-TPC310 30 × 100 100
BW-TPC412 40 × 120 100
BW-TPC610 60 × 100 100
BW-TPC614 60 × 140 100



124             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Značení palet, Nestohovat – Pallet Topper

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-SKS/100 170 × 170 × 150 100

 • zřetelně viditelné varování
 • ideální na ochranu kartonů a palet při přepravě a skladování
 • upevnění pomocí lepících nebo vázacích pásek
 • pomáhá snižovat poškození způsobené dvojitým stohováním
 • lze zabalit strečovou fólií
 • zabraňuje ukládání palety na paletu

 • snadná a rychlá identifikace palet
 • odolné proti vodě, mastnotě i olejům
 • přizpůsobitelný rozměr 
 • vyrobeno z pružného PVC
 • lze popsat ručně nebo nalepit identifikační štítek

Štítek s čárkovým kódem není standardní součástí dodávky.

Kruhový indikátor zásob

Značení palet, Spodní Límec

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-PM/50 75 × 470 50

 • jasný a jednoduchý barevný ukazatel dostupnosti zásob
 • ideální vizuální pomůcka v případě, kdy zásoby nejsou dobře viditelné
 • indikační kolo je k dispozici se samolepícími, magnetickými nebo 

drátěnými úchyty
 • pro zvýšení odolnosti doporučujeme, aby byl indikátor připevněn  

šrouby

kód uchycení ks v bal
BW-SIWA/10 samolepící 10

BW-SIWM/10 magnetické 10

BW-SIWW/10 na klip 10

lze fixovat
šrouby

lze fixovat
s drátem

PRO PALETOVÉ A REGÁLOVÉ SYSTÉMY
 



         125WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Štítek s čárkovým kódem není součástí balení.

Posuvný indikátor zásob

kód uchycení ks v bal
BW-SISA/50 samolepící 50

BW-SISA/100 samolepící 100

 • jednoduchý dvoubarevný ukazatel dostupnosti zásob
 • ideální pro regálové systémy
 • odolné samolepící řešení
 • na posuvník můžete nalepit samolepící štítek    

nebo ho lze popsat ručně

ŠTÍTKY PRO REGÁLOVÉ ZNAČENÍ
MAGNETICKÉ, LAMINOVANÉ

Štítky pro mrazírenské skladování

 • ideální pro aplikaci v mrazírenských skladech
 • odolné teplotám od -40 °C do +90 °C
 • instalace během režimu chlazení až do -20 °C
 • vhodné pro hladké podklady bez mezer
 • odolné proti oděrkám

Materiál: fólie

Tloušťka materiálu: 0,1 mm

Laminování: dle požadavku

Laminované štítkyMagnetické štítky
 • vhodné pro hladké povrchy bez mezer
 • samolepící a odnímatelné beze zbytků
 • odolné proti oděrkám

 • velmi dobře přilnavý na železných površích
 • vhodné i do chladnějšího prostředí
 • flexibilní použití a rychlá výměna

Materiál: plastová fólie

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Povrch materiálu: matný 

Lepidlo: akrylátové

Laminování: dle požadavku

Materiál: magnetická fólie

Tloušťka materiálu: 1,0–3,0 mm

Povrch materiálu: matný 

Laminování: dle požadavku



126             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

ZNAČENÍ REGÁLŮ A ULIČEK
OBOUSTRANNÉ SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ

Značení paletových regálů a uliček 
typ L

Vysoce viditelné značky s úhlovou konstrukcí ve tvaru L jsou k dispozici s magnetickým 
nebo samolepícím upevněním, v bílé nebo žluté barvě.

Dodávány v různých velikostech a materiálech, aby vyhovovaly vašim požadavkům. Značení mohou být předvrtané nebo 
samolepící pro snadnou aplikaci.

 • snadné a dobře viditelné značení uliček a regálů
 • samolepící nebo magnetické upevnění
 • dodáváno ve žluté nebo bílé barvě

BW-AM1F/BW-AM1FM

BW-AM1T/BW-AM1TM
viditelné z obou stran

samolepící nebo magnetické upevnění

Značení paletových regálů a uliček 
typ A

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/W) Bílá, (/Y) Žlutá.

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) znaky upevnění

BW-AM1F bílá | žlutá 95 × 130 až do tří znaků samolepící

BW-AM1FM bílá | žlutá 95 × 130 až do tří znaků magnetické

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) znaky upevnění

BW-AM1T bílá | žlutá 95 × 130 × 130 až do tří znaků na každé straně samolepící

BW-AM1TM bílá | žlutá 95 × 130 × 130 až do tří znaků na každé straně magnetické



         127WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Policové regálové značení, 
jednostranné
1–3 znaky

 • značení pro identifikaci uliček a regálů
 • dodáváno s předvrtanými otvory 
 • různé velikosti a provedení
 • na zakázku dodáváno bez symbolů nebo   

se symboly jako jsou např. směrové šipky,  
loga, číslice nebo písmena

 • vhodné do provozů, skladů i kanceláří

Styrenové značení je k dispozici v rozměru do 600 × 600 mm. 

Policové regálové značení, 
jednostranné
1–3 znaky

 • ekonomické řešení pro značení a identifikaci polic  
a regálů

 • dodáváno se čtyřmi předvrtanými otvory v rozích – 
snadné upevnění šrouby nebo stahovacími páskami

 • cena zahrnuje tisk až tří znaků na každou stranu
 • značení lze připevnit i magnetickým páskem,   

který se nalepí na zadní stranu 

JEDNOSTRANNÉ S PŘEDVRTANÝMI OTVORY

BW-AM2/2

BW-AM3/3

BW-AM4kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) výška znaku (mm)
BW-AM2/1 bílá | žlutá 220 × 270 1 × 180
BW-AM2/2 bílá | žlutá 220 × 270 2 × 180
BW-AM3/1 bílá | žlutá 220 × 450 1 × 180
BW-AM3/2 bílá | žlutá 220 × 450 2 × 180
BW-AM3/3 bílá | žlutá 220 × 450 3 × 180

BW-AM3X/1 bílá | žlutá 300 × 300 1 × 180
BW-AM3X/2 bílá | žlutá 300 × 300 2 × 180

BW-AM4 žlutá 660 × 343 1 × 500

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) znaky

BW-AM1 bílá | žlutá 95 × 160 až do tří znaků na jedné straně



128             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Tvarovaný hliníkový profil s magnetickým nebo samolepícím okrajem umožňuje snadné upevnění značky na kovové 
regály bez vrtání. Pokud je třeba změnit pozici, magnetické značení lze jednoduše odejmout a přemístit.

kód uchycení rozměr (v/š mm) přizpůsobení

BW-BM1 magnetické 260 × 167 jeden znak

BW-BA1 samolepící 260 × 167 jeden znak

znak

BW-F8 samolepící 230 × 140 —

 • jasná a viditelná identifikace 
 • bez nutnosti vrtání
 • magnetické značení lze snadno a rychle 

přemístit
 • znaky lze umístit na přední i zadní stranu 

značení
 • jeden znak na každou stranu značení

Znaky se prodávají samostatně.

ZNAČENÍ REGÁLŮ A ULIČEK
OBOUSTRANNÉ SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ

Značení paletových regálů  
a uliček 
typ C – 1 znak

BW-BM1 – magnetické BW-BA1 – samolepící BW-BA1 – pohled ze předu BW-BA1 – pohled ze zadu



         129WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Na dvojznakovou identifikaci lze připevnit dva znaky z obou stran.

 • jasná a viditelná identifikace 
 • vhodné do větších provozů
 • magnetické značení lze snadno a rychle přemístit
 • znaky lze umístit na přední i zadní stranu značení
 • dva znaky na každou stranu značení

Vyberte prosím typ a velikost značení. Zárověň přidejte 
požadovaný znak – určete písmeno nebo číslo s požadovaným 
množstvím.

 • vysoce viditelné černé znaky na žlutém podkladu
 • jednoznakové nebo dvojznakové značení
 • znaky lze umístit na přední i zadní stranu regálového značení
 • dostupné znaky: A–Z, 0–9; při objednávce uveďte konkrétní znaky a množství

Vysoce viditelné znaky

kód uchycení rozměr (v/š mm) přizpůsobení

BW-BM2 magnetické 260 × 310 dva znaky

BW-BA2 samolepící 260 × 310 dva znaky

Značení paletových regálů   
a uliček 
typ C – 2 znaky

BW-BA2 – samolepící BW-BM2 – magnetické

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) výška (mm)

BW-F8 žlutá | bílá 230 × 140 160



130             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

FIXAČNÍ PRVKY
MAGNETICKÉ SAMOLEPÍCÍ PÁSKY

kód rozměr (v/š mm) lepidlo

BW-MSSA/13 13 × 30 m prémiové

BW-MSSA/20 20 × 10 m pěnové

BW-MSSA/25 25 × 10 m pěnové

BW-MSSA/50 50 × 10 m pěnové

 • rychlá a snadná aplikace na kterýkoli železný povrch
 • tloušťka 1,5 mm
 • dodáváno ve čtyřech šířkách, z nichž každá je opatřena 

vysoce přilnavou samolepící vrstvou
 • různé povrchy změníte na magnetické

Cokoli zmagnetizuje.

Magnetické samolepící pásky

dostupné ve čtyřech šířkách – 20, 25, 50 a 13 mm prémiové lepidlo – 13 mm páska

pěnové lepidlo – 20, 25 a 50 mm
ideální pro připevnění důležitých informací na 
kovové povrchy



         131WWW.3CSYSTEMS.CZ |

19 mm

Umožňuje nekovovým povrchům přijímat magnetické předměty.

kód rozměr (v/š mm)

BW-ST/12 12 × 30 m

BW-ST/20 20 × 30 m

BW-ST/25 25 × 30 m

kód rozměr (v/š mm)

BW-DST12 12 × 50 m

BW-DST19 19 × 50 m

 • dostupné ve třech šířkách
 • snadné krácení na požadovanou délku
 • jedna strana je samolepící
 • ideální do skladů nebo míst, která neumožňují vrtání
 • 30 m role

 • mnohostranné využití
 • dostupné ve dvou šířkách
 • odolné vysokým teplotám
 • vysoká přilnavost
 • 50 m role
 • snadné krácení na požadovanou délku

OCELOVÉ A OBOUSTRANNÉ SAMOLEPÍCÍ PÁSKY

Oboustranné samolepící pásky

Ocelové samolepící pásky

25 mm

20 mm

12 mm

12 mm



132             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • kapsy na dokumenty v průmyslové kvalitě
 • formáty A3, A4, A5, A6 a A7
 • horizontální a vertikální umístění
 • čtyři varianty uchycení – samolepící, magnetické, s klipem a poutky
 • kapsy na klip jsou ideálním řešením pro označení drátěných klecí  

a zásobníků
 • samolepící provedení má silně lepivý pásek na spodním a vrchním okraji 

kapsy (A7 – pouze vrchní okraj)
 • magnetické provedení má magnetický pásek na vrchním okraji kapsy

kód rozměr (v/š mm) formát ks
BW-MP1122/10 110 × 215 — 10

BW-MP1111/10 110 × 110 — 10

BW-MP3H/10 316 × 436 A3 horizontální 10

BW-MP3V/10 436 × 316 A3 vertikální 10

BW-MP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-MP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-MP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-MP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-MP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-MP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-MP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-MP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-MP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-MP6H/50 110 × 155 A6 horizontální 50

BW-MP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-MP6V/50 150 × 110 A6 vertikální 50

BW-MP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100

KAPSY NA DOKUMENTY
PRŮHLEDNÉ – MAGNETICKÉ 

Kapsy na dokumenty
průhledné

Ideální pro přemístění na ocelových plochách.

Magnetické kapsy na dokumenty



         133WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Samolepící kapsy na dokumenty

Závěsné kapsy na dokumenty s klipem

Závěsné kapsy na dokumenty s poutky

trvalé upevnění

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-AP1122/10 110 × 215 — 10

BW-AP1111/10 110 × 110 — 10
BW-AP3H/10 316 × 436 A3 horizontální 10
BW-AP3V/10 436 × 316 A3 vertikální 10

BW-AP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-AP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-AP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-AP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-AP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-AP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-AP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-AP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-AP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-AP6H/50 110 × 155 A6 horizontální 50

BW-AP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-AP6V/50 150 × 110 A6 vertikální 50

BW-AP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100

PRŮHLEDNÉ – SAMOLEPÍCÍ, S KLIPEM, S POUTKY

 • klip pro drát s maximálním Ø 8 mm
 • poutka pro drát o maximálním Ø 60 mm

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-CP1122/10 110 × 215 — 10

BW-CP1111/10 110 × 110 — 10

BW-CP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-CP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-CP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-CP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-CP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-CP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-CP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-CP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-CP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-CP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-CP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-TP1122/10 110 × 215 — 10

BW-TP1111/10 110 × 110 — 10

BW-TP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-TP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-TP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-TP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-TP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-TP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-TP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-TP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-TP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-TP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-TP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100



134             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

kód barva rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-WRP4V/10 modrá 297 × 210 A4 vertikální 10

BW-WRP5H/10 modrá 148 × 210 A5 horizontální 10

BW-WRP6H/10 modrá 105 × 210 A6 horizontální 10

BW-WRP4V/50 modrá 297 × 210 A4 vertikální 50

BW-WRP5H/50 modrá 148 × 210 A5 horizontální 50

BW-WRP6H/50 modrá 105 × 210 A6 horizontální 50

 • vhodné pro průmyslové drátěné klece a kontejnery
 • vyrobeno z tvrdého a odolného plastu
 • formáty A4, A5 a A6
 • obal chrání dokumenty před povětrnostními vlivy
 • poutka pro konstrukci o maximálním Ø 30 mm

KAPSY NA DOKUMENTY
ZÁVĚSNÉ KAPSY NA DOKUMENTY

 • vrchní hrana vytváří odolné hákové    
uchycení a dřevěné, plastové a kovové bedny

 • využijete v případech, kdy jsou jiné typy   
uchycení nedostatečné

 • jasná a snadná identifikace přepravek
 • ideální pro zavěšení na nekovových předmětech
 • vhodné řešení tam, kde běžné štítky nedrží
 • pro vozíky, nakládací plošiny nebo paletové klece

kód barva rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-WCP4H/10 modrá 210 × 297 A4 horizontální 10

BW-WCP5H/10 modrá 155 × 210 A5 horizontální 10

BW-WCP4H/100 modrá 210 × 297 A4 horizontální 100

BW-WCP5H/100 modrá 155 × 210 A5 horizontální 100

Kapsy na dokumenty 
s magnetickými poutky

Závěsné kapsy 
s vrchní hranou ve tvaru U



         135WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Samolepící obaly na dokumentaci a štítky

Samolepící informační rámečky na sklo
Frames 4 Windows

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal

BW-AW4H/50 217 × 302 A4 horizontální 50

BW-AW4V/50 302 × 217 A4 vertikální 50

BW-AW5H/50 158 × 219 A5 horizontální 50

BW-AW5V/50 219 × 158 A5 vertikální 50

BW-AW6H/50 155 × 110 A6 horizontální 50

BW-AW6V/50 110 × 155 A6 vertikální 50

BW-AW7H/50 80 × 155 A7 horizontální 50

BW-AW7V/50 115 × 80 A7 vertikální 50

 • silná přilnavost po celé zadní ploše obalu
 • trvalé značení pro identifikaci např. plastových nádob, kontejnerů a sudů
 • vhodné pro vložení dokumentů ve formátu A4, A5, A6 a A7
 • přilne na každém hladkém a neporézním povrchu 
 • vhodné při potřebě načtení čárových kódů bez nutnosti vyjmutí dokumentace 

nebo štítků

SAMOLEPÍCÍ OBALY, RÁMEČKY

 • samolepící rámeček na sklo pro oboustannou viditelnost 
 • ideální pro použití na skleněných dveřích, příčkách, výlohách   

a vitrínách
 • barevné vrchní a spodní hrany poskytují atraktivní vzhled a rozlišení 
 • dodáváno v pěti barvách, v horizontálním nebo vertikálním  

umístění

kód formát ks v bal

BW-FW4V/10 A4 vertikální 10

BW-FW4V/50 A4 vertikální 50

BW-FW4H/10 A4 horizontální 10

BW-FW4H/50 A4 horizontální 50

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená a (/Y) Žlutá.



136             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

kód uchycení formát ks v bal
BW-WRA4H/10 samolepící A4 horizontální 10
BW-WRA4H/50 samolepící A4 horizontální 50
BW-WRA4V/10 samolepící A4 vertikální 10
BW-WRA4V/50 samolepící A4 vertikální 50
BW-WRM4H/10 magnetické A4 horizontální 10
BW-WRM4H/50 magnetické A4 horizontální 50
BW-WRM4V/10 magnetické A4 vertikální 10

BW-WRM4V/50 magnetické A4 vertikální 50

BW-WRT4H/10 s poutky A4 horizontální 10
BW-WRT4H/50 s poutky A4 horizontální 50
BW-WRT4V/10 s poutky A4 vertikální 10
BW-WRT4V/50 s poutky A4 vertikální 50

 • dostatečný prostor pro několik dokumentů velikosti A4
 • zipový uzávěr na spodním okraji
 • chrání dokumenty před vnějšími povětrnostními vlivy
 • voděodolné 
 • samolepící, magnetické nebo vázací upevnění
 • horizontální nebo vertikální umístění
 • poutka pro konstrukci o maximálním Ø 60 mm

Samolepící Magnetické S poutky

KAPSY NA DOKUMENTY
SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ, S POUTKY

Kapsy na dokumenty
pro vnější použití



         137WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • barevná kapsa na dokumenty
 • pomáhá chránit a zvýraznit důležité  

informace
 • vhodné do Lean, 5S provozů, kanceláří 

i do skladů
 • samolepící, magnetické nebo závěsné 

upevnění

K dispozici ve dvou velikostech a ve třech upevňovacích prvcích. Dodává se v pěti barevných provedení – červená, černá, modrá, žlutá, 
zelená a mix balení – 2 ks z každé barvy.

A4

A5

A4

A5

Kapsy na dokumenty 
barevné

mix balení

kód rozměr (v/š mm) ks
BW-CAP4H A4 H, 215 × 310 10

BW-CAP4V A4 V, 310 × 220 10

BW-CAP5H A5 H, 155 × 230 10

BW-CAP5V A5 V, 215 × 160 10

kód rozměr (v/š mm) ks
BW-CMP4H A4 H, 215 × 310 10

BW-CMP4V A4 V, 310 × 220 10

BW-CMP5H A5 H, 155 × 230 10

BW-CMP5V A5 V, 215 × 160 10

kód rozměr (v/š mm) ks
BW-CTP4H A4 H, 215 × 310 10

BW-CTP4V A4 V, 310 × 220 10

BW-CTP5H A5 H, 155 × 230 10

BW-CTP5V A5 V, 215 × 160 10

 • vysoce přilnavé lepidlo nabízí 
trvalé řešení pro uchycení

 • lepící páska na vrchním   
a spodním okraji

 • drží na většině neporézních 
površích, jako je plast a kov

 • ideální pro vychystávací vozíky, 
Gitterboxy a drátěné kontejnery

 • poutka jsou o Ø 60 mm
 • dvou a čtyř poutkové provedení

 • vhodné pro kovové povrchy 
např. ocelové skříně a regály

 • využití najde také    
ve chladírenském skladování 

 • rychlé a snadné přemístění

Informační obaly jsou ve formátech H – Horizontální a V – Vertikální.
Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená, (/Y) Žlutá a (/X) Mix.

Samolepící barevné kapsy Magnetické barevné kapsy Barevné kapsy s poutky

Samolepící Magnetické S poutky



138             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

DRŽÁK ŠTÍTKŮ
PLACARD

Držák štítků Placard
snadné a opakované odlepování

 • jednorázová investice pro dlouhodobé řešení označení   
vratných obalů nebo regálů samolepícími štítky

 • snadné odlepování štítků beze zbytků lepidla takřka    
na kterémkoli povrchu

 • úspora nákladů spojených s odstraňováním starých štítků
 • vyloučení rizika naskenování starých, původních štítků
 • přesně vyhrazená plocha pro umístění štítků
 • nehrozí zničení ani rozbití
 • vhodný pro hygienické provozy – nemá ostré hrany   

pro zachycení špíny
 • určeno na hladké povrchy přepravek, kotejnerů a boxů – HDPE, 

LDPE, PP, EPP, EPS, PVC, PC, ABS, lakovaná/galvanizovaná ocel, 
sklo, hliník, atd.

 • individuální potisk loga, čárových kódů, QR kódů
 • na povrchu perfektně přilne – životnost 2–5 let dle typu

kód kvalita použití odolnost UV odolnost životnost
DK-PLH_A7-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A7-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A6-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A6-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A5-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A5-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A4-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A4-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A3-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A3-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let

rozměr držáku
(v/š mm)

formát 
štítku

rozměr štítku
(v/š mm)

114 × 165 A6 105 × 148
170 × 230 A5 148 × 210
230 × 335 A4 210 × 297
317 × 440 A3 297 × 420

Minimální objednávka – 100 ks pro standardní velikosti a 500–2 500 ks 
pro nestandardní velikosti.

Držák štítků Placard má tloušťu 0,3 mm. 
Pro snadnější umístění a odstranění štítků je samotný držák Placard  
vždy o 20 mm větší po obou stranách.

s držákem štítkůbez držáku štítků

Držáky štítků jsou k dostání v různých velikostech, barvách a libovolném tvaru. Lze vyrobit držáky odolné častému čištění vodou, UV záření 
nebo pro nepřímý kontakt s potravinami.

krok 1
očištění plochy

krok 2
nalepení

krok 3
přitlačení k povrchu

krok 4
nalepení štítku

krok 5
odlepení štítku



         139WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Samolepící a magnetické 
kroužkové pořadače

Barevný obal
rozlišovač na kroužkové pořadače

kód popis uchycení ks v bal

BW-RBA4/3 čtyři kroužky samolepící 3

BW-RBA2/3 dva kroužky samolepící 3

BW-RBM4/3 čtyři kroužky magnetické 3

BW-RBM2/3 dva kroužky magnetické 3

 • samolepící nebo magnetické provedení
 • ideální pro umístění dokumentů BOZP, 

vnitřních směrnic nebo plánování výroby
 • dostupné ve čtyř nebo dvou kroužkovém 

provedení
 • samolepící provedení – trvalé umístění
 • doporučujeme pro objemnější dokumenty

KROUŽKOVÉ POŘADAČE
SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ

 • snadná a rychlá identifikace dokumentů
 • dodáváno v pěti barvách
 • barevný obal lze snadno vyměnit
 • určený pro horizontální kroužkové pořadače

Při objednávání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená a (/Y) Žlutá.

kód ks v bal

BW-RBC/5 5



140             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

• barevně odlišné rámečky pro efektivní zvýraznění 
dokumentů

• dodáváno v pěti barvách, v horizontálním nebo 
vertikálním umístění

• vhodné do Lean, 5S provozů, skladů a kanceláří
• snadná výměna vložených dokumentů

INFORMAČNÍ RÁMEČKY
SAMOLEPÍCÍ

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená, (/Y) Žlutá a (/MIX) Mix balení.

A5 A4 A3 A2 šrafování

Umožňuje
rychlou          

a snadnou 
výměnu 

dokumentů

kód formát ks v bal
BW-SFD2/10 A2 10

BW-SFD3/10 A3 10

BW-SFD4/10 A4 10

BW-SFD5/10 A5 10

kód barva formát ks v bal
BW-SFD4BY/10 černo-žlutá A4 10

BW-SFD4GW/10 zeleno-bílá A4 10

BW-SFD4RW/10 červeno-bílá A4 10

Samolepící

Rámeček

Dokument

Pevný 
povrch

Profil rámečku

Samolepící rámečky

Samolepící šrafované rámečky

Samolepící informační rámečky
Frames 4 Docs

Rámečky jsou dodávány v pěti barvách – červená, černá, modrá, žlutá, zelená a mix balení – 2 ks od každé barvy.
Pro výraznější označení jsou dodávány šrafované rámečky ve třech barvách – červeno-bílá, zeleno-bílá a černo-žlutá ve formátu A4. 

mix balení



         141WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená, (/Y) Žlutá a (/MIX) Mix balení.

Rámečky jsou dodávány v různých barvách a velikostech. Mix balení – 2 ks od každé barvy.

A5 A4 A3 A2 šrafování

Magnetické rámečky

Magnetické šrafované rámečky

Magnetické informační rámečky 
Frames 4 Docs

• ideální pro prezentaci důležitých informací
• snadné vkládání a vyjímání dokumentů bez poškození 

povrchu
• dodáváno v pěti barvách, v horizontálním nebo 

vertikálním umístění
• vhodné do Lean, 5S provozů, na magnetické tabule   

a kovové povrchy

MAGNETICKÉ

kód formát ks v bal
BW-MFD2/10 A2 10

BW-MFD3/10 A3 10

BW-MFD4/10 A4 10

BW-MFD5/10 A5 10

kód barva formát ks v bal
BW-MFD4BY/10 černo-žlutá A4 10

BW-MFD4GW/10 zeleno-bílá A4 10

BW-MFD4RW/10 červeno-bílá A4 10

Magnet

Rámeček

Dokument

Kovový 
povrch

Profil rámečku

mix balení



142             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Závěsný pytel na regály pro třídění odpadu
RackSack 160 l

 • 160 l pytel pro sběr a třídění odpadu, který šetří prostor
 • ocelové S háky – drát o Ø 5 mm – umožňují snadné upevnění, přemístění  

a vyprázdnění 
 • vysoce odolný protržení, je vyroben ze silného voděodolného polyesteru 

598 g/m²
 • dodáváno v modré nebo zelené barvě
 • je navržen pro většinu regálů a polic o rozměrech 900–1 100 mm
 • devatenáct standardních označení tříděného materiálu
 • možnost individuálního potisku
 • tři úchopy usnadňující manipulaci

Při objednání s potiskem přidejte číslo motivu na konec kódu produktu (např. potisk – odpad, modrá barva, 5 ks – BW-RSB5/GW).

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
ZÁVĚSNÉ PYTLE NA REGÁLY

Pytle se umisťují na konce uliček.

kód – modrá kód – zelená rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-RSB1 BW-RSG1 1000 × 920 1

BW-RSB5 BW-RSG5 1000 × 920 5

BW-RSB10 BW-RSG10 1000 × 920 10

WWW

Motivy jsou k dispozici také v provedení RackSack Clear.

smíšený papír 
bez popisku – modrá

číslo motivu MPNT

odpad 
bez popisku – bílá

číslo motivu GWNT

lepenka 
bez popisku – modrá

číslo motivu CNT

smršťovací zábal 
bez popisku – červená

číslo motivu SWNT

plast 
bez popisku – červená

číslo motivu PLNT

 • pomocí ocelových háků ve tvaru S můžete pytle na odpad snadno upevnit
 • každý pytel je dodáván se dvěma upevňovacími háky

kód ks v bal Ø (mm) rozměr (d/š mm)

BW-RSH1 10 5 107 x 45

Ocelové háky



         143WWW.3CSYSTEMS.CZ |

K dispozici jsou také české, francouzské a německé verze.

odpad – bílá

číslo motivu GW

kov – bílá

číslo motivu M

smíšený papír –
modrá

číslo motivu MP

hliník – bílá

číslo motivu A

lepenka – modrá

číslo motivu C

dřevo – hnědá

číslo motivu WT

plast – červená

číslo motivu P

plastové pásky –
červená

číslo motivu PS

elektronika –
purpurová

číslo motivu E

smršťovací 
zábal – červená

číslo motivu SW

sklo – modrá

číslo motivu GL

smíšená 
recyklace – zelená

číslo motivu MR

prázdná

číslo motivu BK

individuální potisk

číslo motivu IP



144             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Transparentní závěsný pytel na regály 
pro třídění odpadu
RackSack Clear 160 l

 • transparentnost při sběru a třídění odpadu 
 • deset standardních označení tříděného materiálu
 • je navržen pro většinu regálů a polic o rozměrech 900–1 100 mm
 • vysoce odolná průhledná přední strana s modrým podkladem
 • možnost individuálního potisku 
 • vybaven třemi úchopy pro snadnou manipulaci
 • ocelové S háky – drát o Ø 5 mm – umožňují snadné upevnění, 

přemístění a vyprázdnění
 • díky průhlednému designu pomáhá předcházet krádežím

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
JEDNOKAPSOVÝ TRANSPARENTNÍ PYTEL NA REGÁLY

kód barva rozměr kapsy (v/š mm) ks v bal

BW-RSCL1 transparentní, modrá 1000 × 920 1

BW-RSCL5 transparentní, modrá 1000 × 920 5

BW-RSCL10 transparentní, modrá 1000 × 920 10

WWW

smíšený papír
 bez popisku – modrá

číslo motivu MPNT

smíšený papír – 
modrá

číslo motivu MP

plast 
bez popisku – červená

číslo motivu PNT

plast – červená

číslo motivu P

odpad 
bez popisku – bílá

číslo motivu GWNT

odpad – bílá

číslo motivu GW

lepenka 
bez popisku – modrá

číslo motivu CNT

lepenka – modrá

číslo motivu C

smršťovací 
zábal 

bez popisku – červená

číslo motivu SWNT

smršťovací 
zábal – červená

číslo motivu SW

individuální potisk

číslo motivu IP

prázdná

číslo motivu BK

Při objednání s potiskem přidejte číslo motivu na konec kódu produktu (např. potisk – lepenka bez popisku, 10 ks – BW-RSCL10/CNT).



         145WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DVOJKAPSOVÝ TRANSPARENTNÍ PYTEL NA REGÁLY

Průhledný design také zvyšuje bezpečnostní opatření, která pomáhají předcházet krádežím. RackSack RollCage Clear je vhodný pro drátěné 
konstrukce a zárověň pro zavěšení na rukojetě vychystávacích vozíků o rozměru 580 mm. 

 • usnadňuje sběr a třídění odpadu na pracovišti a cestách
 • pevný a opakovatelně použitelný
 • navržen pro regály o rozměrech 800 mm
 • vyroben ze silného voděodolného polyesteru – odolává  

náročným podmínkám promyslového prostředí
 • možnost individuálního potisku
 • ocelové S háky umožňují snadné upevnění, přemístění    

a vyprázdnění
 • očka pro lepší zajištění pytle 
 • průhledná přední strana s modrým podkladem

Dvojkapsový transparentní závěsný pytel  
pro třídění odpadu
RackSack RollCage Clear 200 l

Dvojkapsový pytel RackSack RollCage Clear 

vrchní kapsa – 108 l
spodní kapsa – 95 l
kombinované kapsy při společném použití – 200 l

Celkové rozměry 
1 300 × 880 (v/š mm)

880 mm 

kód barva rozměry kapes (v/š mm)
vrchní          spodní ks v bal

BW-C2CL/1 transparentní, modrá 700 × 880        650 × 880 1

BW-C2CL/5 transparentní, modrá 700 × 880        650 × 880 5

BW-C2CL/10 transparentní, modrá 700 × 880        650 × 880 10

WWW

 • pomocí ocelových háků ve tvaru S můžete pytle na odpad snadno upevnit
 • každý pytel je dodáván se dvěma upevňovacími háky

kód rozměr (d/š mm) Ø (mm) ks v bal

BW-RSH1 107 x 45 5 10

Ocelové háky



146             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • usnadňuje sběr a třídění odpadu na pracovišti 
 • možnost potisku při větším odběru
 • vysoce odolný protržení, je vyroben ze silného voděodolného  

polyesteru 598g/m²
 • ideální pro zavěšení na rukojetě vychystávacích vozíků    

o rozměru 580 mm
 • ocelové S háky – drát o Ø 5 mm – umožňují snadné upevnění, 

přemístění a vyprázdnění
 • dodáváno v modré barvě

kód barva rozměr kapsy (v/š mm) ks v bal
BW-T1B/1 modrá 600 × 600 1
BW-T1B/5 modrá 600 × 600 5
BW-T1B/10 modrá 600 × 600 10

Jednokapsový pytel

Dvojkapsový pytel

kód barva rozměry kapes (v/š mm)
vrchní            spodní ks v bal

BW-T2B/1 modrá 600 × 600         500 × 600 1
BW-T2B/5 modrá 600 × 600         500 × 600 5
BW-T2B/10 modrá 600 × 600         500 × 600 10

Upevňovací háky nejsou součástí dodávky.

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
JEDNOKAPSOVÉ A DVOJKAPSOVÉ PYTLE NA REGÁLY

Jednokapsové a dvojkapsové pytle   
pro třídění odpadu
TrolleySack

Jednokapsový pytel TrolleySack 50 l

kapsa – 50 l
rozměr kapsy – 600 × 600 mm
rozměr celkem – 750 × 600 mm

Dvojkapsový pytel TrolleySack 73 l

vrchní kapsa – 50 l
spodní kapsa – 55 l
kombinované kapsy při společném použití – 73 l

Celkové rozměry 
750×600 mm  (v/š–mm)

50 litrů

600 mm 

WWW



         147WWW.3CSYSTEMS.CZ |

kód barva rozměry kapes (v/š mm)
vrchní            spodní ks v bal

BW-C2B/1 modrá 700 × 880        650 × 880 1
BW-C2B/5 modrá 700 × 880        650 × 880 5
BW-C2B/10 modrá 700 × 880        650 × 880 10

DVOJKAPSOVÉ PYTLE NA REGÁLY

Upevňovací háky nejsou součástí dodávky.

Dvojkapsový pytel

 • vhodné pro drátěné konstrukce
 • navržen pro regály o rozměrech 800 mm
 • ocelové háky, umožňují snadné upevnění, přemístění    

a vyprázdnění
 • dvojkapsová varianta dostatečně odolává nárokům průmyslového 

prostředí
 • možnost potisku při větším odběru
 • snadný sběr a třídění odpadu
 • vysoce odolný protržení, je vyroben ze silného voděodolného  

polyesteru 598 g/m²
 • očka pro lepší zajištění pytle

Dvojkapsový pytel RollcageSack 200 l

vrchní  kapsa – 108 l
spodní kapsa – 95 l
kombinované kapsy při společném   
použití – 200 l

Dvojkapsový pytel pro třídění odpadu
RackSack RollCage 200 l

 • pomocí ocelových háků ve tvaru S můžete pytel snadno upevnit
 • háky umožňují snadné upevnění, přemístění a vyprázdnění

Ocelové háky

Celkové rozměry 
1 300 × 880 (v/š mm)

880 mm 

kód ks v bal Ø (mm) rozměr (d/š mm)

BW-RSH1 10 5 107 x 45

WWW



148             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

VOLNĚ STOJÍCÍ INFORMAČNÍ TABULE
INFOPOINT

 • inovativní, informační centrum BOZP
 • odolné, průhledné držáky pro distribuci nebo zobrazení důležité 

dokumentace
 • bílá popisovací tabulka pro sdělení potřebných informací
 • ideální způsob distribuce OOP např. chráničů uší,   

výplachu očí, čištění brýlí
 • snadno identifikovatelná stanice pro AED – automatizovaný externí 

defibrilátor
 • místo pro Meeting Point, udělování pokynů nebo jako tabule   

s informací „Nacházíte se zde“ 
 • vhodná plocha pro umístění Lockout/Tagout stanic

kód provedení komponenty rozměr (v/š/h cm)

RB-BSVR Basic
tabule se spodní průhlednou kapsou

2 × podstava tabule, které lze naplnit 70 l vody nebo jinou zátěží
spojovací šrouby a šrouby pro ukotvení do betonu

224 × 187 × 100

RB-STVR Standard

provedení Basic:

bílá popisovací tabulka (70 × 45 cm), včetně popisovačů a stěrky
6 × průhledné ochranné kapsy pro dokumenty velikosti A4

akrylové zrcátko s textem: Seznamte se s osobou, která je odpovědná za vaši bezpečnost

224 × 187 × 100

RB-CSSUV Premium

provedení Standard:

stanice pro čištění brýlí
zásobník chráničů uší

stanice pro výplach očí

224 × 187 × 100

Volně stojící informační tabule
InfoPoint

InfoPoint v provedení Premium.

Místo pro vaše logo Reflexní pruh pro lepší viditelnost

Velmi odolné, průhledné kapsy 
pro ukládání a zobrazování 
dokumentů, jako např. pokyny
týkající se bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a hodnocení rizik

Akrylové zrcátko s textem:
Seznamte se s osobou, 
která je odpovědná za vaši 
bezpečnost 

Stanice pro výplach očí

Prostor pro možné umístění 
hasícího přístroje
(tabule nezahrnuje samotný 
hasící přístoj nebo stojan)

Podstava tabule, která může být připevněna
k zemi nebo ji lze naplnit 70 l vody

Bílá popisovací tabulka
– efektivní způsob, 
jak upozornit na 
důležité informace

Stanice pro  
čištění brýlí

Zásobník 
chráničů uší



         149WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Vypouklé zrcadlo 180°

Vypouklé zrcadlo 360°

Vypouklé zrcadlo 90°

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • Ø 60, 80, 100 cm – použití interiér
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • snižuje pravděpodobnost kolize a nehod dopravní          

a manipulační techniky s osobami
 • snadná instalace šroubováním předvrtanými otvory          

nebo zavěšením ke stropu řetězem (360°)
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz pro celkovou vizuální kontrolu         

na nepřehledných místech ve skladech a výrobních provozech
 • provedení Premium – záruka 5 let
 • provedení Economic – záruka 3 roky

Vypouklá zrcadla  90°  |  180°  |  360°
Economic (bez certifikace TÜV)
Premium (s certifikací TÜV)

BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA
VYPOUKLÁ

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK360-60 DP-BM360-60 Ø 600 1,1 16–20 29 
DP-EK360-80 DP-BM360-80 Ø 800 1,5 21–30 35 

— DP-BM360-90 Ø 900 2,3 30–40 37
DP-EK360-100 DP-BM360-100 Ø 1 000 2,8 40–50 38 

— DP-BM360-125 Ø 1 250 4,2 50–60 49

závěsný řetěz – pozink. ocel
DP-EK-CS3095 — 1 000 0,1 — —
DP-EK-CS3097 — 2 500 0,5 — —

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK180-60 DP-BM180-60 Ø 600 0,5 10–15 29
DP-EK180-80 DP-BM180-80 Ø 800 1,0 15–20 35
DP-EK180-100 DP-BM180-100 Ø 1 000 1,3 25–30 38

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK90-60 DP-BM90-60 Ø 600 0,3 10–15 34
DP-EK90-80 DP-BM90-80 Ø 800 0,4 15–20 34
DP-EK90-100 DP-BM90-100 Ø 1 000 0,7 25–30 38

WWW

         1493C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla |



150             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • použití interiér – záruka 3 roky
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost 
 • poskytují velmi dobrý přehled v prodejnách, skladech    

a výrobních prostorech 
 • zrcadlo je vyrobeno z PMMA a je velmi odolné proti poškození 
 • ve srovnání s jinými typy vizuálního zabezpečení mají naše zrcadla širší 

možnosti nastavení

Průmyslová kontrolní zrcadla Economic

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EF30 Ø 300 0,8 1–4
DP-EF40 Ø 400 0,9 1–5
DP-EF50 Ø 500 1,1 5–7
DP-EF60 Ø 600 1,5 9–15

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • poskytují velmi dobrý přehled na těžko dostupných   

místech
 • odolná proti UV záření a povětrnostním podmínkám
 • snadná instalace
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • zvyšují bezpečnost vjezdů ze soukromých pozemků,   

vnitropodnikových areálů nebo podzemních garáží 
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • zrcadlo je vyrobeno z PMMA a je velmi odolné proti poškození 

Univerzální zrcadla Economic

kód rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-U4060 400 × 600 4.1 9–15 

DP-ED-U6080 600 × 800 6.6 15–22 

DP-ED-U80100 800 × 1 000 10,8 22–27 

DP-ED-U60 Ø 600 4.9 9–15 

DP-ED-U80 Ø 800 7,2 15–22 

upevnění na zeď
DP-ED-UWA upevnění na zeď, 200 1,9 —

Úchyt na kulatý profil umožňuje optimální fixaci zrcadla. Zrcadlo může být umístěno   
v různých úhlech pro každou aplikaci. Držák o Ø 50–85 mm může být nasazen   
přímo na stěnu nebo montážní sloup.

BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA
PRŮMYSLOVÁ, UNIVERZÁLNÍ

WWW

WWW



         151WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DOPRAVNÍ, PRŮMYSLOVÁ

Dopravní zrcadla Economic

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • zvyšují bezpečnost ve výrobních a vnitropodnikových areálech 
 • odolná proti UV záření a povětrnostním podmínkám
 • snadná instalace 
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • zrcadlo je možné umístit pod jinými úhly pro individuální   

aplikaci
 • dodáváno s úchytem na kulatý profil

Průmyslová zrcadla Economic

upevnění pro montáž na zeď   
a sloupky Ø 50–85 mm

upevnění na zeď, 20 cm

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz odolný proti UV záření     

a povětrnostním vlivům
 • slouží pro zlepšení přehlednosti a bezpečnosti      

na pozemních komunikacích a křižovatkách, pomáhá      
řešit přehlednost komplikovaných dopravních míst

 • snadná instalace
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • díky robustnímu designu vhodné pro dlouhodobé užití
 • zrcadlo je připevněno pevným silikonem v pevném rámu – zabraňuje vniknutí 

vody a prodlužuje jeho životnost
 • červené odrazky zvyšují viditelnost i za špatných povětrnostních podmínek

WWW

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-TM4060 červeno-bílá 400 × 600 4.3 9–15
DP-ED-TM6080 červeno-bílá 600 × 800 6.8 15–22
DP-ED-TM80100 červeno-bílá 800 × 1 000 10,9 22–27

DP-ED-TM60 červeno-bílá Ø 600 4.3 9–15
DP-ED-TM80 červeno-bílá Ø 800 6.8 15–22

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-I4060 žluto-černá 400 × 600 4.3 9–15 
DP-ED-I6080 žluto-černá 600 × 800 6.8 15–22 
DP-ED-I80100 žluto-černá 800 × 1 000 10,9 22–27 

DP-ED-I60 žluto-černá Ø 600 5,0 9–15 
DP-ED-I80 žluto-černá Ø 800 7,5 15–22 

upevnění na zeď
DP-ED-UWA — 200 1,9 —



152             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

DOPRAVNÍ ZRCADLA
NEMRZNOUCÍ

Nemrznoucí dopravní zrcadla Premium

 • vyrobena z nerezu, možné použití při vysokých teplotách,  
odolná vůči chemikáliím

 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let 
 • kombinace nerezu a speciálních polštářků na zadní straně zrcadel 

umožňuje použití v chladném období
 • tento design zabraňuje tvorbě ledu na povrchu zrcadla
 • bílý rámeček s červenou reflexní fólií RA2 pro lepší viditelnost  

na pozemních komunikacích a křižovatkách
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • odolná proti namrznutí
 • s certifikací TÜV

nemrznoucí 
zrcadlo

standardní 
zrcadlo

Zrcadlo se může zamlžit v případě rychle  
mrznoucí se mlhy nebo ve výjimečně chladném období.

Čtyřbodové upevnění s kulovým kloubem 
pro montáž na zeď a sloupky Ø 50–85 mm.

jak postupovat při sestavení uchycení:

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-B-IN60 červeno-bílá Ø 600 12,8 9–15
DP-TM-B-IN80 červeno-bílá Ø 800 14,5 15–22

DP-TM-B-IN4060 červeno-bílá 400 × 600 9,1 9–15
DP-TM-B-IN6080 červeno-bílá 600 × 800 16,2 15–22



         153WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DOPRAVNÍ, UNIVERZÁLNÍ

Dopravní zrcadla TM Premium

 • zrcadla vyrobena z akrylu jsou o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vyrobena z polykarbonátu jsou téměř nezničitelné
 • vyrobena z nerezu – možné použití při vysokých teplotách,     

odolná vůči chemikáliím
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let 
 • odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům
 • slouží pro zlepšení přehlednosti a bezpečnosti na pozemních komunikacích    

a křižovatkách
 • bílý rámeček s červenou reflexní fólií RA2 pro lepší viditelnost na ulicích
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • s certifikací TÜV

Univerzální zrcadla Premium s nebo bez reflexní varovné pásky

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • jsou používaná především v oblastech s nedostatečným značením
 • pomáhají řešit komplikované situace v nákupních centrech,    

na parkovištích nebo v garážích
 • odolná proti UV záření
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • horizontální nebo vertikální umístění
 • s certifikací TÜV

WWW

kód akryl kód polykarbonát barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-AC60 DP-TM-PC60 červeno-bílá Ø 600 6,6 9–15
DP-TM-AC80 DP-TM-PC80 červeno-bílá Ø 800 9,8 15–22

DP-TM-AC4060 DP-TM-PC4060 červeno-bílá 400 × 600 6,0 9–15
DP-TM-AC6080 DP-TM-PC6080 červeno-bílá 600 × 800 10,7 15–22
DP-TM-AC80100 DP-TM-PC80100 červeno-bílá 800 × 1 000 14,5 22–27
DP-TM-AC100120 — červeno-bílá 1000 × 1 200 18,5 27–32

kód nerez
DP-TM-IN60 — červeno-bílá Ø 600 9,7 9–15
DP-TM-IN80 — červeno-bílá Ø 800 12,2 15–22

DP-TM-IN4060 — červeno-bílá 400 × 600 11,4 9–15
DP-TM-IN6080 — červeno-bílá 600 × 800 14,0 15–22

kód s reflexní fólií kód bez reflexní fólie rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
— DP-US-TM-I50 Ø 500 4,8 5–7
— DP-US-TM-I60 Ø 600 5,0 9–15

DP-US-T1-I4060 DP-US-TM-I4060 400 × 600 5,1 5–7
DP-US-T1-I6080 DP-US-TM-I6080 600 × 800 7,1 9–15
DP-US-T1-I80100 DP-US-TM-I80100 800 × 1000 11,5 15–22



154             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

DOPRAVNÍ ZRCADLA
DOPRAVNÍ

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-I-AC50 červená Ø 500 5,0 5–7
DP-TM-I-AC60 červená Ø 600 6,8 9–15
DP-TM-I-AC80 červená Ø 800 7,8 15–22

DP-TM-I-AC4060 červená 400 × 600 5,6 9–15
DP-TM-I-AC6080 červená 600 × 800 7,8 15–22

Dopravní zrcadla Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let
 • zvyšují bezpečnost v soukromých a průmyslových objektech
 • pomáhají řešit situace na křižovatkách a silnicích, v nákupních centrech   

a na parkovištích
 • červený rámeček pro lepší viditelnost
 • snadná instalace
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • s certifikací TÜV

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TR35 červená Ø 350 2,4 1–4
DP-TR50 červená Ø 500 3,6 5–7

DP-TR50-H červená Ø 500 5,1 5–7

Dopravní zrcadla Trixy Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • červený rámeček pro lepší viditelnost
 • odolná proti UV záření
 • vyvinuta speciálně pro zvýšení bezpečnosti chodců a cyklistů
 • pomáhají řidiči vidět do slepého úhlu, kde je zvýšené nebezpečí dopravních 

nehod – především na křižovatkách a silnicích
 • snadná instalace
 • zrcadlo s vyhřívaným sklem má zabudovaný topný článek,    

který zabraňuje zamlžení nebo zamrznutí povrchu zrcátka
 • s certifikací TÜV

vyhřívání skla
DP-TR50-H

WWW



         155WWW.3CSYSTEMS.CZ |

ŠIROKOÚHLÉ, DOPRAVNÍ

kód barva popis hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EX-60 červená akryl, 180° Ø 60 cm 5,2 9–15
DP-EX-80 červená akryl, 180° Ø 80 cm 7,0 15–20

Širokoúhlá zrcadla Explorer Premium 180°

Dopravní vypouklá zrcadla Premium 180° Panorama | Subway

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům
 • poskytují velmi dobrý přehled ve výrobě nebo na silnici
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz pro celkovou vizuální kontrolu
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • kvalitní červené těsnění zaručuje dlouhou životnost při venkovním použití
 • s certifikací TÜV

 • vyrobena z polykarbonátu 6 mm, téměř nezničitelný
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let 
 • eliminují riziko nehod 
 • ideální řešení pro parkoviště, silnice a firemní oblasti
 • zrcadlo Subway je ideální pro parkoviště, podzemní chodby,  

tunely nebo pro rozšíření výhledu pro chodce a motorkáře
 • zrcadlo Panorama zvyšuje bezpečnost na pozemních   

komunikacích díky fluorescenční a reflexní fólii typu RA2   
v zelené barvě – minimalizuje počet nehod především    
za špatných povětrnostních podmínek

 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • čtyřbodové upevnění s kulovým kloubem pro montáž na zeď   

a sloupky Ø 50–85 mm
 • s certifikací TÜV

Panorama 180°Subway 180°

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TM-SU60 červená Ø 600 7,7 9–15
DP-TM-PA60 zeleno-bílá Ø 600 9,1 15–22



156             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-CM3050 černá 300 × 500 1,5 1
DP-CM4060 černá 400 × 600 2,4 1
DP-CM6090 černá 600 × 900 4,0 1

Průmyslová zrcadla CheckPoint Premium

Průmyslová zrcadla Premium pro kontrolu výrobních linek

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • odolná proti UV záření
 • zvyšují pozornost na nebezpečných místech ve výrobních linkách   

a skladech
 • ke kontrole vzdálených pracovních stanic a slepých míst
 • minimalizují prostoje výroby a nehody na pracovišti
 • horizontální nebo vertikální umístění
 • rámeček ve žlutočerné barvě zvyšuje viditelnost
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm (jiná upevnění   

se prodávají samostatně)
 • s certifikací TÜV

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • ideální pro dohled nad výrobními linkami
 • díky zakřivení zvětšuje pohled na produkt
 • mezi výrobkem a zrcadlem se doporučuje vzdálenost jednoho metru
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • umožňují kontrolu pouze jednou osobou
 • s certifikací TÜV

PRŮMYSLOVÁ ZRCADLA
PRŮMYSLOVÉ

typ 1 typ 4WWW

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-CP3050 černo-žlutá 300 × 500 2,8 5–7
DP-CP4060 černo-žlutá 400 × 600 3,8 7–12
DP-CP6090 černo-žlutá 600 × 900 7,8 12–25

čtyřbodové upevnění s kulovým kloubem pro montáž na zeď a sloupky Ø 50–85 mm
DP-TYP-1 — — 2,6 —
DP-TYP-4 — — 2,4 —



         157WWW.3CSYSTEMS.CZ |

POZOROVACÍ

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-SM35 černá Ø 350 1,8 1–4
DP-SM50 černá Ø 500 2,8 5–7
DP-SM60 černá Ø 600 4,0 9–15
DP-SM80 černá Ø 800 6,0 15–22

DP-SM4060 černá 400 × 600 3,6 9–15
DP-SM6080 černá 600 × 800 5,8 15–22

Pozorovací zrcadla SM Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • odolná proti UV záření a povětrnostním vlivům
 • doporučena pro průmyslové oblasti např. sklady, výrobní plochy   

a budovy, pro východy z parků a jako pomůcka pro vozidla
 • umožňují dobrý přehled v pracovních oblastech
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • testovaná odolnost síly větru (117 km/h)
 • s certifikací TÜV

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-IN-HF60 černá Ø 600 6,8 9–15
DP-IN-HF80 černá Ø 800 13,0 15–22

DP-IN-HF4560 černá 450 × 600 4,4 9–15
DP-IN-HF6080 černá 600 × 800 13,0 15–22

Odolná pozorovací průmyslová zrcadla Premium

 • vyrobena z nerezu, možné použití při vysokých teplotách, odolná   
vůči chemikáliím

 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • žáruvzdorná až do 350 °C s odnímatelným okrajem z PVC
 • lze je použít v oblastech s vysokými teplotami a v potravinářském průmyslu
 • rám PVC musí být po instalaci odstraněn 
 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • odolná proti UV záření
 • s certifikací TÜV

WWW



158             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

kód interiér kód exteriér barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EC-RS30 DP-EC-US30 černá Ø 300 1,4 | 1,6 1–4
DP-EC-RS40 DP-EC-US40 černá Ø 400 1,4 | 2,0 1–5
DP-EC-RS50 DP-EC-US50 černá Ø 500 1,6 | 2,4 5–7
DP-EC-RS60 DP-EC-US60 černá Ø 600 1,6 | 3,4 9–15
DP-EC-RS70 DP-EC-US70 černá Ø 700 2,8 | 4,6 12–17
DP-EC-RS80 DP-EC-US80 černá Ø 800 4,0 | 6,2 15–22

DP-EC-RS4060 — černá 400 × 600 2,4 1–5
DP-EC-RS6080 — černá 600 × 800 3,4 9–15

Pozorovací zrcadla EC Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • nejekonomičtější typ všech našich zrcadel je speciálně určen   

pro pozorování oblastí ve skladech, v nákupních centrech,  
na parkovištích nebo v garážích

 • standardní upevnění – teleskopický držák 30–50 cm
 • s certifikací TÜV

PRŮMYSLOVÁ ZRCADLA
POZOROVACÍ, ŠIROKOÚHLÉ

kód barva rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TR-AC45 černá Ø 450 1,6 1–2
DP-TR-AC60 černá Ø 600 3,4 9–15
DP-TR-AC80 černá Ø 800 5,2 15–20

Širokoúhlá zrcadla Transpo Premium 180°

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • doporučujeme do provozů, kde je zvýšená pravděpodobnost   

nebezpečí úrazu vysokozdvižnými vozíky nebo jinými stroji
 • zvyšují viditelnost nejen pro řidiče, ale i chodce a předchází tak  vzniku 

nehod na pracovišti
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • s certifikací TÜV

teleskopický držák 30–50 cm

WWW

WWW



         159WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 5 let, 1 rok na elektrický systém
 • údržba a kontrola vozidel nebo stojů v obtížně přístupných místech – 

ideální pro letiště a garáže
 • kolečka jsou vyztužena polyuretanem a jsou opatřena válečkovými  

ložisky pro dlouhodobé použití
 • teleskopická hliníková řídítka 40–110 cm
 • vybaven LED osvětlením – může být použit ve dne v noci
 • díky své nízké hmotnosti lze zrcadlo snadno přenášet
 • s certifikací TÜV

ZPĚTNÉ, DETEKČNÍ

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-TR25 250 0,5 1–2

Zpětné zrcadlo Transpo Premium pro VZV

 • vyrobeno z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér/exteriér – záruka 2 roky
 • zvyšuje bezpečnost řidičů vysokozdvižných vozíků a chodců
 • umožňuje dobrý přehled v pracovních oblastech, kde je zvýšená   

pravděpodobnost nebezpečí úrazu
 • ideální použití jako zpětné zrcátko pro průmyslové a vysokozdvižné vozíky
 • s certifikací TÜV

kód barva rozměr (v/š mm) příslušenství hmotnost (kg)
DP-IS2040 černá 200 × 400 kolečka 2,0

DP-IS25 černá Ø 250 — 1,6
DP-IS35 černá Ø 350 kolečka 2,0

DP-ISL2040 černá 200 × 400 kolečka, osvětlení 2,0
DP-ISL25 černá Ø 250 osvětlení 1,6
DP-ISL35 černá Ø 350 kolečka, osvětlení 2,0

Detekční | inspekční zrcadla Spexi Premium

upevnění

WWW



160             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-CM-T3 360 × 300 × 300 0,6 1–3
DP-CM-T5 380 × 340 × 340 0,8 1–3

Kontrolní zrcadla Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • speciálně vyvinuté zrcadlo pro menší pokladny a malé úseky – 

diskrétní a zároveň výkonný nástroj, který dává pokladním  
rychlý a jasný pohled na obsah nákupního vozíku

 • zrcadlo odstraňuje slepé úhly a celkově tak zvyšuje   
bezpečnost na pracovišti

 • upevnění lze upravovat dle potřeb
 • s certifikací TÜV

KONTROLNÍ ZRCADLA

DP-CM-T3DP-CM-T5

kód rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-IP-AC3040 300 × 400 0,9 1–4
DP-IP-AC4060 400 × 600 1,5 1–6
DP-IP-AC6080 600 × 800 2,8 1–6
DP-IP-AC30100 300 × 1 000 1,9 1–8
DP-IP-AC50100 500 × 1 000 1,9 1–8
DP-IP-AC75100 750 × 1 000 4,2 1–10

Kontrolní plochá zrcadla Premium

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • použití interiér – záruka 2 roky
 • určeno pro obchody
 • hliníkový rám
 • nízká hmotnost umožňuje snadnou instalaci na zeď nebo stop  

řetězy (prodávájí se samostatně)
 • nárazuvzdorná
 • s certifikací TÜV

zadní strana zrcadla

WWW



         161    3C SYSTEMS – iStop, zakládací klín pod kola se signalizací |

iStop
zakládací klín pod kola se signalizací

 • bezpečnostní zakládací klín/zarážka eliminuje riziko předčasného        
odjezdu kamionů od nakládacích ramp 

 • nakládka nebo vykládka je možná až po založení klínu pod kolo kamionu
 • kovová, voděodolná konstrukce je bezdrátově propojena s řídící        

jednotkou umístěnou z vnitřní strany
 • bateriové napájení se životností 1 rok
 • zvuková a světelná signalizace LED červené a zelené barvy z vnitřní        

a vnější strany
 • otevření vrat rampy je podmíněno založením klínu pod kola kamionu,       

možno deaktivovat pootočením klíče na řídící jednotce
 • při nepovoleném vytažení klínu se spustí alarm – zvuková a světelná signalizace 
 • systém lze využít i při nakládce bez použití vrat
 • aktuálně nejvýhodnější produkt s poměrem ceny a výkonu na trhu

ZAKLÁDACÍ KLÍN POD KOLA SE SIGNALIZACÍ

materiál řídící jednotka světelná signalizace barva světla zvuková signalizace
kov 110–220V | 24V LED světla 4“ ( Ø 100 mm) zelená | červená nastavení  0–114 dB

Postup:

1.   Po najetí k rampě řidič zakládá klín/zarážku pod zadní kolo kamionu. 
Na vnější signalizaci se automaticky rozsvítí červené světlo, na vnitřní 
signalizaci zelené světlo. Založením klínu se aktivuje možnost otevření 
vrat. Zelené světlo v interiéru oznamuje možnost nakládky, červené světlo 
informuje řidiče nevyjíždět. Manipulantovi nic nebrání v nakládce. 
V případě vytažení klínu se spustí alarm – zvuková a světelná  
signalizace, manipulant musí okamžitě opustit vozidlo.

2.   Po ukončení nakládky manipulant stisknutím modrého tlačítka   
aktivuje zelené světlo na vnější signalizaci. Řidič odebírá klín a zakládá 
ho na předem určené místo.

         1613C SYSTEMS – iStop, zakládací klín pod kola se signalizací |



162             3C SYSTEMS – BlueDetect, obvodové světlo pro VZV s couvacími senzory|

BlueDetect 
obvodové světlo pro VZV s couvacími senzory

 • kombinuje světelnou a zvukovou signalizaci
 • LED světlo a radarový detektor v okruhu do 3 metrů od manipulační  

techniky, pod úhlem 180°, 270° nebo 360° vytváří světelný oblouk  
detekující předměty a osoby

 • díky varovnému systému je řidič VZV upozorněn na možnou kolizi   
s osobami, sloupy, stěnami, výrobním zařízením při jízdě dozadu   
nebo na nepřehledných místech

 • pokud světlo přijde do kontaktu s osobou nebo předmětem,   
spustí se nepřetržitý zvukový signál o síle 50 až 80 dB

 • může být instalován v kterémkoli provozu a na jakékoliv manipulační 
technice

 • systém senzorů lze snadno deaktivovat

BEZPEČNOSTNÍ SVĚTLA PRO VZV S COUVACÍMI SENZORY

rozměr (mm) materiál pouzdra materiál vnější čočky výstražné světlo barva hmotnost (kg) provozní teplota
137,1 × 104,3 × 73,9 tlakově litý hliník polykarbonát ARC 12-72V černá 0,68 -40 °C do 65 °C

Systém je dodáván ve 3 konfiguracích

 • standardní pokrytí 180 ° – oblouk modrého světla s jedním LED světlem v zadní části techniky a jedním nebo dvěma senzory
 • pokrytí 270 ° – přidáním dalších dvou světel vytvoříte bezpečnostní vymezení jak v zadní části, tak po obou stranách techniky
 • pokrytí 360 ° – pokrytí se čtyřmi světlomety v horní části vysokozdvižného vozíku pro plné bezpečnostní pokrytí

Specifikace 
LED výstražné světlo pro vysokozdvižný vozík 
a bezpečnostní světlo ARC

 • tvar – kulatý
 • barva vnějšího objektivu – čirá
 • montážní hardware – M10-30mm M10 nerezová ocel
 • typ montáže na podstavec
 • konektor nebo kabeláž – 19,5 “holé vodiče (pocínované)

Elektrické specifikace

 • vstupní napětí 12-24V DC
 • provozní napětí 10-80V DC
 • přechodná ochrana hrotu – 330 V Peak @ 1 HZ-100 Pul
 • uzemnění černého drátu
 • napájení červeným vodičem 
 • odběr proudu při 12V DC – 1,20 A
 • odběr proudu při 72 V DC – 0,20 A



         163Signalizační systém pro zabezpečení průjezdů VZV ve skladech a výrobě |

Signalizační systém pro zabezpečení průjezdů VZV 
ve skladech a výrobě

Průmyslové bezpečnostní senzory snižují pravděpodobnost kolize manipulační techniky a chodců ve skladech a výrobě. Zvukový a světelný 
signalizační systém využijete na nepřehledných místech při křížení uliček, výjezdů z nabíjáren nebo průjezdů mezi halami.

Kombinací radarů pro detekci pohybu osob a manipulační techniky, semaforů, LED projektoru pro podlahové značení a sirén   
lze vytvořit elektronický systém pro vysoký stupeň zabezpečení ochrany zdraví a majetku ve skladovacích a průmyslových provozech. 
Možnost nastavení citlivosti radaru umožňuje aplikovat systém na kteroukoli manipulační techniku. Signalizační systém brání střetu 
manipulační techniky a osob světelnou a zvukovou signalizací.

Komponenty

 • LED výstražné světlo s alarmem – 32 typů sirén s nastavením hlasitosti max. 105 dB
 • radar pro detekci pohybu osob a manipulační techniky až do vzdálenosti 8–10 metrů 
 • semafor – červená a zelená
 • projektor se značkou STOP (rotující nebo stabilní)
 • centrální a řídící jednotka

SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM 
PRO ZABEZPEČENÍ PRŮJEZDŮ VZV VE SKLADECH A VÝROBĚ

Centrální jednotka Radarový detektor LED lapma

rozměr (mm) 145 × 104 × 219 155 × 115 × 94 Ø 89

hmotnost (kg) 0,95 0,27 0.23

provozní napětí 24V AC 24V AC 24V AC

stupeň krytí IP65 IP65 IP65

maximální odběr proudu  0,5 Amp  0,5 Amp  0,5 Amp

teplotní rozsah -20–50 °C -20–50 °C -20–50 °C

rozsah detekce pohybu — max. 20 m —

detekční úhel — 90 °–120 ° —

výška instalace od podlahy — 60 ° / 1,8–2,4 m —

Radary zachycují pohyb VZV a osob, přičemž se aktivuje zvuková i světelná signalizace. 

 • signalizační systém je navržen tak, aby eliminoval poškození a zranění 
způsobená kolizemi

 • předchází nehodám – flexibilní konfigurace dle potřeb a podmínek zákazníka
 • okamžitá identifikace a upozornění na blížící se vysokozdvižné vozíky   

a chodce ve vzdálenosti 13 až 26 stop před bodem střetu
 • rychlá a snadná instalace

WWW

         1633C SYSTEMS – Signalizační systém pro zabezpečení průjezdů VZV ve skladech a výrobě |



164             3C SYSTEMS – RFID, detekce a varování při přiblížení|

Detekční a varovný systém RFID ZoneSafe

Detekce a varování osob a VZV – do 9 m

Detekce a varování mezi VZV a jinými vozidly – do 50 m

 • modulovou kombinací tzv. tagů, antén, detekčních a řídících jednotek lze vytvořit komplexní varovný systém   
pro minimalizaci rizika kolize mezi vozidly a chodci

 • RFID systémem lze autorizovat vstupy, automaticky otevírat/zavírat dveře, branky, vrata, zpomalovat pohyb VZV  
nebo promítat bezpečnostní znaky LED projektorem na podlahu a mnoho dalšího

 • chodec vybaven tagem o rozměru 5×8 cm je upozorněn   
na přibližující se VZV silnými vibracemi

 • tagy mohou být zavěšeny na přívěsku, připevněny na opasku, přilbě  
nebo volně položeny v kapse

 •  řidič VZV je varován světelným a zvukovým signálem na řídící   
jednotce umístěné v kabině VZV

 •  RFID tagy detekují zónu 360° kolem vozidel a chodců do 9 m
 • zařízení využijete v místech provozu s nedostatečným   

výhledem, s mrtvými úhly, nebo kdy výkon pracovní činnosti nedovoluje 
věnovat plnou pozornost přibližující se technice

 • varovné zařízení pro detekci blízkosti mezi pohybujícími  se vozidly  
v nepřehledných místech provozu

 • 2 detekční zóny odlišeny tóny alarmu, vnitřní a vnější do vzdálenosti 
až 50m

 • systém je funkční pro kterékoli vozidla 
 • upozornění probíhá zvukovou a světelnou signalizací

RFID – KONTROLA A DETEKCE OSOB, VOZIDEL, MAJETKU
PREVENCE RIZIK PŘI PŘIBLÍŽENÍ



         165WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Zabezpečení přístupu, přechodů a průjezdů 

Zabezpečení přístupu, přechodů a průjezdů 

Detekce a varování při přiblížení – 3-9 m 
ochrana majetku, vymezení nebezpečných míst 

 • modulový systém vystavěn dle individuálních požadavků  
pro bezpečnější a plynulejší pohyb manipulační techniky

 • bezdotyková technologie umožňuje detekci blížícího   
se vozidla a osoby pro kontrolu přístupu automatickým  
otevíráním dveří, vrat a branek

 • detekuje blížící se vozidla a upozorňuje chodce   
na chodnících a přechodech pomocí semaforů, alarmů  
nebo LED projekce 

 • zamezuje vstupu a vjezdu neoprávněným osobám 

 • integrovaný webový server pro on-line přehledy, analýzu, vzdálené monitorování a efektivní tag management

 • zvukovou a světelnou signalizací je řidič upozorněn na přiblížení  
do bezpečnostní zóny k chráněnému majetku, nebezpečnému místu

 • možnost nastavení detekce od 3 do 9 m
 • tagy lze umístit na jakékoliv mobilní sloupky, dopravní kužely   

nebo kovové konstrukce tak, aby po obvodu vymezovaly plochu kolem 
chráněného majetku nebo rizikového místa

 • alarm se automaticky zastaví, když se vozidlo vzdálí od bezpečnostní 
zóny

 • systém využijete v místech, kdy dochází k časté změně pozice 
chráněného místa a nelze instalovat pevně kotvené bezpečnostní  
zábrany



166             3C SYSTEMS |

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e


